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Leavitt, John Brooks,  1849-1930.
     An open letter to the Hon. David Dudley Field,
LL. D., upon the subject of the adoption of his civil
code.
New York :  Evening Post Job Printing Office. 1886
General Studies
26 p. ;  23 cm.; US-03-1.
     Fiche: 1

Bispham, George Tucker,  1838-1906.
     The progressive capacity of unwritten law :an
introductory address delivered before the Law
Department of the University of Pennsylvania,
October 1st, 1886.
Philadelphia :  J.M. Power Wallace. 1886
General Studies
38 p. ;  25 cm.; US-03-2.
     Fiche: 2

Putnam, William L. (William Le Baron),  1835-
1918.
     Legal reform; address by William L. Putnam at
the fifth annual meeting of the Southern New
Hampshire Bar Association, Nashua, N.H., Feb. 26,
1896.
Portland :  S. Berry. 1898
General Studies
35 p. :  port. ;  25 cm.; US-03-3.
     Fiche: 3

Clerke, Thomas W.
     Rudiments of American law and practice : on the
plan of Blackstone : prepared for the use of students
at law, and adapted to schools and colleges.
New York :  Gould, Banks & Co. 1842
General Studies
xxx, 408 p. ;  24 cm.; US-03-4.
     Fiche: 4-8

Throop, Montgomery H. (Montgomery Hunt),
1827-1892.
     Communication from the majority of the
commissioners to revise the statutes in relation to the
differences in the commission as to the method of
revision.
[Albany, N.Y. :  s.n.]. 1872
General Studies
[1] leaf ;  22 cm.; US-03-5.
     Fiche: 9

Throop, Montgomery H. (Montgomery Hunt),
1827-1892.
     Remarks upon the proposed revision of the
statutes relating to property and private rights :
(Senate bill no. 105) including a comparison thereof
with the proposed "civil code.".
Albany :  [s.n.]. 1884
General Studies
11 p. ;  22 cm.; US-03-6; [submitted by Montgomery
H. Throop].
     Fiche: 10

Strong, John R. (John Ruggles),  b. 1851.
     An analysis of the reply of Mr. David Dudley
Field to the Bar Association of the City of New-
York.
New York :  H. Bessey. 1881
General Studies
24 p. ;  23 cm.; US-03-7.
     Fiche: 11

Abbott, Benjamin Vaughan,  1830-1890.
     The progress of the revision of the statutes of the
United States.
Washington, D.C. :  Gibson Bros. 1871
General Studies
9 p. ;  22 cm.; US-03-8.
     Fiche: 12

Van Cott, Joshua M. (Joshua Marsden),  1815-
1896.
     To the Honorable the Joint Committee of the
Senate and Assembly having in charge the bill to
enact a civil code.
New York :  Burgoyne's "Quick" Print. [1885]
General Studies
8 p. ;  22 cm.; US-03-9.
     Fiche: 13

Verplanck, Gulian C. (Gulian Crommelin),  1786-
1870.
     Speech when in committee of the whole, in the
Senate of New-York, of the several bills and
resolutions for the amendment of the law and the
reform of the judiciary system.
Albany :  Hoffman & White. 1839
General Studies
31 p. ;  21 cm.; US-03-10.
     Fiche: 14

Eustis, J. B. (James Biddle),  1834-1899.
     The influence of Roman civil law upon modern
jurisprudence : introductory lecture.
[S.l. :  s.n.]. [1850-1899]
General Studies
14 p. ;  22 cm.; US-03-11.
     Fiche: 15

Dwight, T. Bradford  (Thomas Bradford),  1837-
1878.
     Important modifications of English law in
Pennsylvania : address of T. Bradford Dwight, Esq.,
before the Law Academy of Philadelphia, December
5th, 1872.
Philadelphia :  Kay & Brother. 1873
General Studies
49 p. ;  27 cm.; US-03-12.
     Fiche: 16

Brownson, Orestes Augustus,  1803-1876.
     Brownson's defence : defence of the article on the
laboring classes from the Boston quarterly review.
Boston :  B.H. Greene. 1840
General Studies
94 p. ;  22 cm.; US-03-13.
     Fiche: 17-18
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Milliken, John D.
     Some dangerous tendencies : an address on
criminal law reform.
[Milwaukee, Wis.? :  s.n.]. [1896?]
General Studies
57 p. ;  11 x 15 cm.; US-03-14; delivered by John D.
Milliken.
     Fiche: 19

Butts, I. R. (Isaac Ridler),  1795-1882.
     The business man's assistant : containing useful
forms of legal instruments ... adapted to the wants of
business men throughout the United States.
Boston :  I.R. Butts. 1850
General Studies
120 p. :  ill. ;  18 cm.; US-03-15; 82nd thousand, rev.
with additions.
     Fiche: 20-21

Davis, George B. (George Breckenridge),  1847-
1914.
     The elements of law : an introduction to the study
of the constitutional and military law of the United
States.
New York :  J. Wiley. 1897
General Studies
v, 188 p. ;  24 cm.; US-03-16; 1st ed., 1st thousand.
     Fiche: 22-24

Sprague, A. P. (Abram Pulling),  1847-1883.
     The New York code of procedure : the
supplementary chapters reviewed.
New York :  Baker, Voorhis. 1878
General Studies
34 p. ;  23 cm.; US-03-17.
     Fiche: 25

Devereux, John C.
     The most material parts of Blackstone's
Commentaries : reduced to questions and answers.
New York :  Lewis & Blood. 1858
General Studies
xxii, 392 p. ;  24 cm.; US-03-18; upon the plan and in
place of Kinne's Blackstone.
     Fiche: 26-30

Pomeroy, John Norton,  1828-1885.
     The code of remedial justice, reviewed and
criticised.
Albany, N.Y. :  Van Bethuysen. 1877
General Studies
21 p. ;  23 cm.; US-03-19.
     Fiche: 31

Rose, George B.,  1860-1943.
     Uniformity or diversity?.
[S.l. :  s.n.]. [1900?]
General Studies
11 p. ;  25 cm.; US-03-20.
     Fiche: 32

Clark, Walter,  1846-1924.
     Some points in law of every-day use to farmers,
merchants and business men generally.
Raleigh, [N.C.] :  P.M. Hale. 1886, c1882
General Studies
45 p. :  forms ;  19 cm.; US-03-21; new ed., rev.
     Fiche: 33

Butts, I. R. (Isaac Ridler),  1795-1882.
     The business man's law library and practical
assistant : designed for merchants, mechanics,
notaries, justices, lawyers, landlords, tenants,
manufacturers, farmers, shipowners, carriers,
engineers, artificers, etc. : with a supplement.
Boston :  I.R. Butts. 1859
General Studies
615 p. in various pagings :  forms ;  20 cm.; US-03-
22.
     Fiche: 34-40

Snyder, William Lamartine,  1848-1916.
     The problem of uniform legislation in the United
States.
[Chicago? :  s.n.]. [1892?]
General Studies
27 p. ;  23 cm.; US-03-23.
     Fiche: 41

Miller, J. Bleecker  (John Bleecker),  1856-1922.
     Destruction of our natural law by codification.
New York :  H. Cherouny. 1882
General Studies
30 p. ;  23 cm.; US-03-24; J. Bleecker Miller.
     Fiche: 42

Mathews, Albert,  1820-1903.
     Thoughts on codification of the common law.
New York :  Baker, Voorhis. 1881
General Studies
32 p. ;  23 cm.; US-03-25; 2nd ed.
     Fiche: 43

Siegvolk, Paul,  1820-1903.
     "Incidental protection" : a solecism.
[S.l. :  s.n.]. [1879?]
General Studies
12 p. ;  23 cm.; US-03-26.
     Fiche: 44

National Conference of Commissioners on
Uniform State Laws.
     Conference of state commissioners for the
promotion of uniformity of legislation in the United
States.
[New York :  Stettiner, Lambert]. 1893
General Studies
7 p. ;  21 cm.; US-03-27.
     Fiche: 45

Strong, John R. (John Ruggles),  b. 1851.
     A memorandum upon the proposed "civil code.".
New York :  H. Bessey. 1884
General Studies
17, 15 p. ;  24 cm.; US-03-28.
     Fiche: 46
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Strong, John R.
     The Arguments of the Honorable William D.
Shipman and Frederic R. Coudert, esquire, before the
Judiciary Committee of the Senate of the State of
New York : in behalf of the Association of the Bar of
the City of New York against the adoption of the
Civil Code.
Worcester, Mass. :  C. Hamilton. 1881
General Studies
141 p. ;  27 cm.; US-03-29; edited and prefaced by an
argument for the common law by John R. Strong.
     Fiche: 47-48

Carter, James C. (James Coolidge),  1827-1905.
     Address of James C. Carter ... at the Annual
meeting, at Detroit, Michigan, August 27th, 1895.
Philadelpha :  Dando. 1895
General Studies
52 p. ;  24 cm.; US-03-30.
     Fiche: 49

Corey, Henry B. (Henry Bascom),  b. 1863.
     The American agriculturist law book : a
compendium of every day law, for farmers,
mechanics, business men, manufacture's, etc.
New York :  American Agriculturist. 1885
General Studies
404, xx p. ;  17 cm.; US-03-31; together with a
special supplement on farm law by H.A. Haight [i.e.
Haigh].
     Fiche: 50-54

Loomis, Arphaxed,  1798-1885.
     Historic sketch of the New York system of law
reform in practice and pleadings.
Little Falls :  J.R. & G.G. Stebbins. 1879
General Studies
27 p. ;  21 cm.; US-03-32.
     Fiche: 55

Johnson, Ovid F. (Ovid Frazer).
     Remarks of Ovid F. Johnson, President of the
Pennsylvania Board of Commissioners for the
Promotion of Uniformity of Legislation in the United
States : delivered before that body May 3, 1892.
[S.l. :  s.n.]. [1892?]
General Studies
12 p. ;  23 cm.; US-03-33.
     Fiche: 56

Hornblower, William B. (William Butler),  1851-
1914.
     Is codification of the law expedient? : an address
delivered before the American Social Science
Association (Department of Jurisprudence) at
Saratoga, N.Y., September 6, 1888.
[S.l. :  s.n.]. [1888?]
General Studies
18 p. ;  23 cm.; US-03-34.
     Fiche: 57

Hoadly, George,  1826-1902.
     Codification in the United States : an address
delivered before the graduating classes at the sixtieth
anniversary of the Yale Law School, on June 24th,
1884.
New Haven :  Law Department of Yale College.
1884
General Studies
31 p. ;  22 cm.; US-03-35.
     Fiche: 58

Goepp, Charles,  1827-1907.
     The new code : answer to a circular issued at New
York, September 2d, 1878.
New York :  Pescia & Muratori. 1878
General Studies
35 p. ;  21 cm.; US-03-36.
     Fiche: 59

Fowler, Robert Ludlow,  1849-1936.
     Codification in the State of New York.
New York :  M.D. Brown. 1884
General Studies
69 p. ;  23 cm.; US-03-37; 2nd ed., with addenda.
     Fiche: 60

Barber, G. M. (Gershom Morse),  1823-1903.
     Book of the law : containing the principles of
American constitutional and common law applicable
to the ordinary affairs of life, to which is added a
brief exposition of the law of nations.
Cleveland, O. :  Lauer & Yost. 1886
General Studies
viii, 592 p. :  ill. ;  24 cm.; US-03-38.
     Fiche: 61-67

Bishop, Joel Prentiss,  1814-1901.
     Common law and codification, or, The common
law as a system of reasoning.
Chicago :  T.H. Flood. 1888
General Studies
56 p. ;  24 cm.; US-03-39.
     Fiche: 68

Brewster, Lyman D. (Lyman Denison),  1832-
1904.
     Uniform state laws : a paper.
[Philadelphia? :  Dando?]. [1898?]
General Studies
19 p. ;  23 cm.; US-03-40.
     Fiche: 69

Field, David Dudley.
     Codification : an address delivered before the Law
Academy of Philadelphia.
Philadelphia :  Printed for the Law Academy [by]
Collins Printing House. 1886
General Studies
27 p. ;  21 cm.; US-03-41; by David Dudley Field in
the hall of the Historical Society of Pennsylvania,
April 15, 1886.
     Fiche: 70
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Colby, James Fairbanks,  1850-1939.
     Uniformity of state laws : address delivered before
the Grafton and Coos Bar Association at its annual
meeting in Plymouth, N.H., Jan. 29, 1892.
[S.l. :  s.n.]. [1892?]
General Studies
34 p. ;  23 cm.; US-03-42.
     Fiche: 71

Bouvier, John,  1787-1851.
     Institutes of American law.
Philadelphia :  Childs & Peterson. 1858, c1851
General Studies
4 v. ;  23 cm.; US-03-43; new ed.
     Fiche: 72-101

Butts, I. R. (Isaac Ridler),  1795-1882.
     The law cabinet : consisting of the Business man's
assistant.
Boston :  I.R. Butts. 1850
General Studies
540 p. in various pagings :  forms ;  18 cm.; US-03-
44; assisted by a member of the bar.
     Fiche: 102-107

A Catechism of American law : adapted to popular
use.
Philadelphia :  S.C. Atkinson. 1832
General Studies
viii, 256 p. ;  16 cm.; US-03-45.
     Fiche: 108-110

Baldwin, Thomas.
     A new and complete gazetteer of the United States
: giving a full and comprehensive review of the
present condition, industry, and resources of the
American confederacy.
Philadelphia :  Lippincott, Grambo. 1854
General Studies
1364 p. :  1 map ;  23 cm.; US-03-46; by Thomas
Baldwin and J. Thomas.
     Fiche: 111-125

Andrews, James De Witt,  1856-1928.
     American law : a treatise on the jurisprudence,
constitution, and laws of the United States.
Chicago :  Callaghan. 1900
General Studies
lxii, 1245 p. ;  25 cm.; US-03-47.
     Fiche: 126-139

Brewster, Lyman D. (Lyman Denison),  1832-
1904.
     The promotion of uniform legislation.
[New Haven, Conn. :  Yale Law Journal]. [1897?]
General Studies
11 p. ;  26 cm.; US-03-100.
     Fiche: 140

Member of the New York Bar.
     The citizen's law book : containing the
Constitution of the United States, and of the State of
New York with notes ... accompanied with a variety
of forms.
New York :  H. Ludwig. 1844
General Studies
464 p. :  forms ;  23 cm.; US-03-48.
     Fiche: 141-145

Sharswood, George,  1810-1883.
     The common law of Pennsylvania : a lecture read
before the Law Academy of Philadelphia, at the
opening of the session 1855-6.
Philadelphia :  L.R. Bailey. 1855
General Studies
30 p. ;  22 cm.; US-03-49.
     Fiche: 146

Chamberlain, Daniel Henry,  1835-1907.
     The doctrine of stare decisis : its reasons and its
extent.
New York :  Baker, Voorhis. 1885
General Studies
31 p. ;  24 cm.; US-03-50.
     Fiche: 147

Kent, James,  1763-1847.
     Commentaries on American law.
Philadelphia :  Blackstone Pub. Co. 1889
General Studies
4 v. ;  23 cm.; US-03-51; new and thoroughly rev.
ed., by William M. Lacy.
     Fiche: 148-175

Kent, James,  1763-1847.
     Commentaries on American law.
New York :  O. Halsted. 1826-1830
General Studies
4 v. ;  24 cm.; US-03-52.
     Fiche: 176-197

Kent, James,  1763-1847.
     Commentaries on American law.
New York :  O. Halsted. 1832
General Studies
4 v. ;  24 cm.; US-03-53; 2nd ed.
     Fiche: 198-222

Kent, James,  1763-1847.
     Commentaries on American law.
New York :  E.B. Clayton, James van Norden. 1836
General Studies
4 v. ;  24 cm.; US-03-54; 3rd ed.
     Fiche: 223-249

Kent, James,  1763-1847.
     Commentaries on American law.
New York :  E.B. Clayton. 1840
General Studies
4 v. ;  24 cm.; US-03-55; 4th ed.
     Fiche: 250-280
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Kent, James,  1763-1847.
     Commentaries on American law.
New York :  Printed for the Author. 1844
General Studies
4 v. ;  23 cm.; US-03-56; 5th ed.
     Fiche: 281-313

Kent, James,  1763-1847.
     Commentaries on American law.
New York :  W. Kent. 1851
General Studies
4 v. ;  25 cm.; US-03-57; 7th ed.
     Fiche: 314-344

Kent, James,  1763-1847.
     Commentaries on American law.
New York :  W. Kent. 1854
General Studies
4 v. ;  25 cm.; US-03-58; 8th ed.
     Fiche: 345-376

Kent, James,  1763-1847.
     Commentaries on American law.
Boston :  Little, Brown. 1858
General Studies
4 v. ;  25 cm.; US-03-59; 9th ed.
     Fiche: 377-409

Kent, James,  1763-1847.
     Commentaries on American law.
Boston :  Little, Brown. 1860
General Studies
4 v. ;  25 cm.; US-03-60; 10th ed.
     Fiche: 410-443

Kent, James,  1763-1847.
     Commentaries on American law.
Boston :  Little, Brown. 1866-1867
General Studies
4 v. ;  25 cm.; US-03-61; 11th ed. edited by George
F. Comstock.
     Fiche: 444-476

Kent, James,  1763-1847.
     Commentaries on American law.
Boston :  Little, Brown. 1873
General Studies
4 v. ;  25 cm.; US-03-62; 12th ed. edited by O.W.
Holmes, Jr.
     Fiche: 477-508

Kent, James,  1763-1847.
     Commentaries on American law.
Boston :  Little, Brown. 1884
General Studies
4 v. ;  24 cm.; US-03-63; 13th ed. edited by Charles
M. Barnes.
     Fiche: 509-542

Kent, James,  1763-1847.
     Commentaries on American law.
Boston :  Little, Brown. 1896
General Studies
4 v. ;  25 cm.; US-03-64; 12th ed. edited by O.W.
Holmes Jr., 14th ed. edited by John M. Gould.
     Fiche: 543-580

Kent, James,  1763-1847.
     Commentaries on American law.
St. Paul, Minn. :  West Pub. Co. 1894
General Studies
xv, 926 p. ;  24 cm.; US-03-65; edited by Wm.
Hardcastle Browne.
     Fiche: 581-590

Devereux, John C.
     The most material parts of Kent's commentaries :
reduced to questions and answers.
New York :  Lewis & Blood. 1860, c1859
General Studies
viii, 418 p. ;  24 cm.; US-03-66.
     Fiche: 591-595

Devereux, John C.
     The most material parts of Kent's commentaries :
reduced to questions and answers.
New York :  Baker, Voorhis. 1868
General Studies
viii, 418 p. ;  23 cm.; US-03-67; new ed.
     Fiche: 596-600

Devereux, John C.
     The most material parts of Kent's commentaries :
reduced to questions and answers upon the plan and
in the place of Kinne's Kent.
New York :  Baker, Voorhis. 1881, c1887
General Studies
viii, 418 p. ;  23 cm.; US-03-68; new ed., rev. and
corr. by a member of the New York Bar.
     Fiche: 601-605

Kinne, Asa.
     The most important parts of Kent's Commentaries
: reduced to questions and answers.
New York :  W.E. Dean. 1840
General Studies
xii, 249 p. ;  24 cm.; US-03-69; 2nd ed.
     Fiche: 606-608

Law reform tracts.
New York :  John S. Voorhies. 1852-1855
General Studies
4 v. ;  23 cm.; US-03-70; published under the
superintendence of a law reform association.
     Fiche: 609-610

Blatt, William M. (William Mosher),  b. 1876.
     Leading and important cases in Massachusetts
common law : for reference and review : and as a
student's guide to reading.
Boston :  The Author. 1896
General Studies
48 p. ;  17 cm.; US-03-71.
     Fiche: 611
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Field, David Dudley.
     Law reform in the United States and its influence
abroad.
St. Louis :  Review Pub. Co. 1891
General Studies
29 p. ;  25 cm.; US-03-72.
     Fiche: 612

Fowler, Robert Ludlow,  1849-1936.
     Codification in the state of New York.
Albany, N.Y. :  Weed, Parsons. 1884
General Studies
67 p. ;  22 cm.; US-03-73.
     Fiche: 613

Commission on Revision of the United States
Statutes.
     Revision of the United States statutes : title II, the
legislative power;  as drafted by the Commissioners
appointed for that purpose.
Washington :  U.S. G.P.O. 1871
General Studies
55 p. ;  28 cm.; US-03-74.
     Fiche: 614

Butts, I. R. (Isaac Ridler),  1795-1882.
     The business man's law library : designed for
merchants, mechanics, landlords, tenants, insurers
and insured, shippers, common carriers, notaries
public, justices of the peace, etc.
Boston :  I.R. Butts. 1857
General Studies
476 p. in various pagings :  forms ;  19 cm.; US-03-
75; assisted by members of the bar.
     Fiche: 615-620

Beebee, Pierre Ogilvie.
     An analysis of Mr. Anthon's Abridgment and
synopsis of Sir William Blackstone's Commentaries
on the laws of England.
New York :  Printed for the author [by] W.J. Spence.
1837
General Studies
232 p. ;  23 cm.; US-03-76.
     Fiche: 621-623

The Legal remembrancer : containing concise
statements of the law as it now is, on subjects of
general importance, particularly adapted to the state
of New York.
New York :  Baker, Voorhis. 1871
General Studies
vii, 288 ;  20 cm.; US-03-77; edited by Austin
Abbott.
     Fiche: 624-627

Cantwell, Edward.
     The practice at law in North Carolina.
Raleigh :  Strother and Marcom. 1860
General Studies
xxvii, 524 p. :  forms ;  23 cm.; US-03-78.
     Fiche: 628-633

Field, David Dudley.
     A third of a century given to law reform.
[S.l. :  s.n.]. [1873?]
General Studies
12 p. ;  21 cm.; US-03-79.
     Fiche: 634

Field, David Dudley.
     The latest edition of the New York Code of Civil
Procedure : correspondence between Cephas
Brainerd and others and David Dudley Field.
New York :  Baker, Voorhis. 1878
General Studies
46 p. ;  23 cm.; US-03-80.
     Fiche: 635

Field, David Dudley.
     Legal reform : an address to the graduating class
of the Law School of the University of Albany,
delivered March 23, 1855.
Albany :  W.C. Little. 1855
General Studies
36 p. ;  24 cm.; US-03-81.
     Fiche: 636

Juvenus Alumnus.
     The crudities of the Code and the codifiers.
New York :  George F. Nesbitt. 1850
General Studies
37 p. ;  8mo.; US-03-82.
     Fiche: 637

Holmes, Oliver Wendell,  1841-1935.
     The common law.
Boston :  Little, Brown. 1881
General Studies
xvi, 422 p. ;  22 cm.; US-03-83.
     Fiche: 638-642

Holmes, Oliver Wendell,  1841-1935.
     The common law.
London :  Macmillan. 1887
General Studies
xvi, 422 p.; US-03-84.
     Fiche: 643-647

Tracts on law reform.
Columbus :  J.H. Riley. 1849
General Studies
208 p. ;  22 cm.; US-03-85; compiled by a member of
the Ohio Bar.
     Fiche: 648-650

Dane, Nathan,  1752-1835.
     A general abridgment and digest of American law
: with occasional notes and comments.
Boston :  Cummings, Hilliard & Co. 1823-1829
General Studies
9 v. ;  24 cm.; US-03.
     Fiche: 651-721
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Bouvier, John,  1787-1851.
     Institutes of American law.
Philadelphia :  R.E. Peterson. 1854, c1851
General Studies
4 v. ;  23 cm.; US-03-87; [2nd ed.].
     Fiche: 722-751

Bouvier, John,  1787-1851.
     Institutes of American law.
Philadelphia :  R.E. Peterson. 1851
General Studies
4 v. ;  24 cm.; US-03-88.
     Fiche: 752-781

Mathews, Albert,  1820-1903.
     Thoughts on codification of the common law.
New York :  [Association of the Bar of the City of
New York]. 1887
General Studies
37 p. ;  24 cm.; US-03-89; 4th ed.
     Fiche: 782

Field, David Dudley.
     A specimen of Mr. David Dudley Field's proposed
civil code.
[S.l. :  s.n.]. [18--?]
General Studies
12 p. ;  20 cm.; US-03-90.
     Fiche: 783

Association of the Bar of the City of New York.
Committee on the Amendment of the Law.
     Report of the Committee on the Amendment of
the Law upon the proposed civil code.
New York :  Evening Post Steam Presses. 1881
General Studies
1 v. ;  22 cm.; US-03-91.
     Fiche: 784

Association of the Bar of the City of New York.
Special Committee to Urge the Rejection of the
Proposed Civil Code.
     Annual report of the Special Committee to Urge
the Rejection of the Proposed Civil Code.
New York :  [The Association].
General Studies
v. ;  24 cm.; US-03-92.
     Fiche: 785-786

Association of the Bar of the City of New York.
Special Committee to Urge the Rejection of the
Proposed Civil Code.
     Report of the Special Committee to Urge the
Rejection of the Proposed Civil Code.
New York :  Evening Post Job Printing Office].
[1881-[188-?]
General Studies
v. ;  24 cm.; US-03-92.
     Fiche: 785-786

Rives, George Lockhart,  1849-1917.
     Torts under the code : an examination into the
provisions of the proposed civil code relating to the
law of torts with an enquiry into the effect of the code
upon litigation against the elevated railways.
New York :  Evening Post Job Print. Office. 1885
Torts
33 p. ;  23 cm.; US-22-121.
     Fiche: 787

Pomeroy, John Norton,  1828-1885.
     The "Civil Code" in California.
New York :  [Bar Association?]. 1885
General Studies
69 p. ;  22 cm.; US-03-94.
     Fiche: 788

Arguments against the bill "To Establish a Civil
Code" : at the joint meeting of the judiciary
committees of the Senate and Assembly, Feb. 25,
1886.
[S.l. :  s.n.]. [1886]
General Studies
24 p. ;  18 cm.; US-03-95.
     Fiche: 789

Carter, James C. (James Coolidge),  1827-1905.
     Argument of James C. Carter in opposition to the
bill to establish a civil code : before the Senate
Judiciary Committee, Albany, March 23, 1887.
[Albany :  The Committee]. 1887
General Studies
27 p. ;  23 cm.; US-03-96.
     Fiche: 790

Adams, George Huntington,  d. 1900.
     The "trusts" and the civil code : an examination of
the provisions of the proposed civil code as affecting
"trusts" or trust combinations in business.
New York :  [s.n.]. [1888]
General Studies
8 p. ;  23 cm.; US-03-97.
     Fiche: 791

Pincoffs, A. L. (Adolphe L.).
     Criticisms on the Civil Code.
New York :  Burgoyne Quick Printing Co. [1888?]
General Studies
21 p. ;  23 cm.; US-03-98; endorsed by Noah Davis.
     Fiche: 792

Hornblower, William B. (William Butler),  1851-
1914.
     Corporations under the proposed Civil Code :
abstract of argument before the Judiciary Committees
of the Senate and Assembly of the State of New York
on behalf of the Association of the Bar of the City of
New York.
New York :  Burgoyne Quick Printing Co. [1888]
General Studies
22 p. ;  23 cm.; US-03-99.
     Fiche: 793
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Connecticut.
     The blue laws of Connecticut : a collection of the
earliest statutes and judicial proceedings of that
colony : being an exhibition of the rigorous morals
and legislation of the Puritans.
Philadelphia :  D. Rulison. 1861
General Studies
235 p. ;  19 cm.; US-03-101; edited, with an
introduction, by Samuel M. Smucker.
     Fiche: 794-796

Vose, Reuben.
     Reuben Vose's New lawyer, or, Law for the
people.
New York :  J.H. Colton. 1859
General Studies
477 p. :  ill., forms ;  19 cm.; US-03-102; editors and
contributors E.S. Capron,  [et al.].
     Fiche: 797-801

Smith, Thomas L. (Thomas Lacey),  1805-1875.
     Elements of the law, or, Outlines of the system of
civil and criminal laws in force in the United States,
and in the several States of the Union : designed for
general use, and to enable any one to acquire a
competent knowledge of his legal rights and
privileges ... and the means of asserting and
maintaining them in civil and criminal cases.
Philadelphia :  Lippincott, Grambo. 1853
General Studies
384 p. ;  20 cm.; US-03-103.
     Fiche: 802-806

Dunlap, M. E.,  counsellor at law.
     Abridgment of elementary law.
St. Louis :  Soule, Thomas & Wentworth. 1876
General Studies
425 p. :  ill. ;  24 cm.; US-03-104.
     Fiche: 807-811

Robinson, William C. (William Callyhan),  1834-
1911.
     Elementary law.
Boston :  Little, Brown. 1882
General Studies
xxxiv, 379 p. ;  20 cm.; US-03-105.
     Fiche: 812-816

Trumbull, J. Hammond.
     The True-blue laws of Connecticut and New
Haven : and the false blue-laws invented by the Rev.
Samuel Peters : to which are added specimens of the
laws and judicial proceedings of other colonies and
some blue-laws of England in the reign of James I.
Hartford, Conn. :  American Pub. Co. 1876
General Studies
vi, [9]-360 p. ;  20 cm.; US-03-106; edited by J.
Hammond Trumbull.
     Fiche: 817-820

Russell, Isaac Franklin,  1857-1931.
     Lectures on law for women.
New York :  L.K. Strouse. 1893
General Studies
xi, 183 p. ;  23 cm.; US-03-107; 2nd ed.
     Fiche: 821-823

Semmes, Thomas J. (Thomas Jenkins),  1824-
1899.
     The civil law as transplanted in Louisiana : a
paper.
New Orleans :  Stansbury & Denis. 1882
General Studies
37 p. ;  23 cm.; US-03-108; read by Thos. J. Semmes
at the fifth annual meeting of the American Bar
Association, held at Saratoga Springs, New York on
Thursday, August 10, 1882.
     Fiche: 824

Semmes, Thomas J. (Thomas Jenkins),  1824-
1899.
     The civil law as transplanted in Louisiana : a
paper read before the American Bar Association at
Saratoga Springs, N.Y., August 10th, 1882.
Philadelphia :  G.S. Harris & Sons. 1883
General Studies
42 p. ;  23 cm.; US-03-109.
     Fiche: 825

Smith, Sydney K. (Sydney Kerr),  1850.
     Theory and principles of law : a complete analysis
of the common law of England : adopted into the
American law, with such statutory changes and
modifications as have since occurred, showing the
present state of the law : and the reasons and
principles upon which it is founded : together with a
copious citation of leading English and American
authorities in illustration of those principles.
Columbia, Mo. :  Herald. 1884
General Studies
469 p. ;  23 cm.; US-03-110.
     Fiche: 826-830

Smith, Thomas L. (Thomas Lacey),  1805-1875.
     Elements of the law, or, Outlines of the system of
civil and criminal laws in force in the United States,
and in the several States of the Union : designed as a
text-book and for general use and to enable any one
to acquire a competent knowledge of his legal rights
and privileges ... and the means of asserting and
maintaining them in civil and criminal cases.
Philadelphia :  J.B. Lippincott. 1882
General Studies
384 p. ;  19 cm.; US-03-111; new and rev. ed.
     Fiche: 831-835

Shirley, John M. (John Major),  1831-1887.
     The early jurisprudence of New Hampshire : an
address delivered at the annual meeting of the N.H.
Historical Society, June 13, 1883.
Concord, N.H. :  Republican Press Association. 1885
General Studies
103 p. ;  22 cm.; US-03-112.
     Fiche: 836-837
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Robinson, William C. (William Callyhan),  1834-
1911.
     Elements of American jurisprudence.
Boston :  Little, Brown. 1900
General Studies
lviii, 401 p. ;  22 cm.; US-03-113.
     Fiche: 838-842

Robinson, Lelia Josephine,  1850-1891.
     Law made easy : a book for the people.
Chicago :  Sanitary Publ. Co. 1886
General Studies
595 p. ;  23 cm.; US-03-114.
     Fiche: 843-849

Trow's legal directory and lawyers' record of the
United States : containing a convenient and
comprehensive digest of the laws of the several states
touching subjects of commercial law, laws relating to
estates of decedents and descent of property, and the
insolvent laws of the several states, blank legal forms
and instructions for taking depositions : together with
the rules of the Supreme Court of the United States,
judiciary, jurisdiction, and terms of the United States
courts, with counties composing U.S. districts : a
complete directory of all practicing lawyers
throughout the United States.
New York :  John F. Trow :  Baker, Voorhis. 1875
General Studies
677 p. :  forms ;  25 cm.; US-03-115;  by H. Charles
Ulman.
     Fiche: 850-857

Howe, William Wirt,  1833-1909.
     Studies in the civil law and its relations to the law
of England and America.
Boston :  Little, Brown. 1896
General Studies
xv, 340 p. ;  20 cm.; US-03-116.
     Fiche: 858-861

Hill, Britton A. (Britton Armstrong),  1818.
     Liberty and law under federative government.
Philadelphia :  J.B. Lippincott. 1874
General Studies
263 p. ;  20 cm.; US-03-117.
     Fiche: 862-864

Hill, Britton A. (Britton Armstrong),  1818.
     Liberty and law, or, Outlines of a new system for
the organization and administration of federative
government.
St. Louis :  G.I. Jones. 1880
General Studies
xxxix, 387 p. :  port. ;  22 cm.; US-03-118; 2nd ed.,
rev. and greatly enl.
     Fiche: 865-869

Humphreys, Charles,  1775?-1830.
     A compendium of the common law in force in
Kentucky : to which is prefixed a brief summary of
the laws of the United States.
Lexington, Ky. :  W.G. Hunt. 1822
General Studies
xi, 594 p. ;  21 cm.; US-03-119.
     Fiche: 870-876

Powell, Thomas W. (Thomas Watkins),  1797-
1882.
     Analysis of American law.
Philadelphia :  J.B. Lippincott. 1878
General Studies
xxxi, 21-712 p. ;  22 cm.; US-03-120; 2nd ed.
     Fiche: 877-884

Tucker, Henry St. George,  1780-1848.
     Commentaries on the laws of Virginia :
comprising the substance of a course of lectures
delivered to the Winchester Law School.
Winchester [Va.] :  Office of the Winchester
Virginian. 1831
General Studies
2 v. ;  23 cm.; US-03-121.
     Fiche: 885-896

Pomeroy, Charles S. (Charles Stuart),  1817-1855.
     The people's law book : an indespensable assistant
to business men : designed particularly for the states
of Pennsylvania, Ohio, Kentucky, Tennessee,
Indiana, Illinois, Missouri, Michigan, Iowa and
Louisiana : embracing the laws relating to the
conveyance of real estate, last wills and testaments,
contracts in general, promissory notes, bills of
exchange, principal and agent, partnership, guarantee,
mechanics' lien, sale of goods, liability of common
carriers, infants, married women, divorce, arbitration,
award, valuation, stay of execution, limitation of
action, obtaining patents, &c, &c.
Cincinnati :  E. Shepard. 1849
General Studies
120 p. :  forms ;  16 cm.; US-03-122; 4th ed., enl.
     Fiche: 897-898

Downs, James P. (James Pierson),  1855.
     Introductory lecture.
Harrisburg, Pa. :  J.H. McFarland. 1892
General Studies
23 p. ;  19 cm.; US-03-123.
     Fiche: 899

Dole, Edmund P. (Edmund Pearson),  b. 1850.
     Talks about law : a popular statement of what our
law is and how it is administered.
Boston :  Houghton, Mifflin. 1892, c1887
General Studies
viii, 557 p. ;  20 cm.; US-03-124.
     Fiche: 900-905
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The Rights of the people under the laws of the state
of Illinois : laws for the laborer, farmer, mechanic,
merchant and trader : concerning personal and real
estate taxes, mechanic's lien laws, divorce laws,
landlord and tenant acts, game laws, and all the acts
of the legislature now in force, which are of use to
the people : together with information for the
presidential year useful in the political campaign of
1880.
Aurora, Ill. :  Knickerbocker & Hodder. 1880
General Studies
12, [v]-x, [5]-142 p. :  forms ;  19 cm.; US-03-125.
     Fiche: 906-907

Stimson, Frederic Jesup,  1855-1943.
     American statute law.
Boston :  C.C. Soule. 1886-1892
General Studies
2 v. :  ill., forms ;  27 cm.; US-03-126.
     Fiche: 908-924

Dole, Edmund P. (Edmund Pearson),  b. 1850.
     Talks about law : a popular statement of what our
law is and how it is administered.
Boston :  Houghton, Mifflin. 1887
General Studies
viii, 557 p. ;  20 cm.; US-03-127.
     Fiche: 925-930

Sedgwick, Henry Dwight,  1785-1831.
     The English practice : a statement showing some
of the evils and absurdities of the practice of the
English common law as adopted in several of the
United States and particularly in the state of New
York.
New York :  J. Seymour. 1822
General Studies
71 p. ;  23 cm.; US-03-128;  by a lover of
improvement.
     Fiche: 931

Knott, E. E.
     Ready reference manual of the statute laws of the
states and territories in the United States and the
provinces of Canada : along with national,
international laws, and miscellaneous information : a
plain, common sense synopsis of laws in daily use
that every person wants to know.
Burlington, Vt. :  International Pub. Co. 1889
General Studies
viii, 381 p. :  ill. ;  22 cm.; US-03-129; compiled by
E.E. Knott.
     Fiche: 932-936

Lawson, John Davison,  1852-1921.
     Leading cases simplified : a collection of the
leading cases of the common law.
St. Louis :  F.H. Thomas. 1882
General Studies
xxiv, 318 p. ;  22 cm.; US-03-130.
     Fiche: 937-940

Field, George W. (George Washington),  1826-
1889.
     Field's Lawyers' briefs : consisting of treatises on
every important legal subject, alphabetically
arranged.
Albany :  Banks & Brothers. 1884-1886
General Studies
6 v. ;  24 cm.; US-03-131.
     Fiche: 941-989

Miller, Samuel Freeman, 1816-1890.
     Introductory address on the use and value of
authorities in the argument of cases before the courts
and in the decision of cases by the courts : delivered
before the students of the Law Department of the
University of Pennsylvania.
Philadelphia : J.M. Power Wallace. 1888
General Studies
28 p. ; c23 cm.; US-03-132.
     Fiche: 990

Moulton, Joseph W. (Joseph White),  1789-1875.
     Analysis of American law : presented in a chart :
with explanatory comments.
New York :  J.S. Voorhies. 1859
General Studies
68 p. :  ill. ;  20 cm.; US-03-133.
     Fiche: 991

Hornblower, William B. (William Butler),  1851-
1914.
     Some legal problems of the twentieth century.
[S.l. :  s.n.]. 1899
General Studies
20 p. ;  24 cm.; US-03-134; William B. Hornblower.
     Fiche: 992

National Conference of Commissioners on
Uniform State Laws.
     Forms of bills recommended and resolutions
adopted.
[New York :  s.n.]. [1893]
General Studies
10 p. ;  23 cm.; US-03-135.
     Fiche: 993

National Conference of Commissioners on
Uniform State Laws.
     Forms of bills recommended and resolutions
adopted.
New York :  [s.n]. [1893]
General Studies
10 p. ;  23 cm.; US-03-136.
     Fiche: 994

Circular to the Committee of the American Bar
Association on Uniform State Laws.
[S.l. :  The Committee]. 1891
General Studies
10 p. ;  27 cm.; US-03-137.
     Fiche: 995
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Hancock, B. F. (Benjamin Franklin),  1799-1867.
     The law without the advice of an attorney, or,
Every man his own counsellor : containing the laws
of Pennsylvania relative to bonds, promissory notes,
deeds, mortgages, judgments, limitation of actions ...
: together with a number of forms and other legal
information useful to the farmer, mechanic, or man of
business.
Norristown, Pa. :  D. Sower, Jr. 1831
General Studies
136 p. :  forms ;  23 cm.; US-03-138; carefully
compiled and arranged by B.F. Hancock.
     Fiche: 996-997

Abbott, Benjamin Vaughan,  1830-1890.
     Judge and jury : a popular explanation of leading
topics in the law of the land.
New York :  Harper & Brothers. 1880
General Studies
vi, 432 p. ;  19 cm.; US-03-139.
     Fiche: 998-1002

Walker, Timothy,  1802-1856.
     Introduction to American law : designed as a first
book for students.
Philadelphia :  P.H. Nicklin & T. Johnson. 1837
General Studies
xxiv, [9]-679 p. ;  24 cm.; US-03-140.
     Fiche: 1003-1010

Walker, Timothy,  1802-1856.
     Introduction to American law : designed as a first
book for students.
Cincinnati :  Derby, Bradley & Co. 1846
General Studies
xx, 747 p. ;  24 cm.; US-03-141; 2nd ed., enl. and
amended.
     Fiche: 1011-1019

Walker, Timothy,  1802-1856.
     Introduction to American law : designed as a first
book for students.
Boston :  Little, Brown. 1869
General Studies
xxiv, 765 p. ;  25 cm.; US-03-142; 5th ed. rev., by J.
Bryant Walker.
     Fiche: 1020-1028

Walker, Timothy,  1802-1856.
     Introduction to American law : designed as a first
book for students.
Boston :  Little, Brown. 1874
General Studies
xxiv, 795 p. ;  24 cm.; US-03-143; 6th ed. rev. by J.
Bryant Walker.
     Fiche: 1029-1037

Walker, Timothy,  1802-1856.
     Introduction to American law : designed as a first
book for students.
Boston :  Little, Brown. 1882
General Studies
xxiv, 816 p. ;  24 cm.; US-03-144; 8th ed. rev. by
M.F. Force.
     Fiche: 1038-1046

Walker, Timothy,  1802-1856.
     Introduction to American law : designed as a first
book for students.
Boston :  Little, Brown. 1887
General Studies
xxvi, 841 p. ;  25 cm.; US-03-145; 9th ed. rev. by
Clement Bates.
     Fiche: 1047-1056

Walker, Timothy,  1802-1856.
     Introduction to American law : designed as a first
book for students.
Boston :  Little, Brown. 1895
General Studies
xxvi, 867 p. ;  25 cm.; US-03-146; 10th ed. rev. by
Clement Bates.
     Fiche: 1057-1066

Koones, J. Alexander  (John Alexander),  1848.
     Everybody's law book : legal rights and legal
remedies, with business forms and valuable
information ... to which is added summaries of state
statutes, a collection of forms, a miscellany of useful
information, and a dictionary of legal terms and
phrases.
New York :  Benjamin W. Hitchcock. 1893
General Studies
768 p. :  port. ;  21 cm.; US-03-147.
     Fiche: 1067-1075

Corey, Henry B. (Henry Bascom),  b. 1863.
     Law without lawyers : a compendium of business
and domestic law for popular use.
New York :  A.L. Burt. 1885
General Studies
396 p. :  forms ;  18 cm.; US-03-148.
     Fiche: 1076-1080

Wharton, Francis,  1820-1889.
     Commentaries on law : embracing chapters on the
nature, the source, and the history of law : on
international law, public and private and on
constitutional and statutory law.
Philadelphia :  Kay & Brother. 1884
General Studies
xv, 855 p. ;  25 cm.; US-03-149.
     Fiche: 1081-1090

Potter, Paraclete,  1784-1858.
     The clerk and magistrate's assistant.
Poughkeepsie :  Printed and published by Paracelete
Potter for himself and for S. Potter, & Co. 1822
General Studies
260 p. :  forms ;  18 cm.; US-03-150;  by a
Gentleman of the bar.
     Fiche: 1091-1093

Potter, Paraclete,  1784-1858.
     Every man his own lawyer, or, The clerk and
magistrate's assistant.
Poughkeepsie [N.Y.] :  P. Potter. 1827
General Studies
126, 62 p. :  forms ;  19 cm.; US-03-151; by a
Gentleman of the bar.
     Fiche: 1094-1095



Nineteenth Century Legal Treatises
Fiche Listing

12

Potter, Paraclete.
     Every man his own lawyer, or, The clerk and
magistrate's assistant : adapted to the revised statutes
and greatly enlarged.
Poughkeepsie [N.Y.] :  P. Potter. 1834
General Studies
383 p. ;  19 cm.; US-03-152;  by a Gentleman of the
bar. 2nd ed., improved.
     Fiche: 1096-1100

Potter, Paraclete,  1784-1858.
     Every man his own lawyer, or, The clerk and
magistrate's assistant : adapted to the revised statutes
and greatly enlarged.
Poughkeepsie :  William Wilson. 1845
General Studies
383 p. :  forms ;  18 cm.; US-03-153; by a Gentleman
of the bar. 10th ed., improved.
     Fiche: 1101-1105

Gordon, Thomas Francis,  1787-1860.
     A digest of the laws of the United States :
including an abstract of the judicial decisions relating
to the constitutional and statutory law, with notes
explanatory and historical.
Philadelphia :  Printed for the Author. 1827
General Studies
xxiv, 884 p. :  forms ;  24 cm.; US-03-154.
     Fiche: 1106-1115

Gordon, Thomas Francis,  1787-1860.
     A digest of the laws of the United States :
including an abstract of the judicial decisions relating
to the constitutional and statutory law.
Philadelphia :  [s.n.]. 1837
General Studies
x, 894 p. :  forms ;  25 cm.; US-03-155; [2nd ed.].
     Fiche: 1116-1125

Gordon, Thomas Francis,  1787-1860.
     A digest of the laws of the United States :
including the treaties with foreign powers, and an
abstract of the judicial decisions relating to the
constitutional and statutory law, with an addenda
comprising the acts of the first and second sessions of
the twenty-eighth and twenty-ninth Congress, 1844-
45-46-47.
Philadelphia :  Thomas, Cowperthwait. 1848, c1846
General Studies
xx, 1176 p. :  forms ;  24 cm.; US-03-156.
     Fiche: 1126-1138

Gordon, Thomas Francis,  1787-1860.
     A digest of the laws of the United States :
including the treaties with foreign powers, and an
abstract of the judicial decisions relating to the
constitutional and statutory law.
Philadelphia :  Printed for the author by I. Ashmead.
c1851
General Studies
xxiv, 1167 p. :  forms ;  24 cm.; US-03-157; 4th ed.
     Fiche: 1139-1151

Pomeroy, John Norton,  1828-1885.
     An introduction to municipal law : designed for
general readers, and for students in colleges and
higher schools.
New York :  D. Appleton and Co. 1864
General Studies
xxxviii, 544 p. ;  22 cm.; US-03-158.
     Fiche: 1152-1158

Pomeroy, John Norton,  1828-1885.
     An introduction to municipal law : designed for
general readers and for students in colleges and
higher schools.
San Francisco :  A.L. Bancroft. 1883
General Studies
xlvi, 570 p. ;  23 cm.; US-03-159; 2nd ed.
     Fiche: 1159-1165

Wells, John G.
     Wells' Every man his own lawyer and United
States form book : being a complete guide in all
matters of law and business negotiations for every
state in the union.
Providence, R.I. :  D. Kimbell. 1857
General Studies
361, 89-107 :  ill., forms ;  16 cm.; US-03-160.
     Fiche: 1166-1170

Wells, John G.
     Wells' Every man his own lawyer [and business
form book : a complete guide in all matters of law
and business negotiations, for every state in the
Union].--New ed., rev. and enl.
[New York :  B.W. Hitchcock]. [1867]
General Studies
650 [i.e. 643] p. :  ill., forms ;  19 cm.; US-03-161.
     Fiche: 1171-1177

Butts, I. R. (Isaac Ridler),  1795-1882.
     The business man's assistant : containing useful
forms of legal instruments ... adapted to the wants of
business men throughout the United States.
Boston :  I.R. Butts. 1849
General Studies
120 p. :  ill., forms ;  19 cm.; US-03-162; 75th
thousand, rev.  with additions.
     Fiche: 1178-1179

Butts, I. R. (Isaac Ridler),  1795-1882.
     The creditor's & debtor's assistant, or, The mode
of collecting debts.
Boston :  I.R. Butts. 1849
General Studies
108 p. ;  19 cm.; US-03-163.
     Fiche: 1180-1181
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Carter, James C. (James Coolidge),  1827-1905.
     A communication to the special committee
appointed "to urge the rejection of the proposed civil
code" : showing the effect of the adoption of the code
as revised and amended upon the law of general
average.
New York :  C.G. Burgoyne. 1883
General Studies
21 p. ;  27 cm.; US-03-164.
     Fiche: 1182

Carter, James C. (James Coolidge),  1827-1905.
     The proposed codification of our common law : a
paper.
New York :  Evening Post Job Print. Office. 1884
General Studies
117 p. ;  24 cm.; US-03-165; prepared at the request
of the committee of the Bar Association of the City
of New York, appointed to oppose the measure by
James C. Carter.
     Fiche: 1183-1184

Bentham, Jeremy,  1748-1832.
     Codification of the common law : letter of Jeremy
Bentham, and report of Judges Story, Metcalf and
others.
New York :  J. Polhemus, printer. 1882
General Studies
63 p. ;  23 cm.; US-03-166.
     Fiche: 1185

Chamberlain, Daniel Henry,  1835-1907.
     Unanswerable objections to codification : extract
from an address.
[S.l. :  s.n.]. [1886-1900]
General Studies
8 p. ;  22 cm.; US-03-167.
     Fiche: 1186

Moore, Ira M.,  1837-1905.
     A treatise on contracts, torts, damages, evidence :
and practice and procedure in civil cases in justice
and other courts, and on the powers and duties of
justices of the peace and constables, in the state of
Illinois.--3rd ed., rev.
Chicago :  Callaghan. 1889
General Studies
cxxxvii, 1532 p. :  forms ;  24 cm.; US-03-168.
     Fiche: 1187-1204

Cowdery, Jabez F. (Jabez Franklin),  1834-1914.
     The Pacific law encyclopedia : a complete hand
book of all matters ordinarily coming before judges,
attorneys, justices of the peace ... farmers, merchants
and business men ... : with forms, in conformity with
the statutes of, and designed for use in, the states and
territories of the Pacific coast.
San Francisco :  A.L. Bancroft. 1872, c1870
General Studies
856 p. (various pagings) :  forms ;  24 cm.; US-03-
169; 3rd ed.
     Fiche: 1205-1213

Hilliard, Francis,  1806-1878.
     The elements of law : being a comprehensive
summary of American civil jurisprudence for the use
of students, men of business, and general readers.
Boston :  Hilliard, Gray. 1835
General Studies
xv, 345, v p. ;  24 cm.; US-03-170.
     Fiche: 1214-1217

Hilliard, Francis,  1806-1878.
     The elements of law : being a comprehensive
summary of American jurisprudence for the use of
students, men of business and general readers.
New-York :  John S. Voorhies. 1848
General Studies
xviii, 439 p. ;  23 cm.; US-03-171; 2nd ed., rev., enl.
and improved.
     Fiche: 1218-1222

Haigh, Henry A. (Henry Allyn),  b. 1854.
     Manual of law and business forms.
St. Louis, Mo. :  Pease-Taylor Pub. Co. c1887
General Studies
xiii, 525 p. :  ill., forms ;  23 cm.; US-03-172.
     Fiche: 1223-1228

Bishop, Joel Prentiss,  1814-1901.
     The first book of the law : explaining the nature,
sources, books, and practical applications of legal
science, and methods of study and practice.
Boston :  Little, Brown. 1868
General Studies
xi, 466 p. ;  25 cm.; US-03-173.
     Fiche: 1229-1233

Hopkins, John Henry,  1792-1868.
     The American citizen : his rights and duties,
according to the spirit of the Constitution of the
United States.
New York :  Pudney & Russell. 1857
General Studies
459 p. ;  19 cm.; US-03-174.
     Fiche: 1234-1238

Hirschl, Andrew J. (Andrew Jackson),  1852-1908.
     Legal hygiene, or, How to avoid litigation :
transcript of a series of lectures of interest to all
persons who have property or expect to acquire any.
Davenport, Iowa :  Egbert, Fidlar, & Chambers. 1890
General Studies
203, v p. ;  23 cm.; US-03-175.
     Fiche: 1239-1241

Indermaur, John.
     An epitome of leading common law cases : with
some short notes thereon : chiefly intended as a guide
to "Smith's Leading cases".
Boston :  Soule and Bugbee. 1883
General Studies
xii, 107 p. ;  23 cm.; US-03-176; 5th ed., American
ed., by Charles A. Bucknam and Bordman Hall.
     Fiche: 1242-1243
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Ewell, Marshall D.
     Essentials of the law.
Boston :  Boston Book Co. 1889
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reference thereto with a selection of precedents.
Boston :  Little, Brown. 1873
Landlord & Tenant
lxiii, 769 p. ;  25 cm.; US-18-29; 6th ed., rev. and enl.
     Fiche: 12032-12040

Taylor, John Neilson,  1805-1878.
     A treatise on the American law of landlord and
tenant.
Boston :  Little, Brown. 1879
Landlord & Tenant
lxxx, 824 p. ;  25 cm.; US-18-30; 7th ed., rev., by
Joseph Willard.
     Fiche: 12041-12050

Taylor, John Neilson,  1805-1878.
     A treatise on the American law of landlord and
tenant.
Boston :  Little, Brown. 1887
Landlord & Tenant
2 v. ;  25 cm.; US-18-31; 8th ed. edited by Henry F.
Buswell.
     Fiche: 12051-12064

Wood, H. G. (Horace Gay),  1831-1893.
     A treatise on the law of landlord and tenant : with
copious notes and references.
New York :  Banks & Brothers. 1888
Landlord & Tenant
2 v. (viii, 1611 p.) ;  25 cm.; US-18-32; 2nd ed.
     Fiche: 12065-12082

Townshend, John,  1819.
     The law and practice on proceedings by landlords
to recover possession of demised premises on the
non-payment of rent or expiration of the term : with
an appendix of forms.
New York :  J.S. Voorhies. 1862
Landlord & Tenant
214 p. :  forms ;  19 cm.; US-18-33.
     Fiche: 12083-12085

Townshend, John,  1819.
     The law and practice on proceedings by landlords
to recover possession of demised premises on the
non-payment of rent or expiration of the term : with
an appendix of forms.
New York :  Baker, Voorhis. 1866
Landlord & Tenant
vi, 214 p. :  forms ;  17 cm.; US-18-34; 2nd ed.
     Fiche: 12086-12088

Crary, Charles.
     The law in respect to limited partnerships and
compromises by partners and joint debtors in the
state of New York : with an appendix of forms.
Albany :  W.C. Little. 1866
Landlord & Tenant
42 p. :  forms ;  17 cm.; US-18-35.
     Fiche: 12089

New York (State).
     Industrial corporation laws of New-York : relating
to manufacturing, mining, &c. &c., including Act of
1848 amended to 1867, rearranged and annotated,
with forms, by-laws and index.
New York :  Diossy & Cockcroft. 1867
Landlord & Tenant
48 p. ;  17 cm.; US-18-36; by Edward C. Terrill.
     Fiche: 12090

Newell, Martin L.,  1838-1906.
     A treatise on the action of ejectment and
concurrent remedies for the recovery of the
possession of real property.
Chicago :  Callaghan. 1892
Landlord & Tenant
cxvii, 935 p. ;  24 cm.; US-18-37.
     Fiche: 12091-12101

Ewell, Marshall Davis,  1844-1928.
     A treatise on the law of fixtures.
Chicago :  Callaghan. 1876
Landlord & Tenant
l, 565 p. ;  24 cm.; US-18-38.
     Fiche: 12102-12108

Woodfall, William,  d. 1806.
     Woodfall's Law of landlord and tenant--13th ed.
New York :  Banks & Brothers. 1890
Landlord & Tenant
2 v. (xcvi, 1354 p.) ;  24 cm.; US-18-39; by J.M.
Lely, 1st American from the 13th English ed.
     Fiche: 12109-12124

Jarman, Thomas,  1800-1860.
     A treatise on wills.
Boston :  Little, Brown. 1893
Succession
2 v. ;  25 cm.; US-19-2; 5th ed., by Leopold G. G.
Robbins; 6th American ed., by Melville M. Bigelow.
     Fiche: 12125-12146

Giauque, Florien,  1843-1921.
     The settlement of estates of deceased persons :
including the subjects of wills, executors,
administrators, testamentary trustees, dower and
partition, and other matters connected with such
estates in Ohio : with numerous notes, forms and
practical suggestions.
Cincinnati :  R. Clarke. 1893
Succession
xv, 866 p. :  forms ;  24 cm.; US-19-3.
     Fiche: 12147-12156
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Lomax, John Tayloe,  1781-1862.
     A treatise on the law of executors and
administrators : generally in use in the United States,
and adapted more particularly to the practice of
Virginia.
Richmond, Va. :  Adolphus Morris. 1857
Succession
2 v. ;  24 cm.; US-19-4; 2nd ed., rev., corr. and
greatly enl.
     Fiche: 12157-12175

Iredell, James,  1788-1853.
     A treatise on the law of executors and
administrators in North Carolina.
Raleigh :  Printed at the N.C. Institution for the Deaf
and Dumb and the Blind. 1851
Succession
725, xxxv p. ;  22 cm.; US-19-5.
     Fiche: 12176-12184

Reese, William M. (William Miller),  1818-1899.
     A manual for ordinaries, executors,
administrators, and guardians in the state of Georgia :
embracing the constitutional and statute law of the
state, familiar principles of the common law,
decisions of the Supreme Court, and a great variety
of forms.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1858
Succession
417 p. ;  23 cm.; US-19-6.
     Fiche: 12185-12189

Reese, William M. (William Miller),  1818-1899.
     A manual for ordinaries, executors,
administrators, and guardians in the state of Georgia :
embracing constitutional and statute law of the state,
familiar principles of the common law, decisions of
the Supreme Court, and a great variety of forms.
Boston :  Little, Brown. 1860
Succession
xix, 481 p. ;  25 cm.; US-19-7; [2nd ed.].
     Fiche: 12190-12195

Reese, William M. (William Miller),  1818-1899.
     A treatise on the law of executors, administrators,
and guardians.
Atlanta, Ga. :  J.P. Harrison. 1880
Succession
v, [21]-431 p. :  ill. ;  23 cm.; US-19-8.
     Fiche: 12196-12200

Rotch, Benjamin S.
     Will of Benjamin S. Rotch : late of Milton,
Norfolk County, Massachusetts.
Quincy [Mass. :  s.n.]. [1882]
Succession
16 p. ;  23 cm.; US-19-9.
     Fiche: 12201

Reeve, Tapping,  1744-1823.
     A treatise on the law of descents in the several
United States of America.
New York :  Collins & Hannay. 1825
Succession
iv, 515 p. ;  22 cm.; US-19-10.
     Fiche: 12202-12207

Fisher, James C.,  d. 1839 or 40.
     Will of James C. Fisher.
[Philadelphia :  s.n.]. [1840?]
Succession
8 p. ;  23 cm.; US-19-11.
     Fiche: 12208

Case, Newton,  1807-1890.
     Will of Newton Case of Hartford, Conn. : died
September 14, 1890, aged 83.
[Hartford :  s.n.]. [1890?]
Succession
11 p. ;  24 cm.; US-19-12.
     Fiche: 12209

Browne, William Hardcastle,  1840-1906.
     The law of decedents' estates in Pennsylvania.
Philadelphia :  Bisel. 1897
Succession
2 v. (liv, 1767 p.) ;  25 cm.; US-19-13.
     Fiche: 12210-12229

Tucker, George Fox,  1852-1929.
     A manual relating to the preparation of wills :
with an appendix of forms : a book of Massachusetts
law.
Boston :  G.B. Reed. 1884
Succession
xxxii, 250 p. :  forms ;  22 cm.; US-19-14.
     Fiche: 12230-12232

Jarman, Thomas,  1800-1860.
     A treatise on wills.
Jersey City, N.J. :  F.D. Linn. 1880-1881
Succession
3 v. ;  25 cm.; US-19-15; Joseph F. Randolph and
William Talcott.
     Fiche: 12233-12263

Reeves, Alfred Gandy,  1859-1927.
     Leading cases upon the law of wills.
St. Paul, Minn. :  West Pub. Co. 1892
Succession
x, 92 p. ;  27 cm.; US-19-16; selected by Alfred G.
Reeves; editor in chief, George Chase.
     Fiche: 12264-12265

Redfield, Isaac F. (Isaac Fletcher),  1804-1876.
     The law of wills : embracing also, the
jurisprudence of insanity, the effect of extrinsic
evidence, the creation and construction of trusts, so
far as applicable to wills, with forms and instructions
for preparing wills.
Boston :  Little, Brown. 1864-1866
Succession
2 v. ;  24 cm.; US-19-17.
     Fiche: 12266-12287



Nineteenth Century Legal Treatises
Fiche Listing

156

Redfield, Isaac F. (Isaac Fletcher),  1804-1876.
     The law of wills.
Boston :  Little, Brown. 1866-1870
Succession
3 v. ;  25 cm.; US-19-18.
     Fiche: 12288-12312

Redfield, Isaac F. (Isaac Fletcher),  1804-1876.
     The law of wills.
Boston :  Little, Brown. 1869-1877
Succession
3 v. ;  25 cm.; US-19-19; 3rd ed.
     Fiche: 12313-12337

Redfield, Isaac F.
     Leading American cases and notes upon the law
of wills : embracing testamentary capacity, undue
influence, the admission of oral testimony in aid of
the construction of wills, the execution of wills, &c. :
being a supplement to the author's work on wills, and
arranged in a similar manner.
Boston :  Little, Brown. 1874
Succession
lxiv, 778 p. ;  25 cm.; US-19-20.
     Fiche: 12338-12346

Chilton, John M.
     A digest of the laws respecting wills, executors
and administrators, jurisdiction and practice of the
courts of probate and equity in relation to the estates
of decedents : also the law of descent, distribution,
dower, and guardian and ward, including the statutes
and decisions of the High Court of Errors and
Appeals of the State of Mississippi and the judicial
decisions of other states of the Union on the same
subject.
Vicksburg :  Printed by M. Shannon for the author.
1846
Succession
viii, 528 p. ;  23 cm.; US-19-21.
     Fiche: 12347-12352

Willard, John,  1792-1862.
     A treatise on the law of executors, administrators
and guardians and of the remedies by and against
them in surrogates' courts of the state of New York :
together with an account of the jurisdiction and
practice of those courts in the admeasurement of
dower.
Albany :  W. Gould. 1859
Succession
592 p. ;  25 cm.; US-19-22.
     Fiche: 12353-12359

Thornton, W. W. (William Wheeler),  1851-1932.
     A treatise on the law relating to gifts and
advancement.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1893
Succession
xxii, 710 p. ;  24 cm.; US-19-23.
     Fiche: 12360-12367

Chaplin, Stewart.
     Suspension of the power of alienation and
postponement of vesting : under the laws of New
York, Michigan, Minnesota and Wisconsin.
New York :  Baker, Voorhis. 1891
Succession
xxxix, 370 p. ;  24 cm.; US-19-24.
     Fiche: 12368-12372

Croswell, Simon Greenleaf,  b. 1854.
     Handbook on the law of executors and
administrators.
St. Paul, Minn. :  West Pub. Co. 1897
Succession
xiii, 685 p. ;  24 cm.; US-19-25.
     Fiche: 12373-12380

Swan, Joseph R. (Joseph Rockwell),  1802-1884.
     A manual for executors and administrators in the
settlement of the estates of deceased persons : with
practical forms, etc.
Columbus :  I.N. Whiting. 1853
Succession
xx, 427 (i.e. 426) p. :  forms ;  21 cm.; US-19-26; 3rd
ed., rev. and adapted to the present practice, by H.C.
Noble.
     Fiche: 12381-12385

Tayler, Thomas,  fl. 1833-1843.
     Precedents of wills : drawn conformably to the
revised statutes of the state of New York with
practical notes : comprising the duty of executors,
administrators and guardians.
New York :  Gould, Banks & Co. 1843
Succession
2 v. in 1 (xiv, 788 p.) :  forms ;  24 cm.; US-19-27.
     Fiche: 12386-12394

Wright, David,  1806-1877.
     Executor's, administrator's and guardian's guide :
containing a summary of the laws of New-York
regulating the appointment, powers, duties, rights,
and obligations, of executors, administrators,and
guardians, with general directions appertaining
thereto : to which is added an appendix containing
many of the practical forms necessary to be used by
them in the transaction of the business relating to
their several trusts, and also a copy of "An act
respecting the fees of surrogates," passed May
seventh, eighteen hundred forty-four.
Auburn :  Derby & Miller. 1851
Succession
408 p. :  forms ;  19 cm.; US-19-28; 3rd ed., rev.,
corr. and enl.,  and brought down to the present time.
     Fiche: 12395-12399
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Wright, David,  1806-1877.
     Executor's, administrator's and guardian's guide :
containing a summary of the laws of New-York
regulating the appointment, powers, duties, rights,
and obligations, of executors, administrators,and
guardians with general directions appertaining thereto
: to which is added an appendix, containing many of
the practical forms necessary to be used by them in
the transaction of the business relating to their several
trusts and also a copy of "An act respecting the fees
of surrogates," passed May seventh, eighteen hundred
forty-four.
Auburn :  Derby & Miller. 1852, c1851
Succession
408 p. :  forms ;  19 cm.; US-19-29;3rd ed., rev., corr.
and enl.,   and brought down to the present time.
     Fiche: 12400-12404

Stanton, Richard H. (Richard Henry),  1812-1891.
     A practical manual for the use of executors,
administrators, guardians, trustees, etc., in Kentucky :
with the law in regard to wills, and the probate
thereof, and forms for the use of these officers.
Cincinnati :  R. Clarke. 1862
Succession
xiii, 218 p. :  forms ;  22 cm.; US-19-30.
     Fiche: 12405-12407

Remsen, Daniel S. (Daniel Smith),  1853-1935.
     Intestate succession in the state of New York :
showing the rights of the living to the property of
deceased relatives undisposed of by valid will.
New York :  Baker, Voorhis. 1896
Succession
156 p. :  ill. ;  19 cm.; US-19-31; 3rd ed.
     Fiche: 12408-12409

Motley, John Lothrop,  1814-1877.
     [Will of John Lothrop Motley].
[S.l. :  s.n.]. [1875]
Succession
3 p. ;  26 cm.; US-19-32.
     Fiche: 12410

Washington, George,  1732-1799.
     Authenticated copy of the last will and testament
of George Washington, of Mt. Vernon : embracing a
schedule of his real estate and notes thereto by the
testator : to which is added historical notes and
biographical sketches.
Washington, D.C. :  A. Jackson. 1868
Succession
3, 29, 4, 10, 15 p. :  ill., port. ;  23 cm.; US-19-33; by
the Publisher.
     Fiche: 12411

Retired solicitor.
     Testamentary counsels and hints to Christians on
the right distribution of their property by will.
Troy, N.Y. :  W. and H. Merriam. 1845
Succession
108 p. ;  16 cm.; US-19-34; 1st American ed.
     Fiche: 12412-12413

Bingham, Anson.
     A treatise on the laws of descent.
Albany, N.Y. :  J.D. Parsons, Jr. 1870
Succession
xvi, 539 p. ;  24 cm.; US-19-35.
     Fiche: 12414-12419

Raff, George W. (George Wertz),  1825-1888.
     A guide to executors and administrators in the
settlement of the estates of deceased persons within
the state of Ohio : to which is prefixed a brief
comment upon the statute of wills, showing how
wills are executed and proved in this state and their
effect in certain cases.
Cleveland :  C.H. Parsons. 1859
Succession
250 p. :  forms ;  22 cm.; US-19-36.
     Fiche: 12420-12422

Raff, George W. (George Wertz),  1825-1888.
     A guide to executors and administrators in the
settlement of the estates of deceased persons within
the state of Ohio : to which is prefixed a brief
comment upon the statute of wills.
Cincinnati :  R. Clarke. 1860
Succession
275 p. :  forms ;  22 cm.; US-19-37; 2nd ed., rev. and
enl.
     Fiche: 12423-12426

Raff, George W. (George Wertz),  1825-1888.
     A guide to executors and administrators in the
settlement of the estates of deceased persons within
the state of Ohio : to which are prefixed the
provisions of law relating to wills, with notes of
decisions and practical suggestions.
Cincinnati :  R. Clarke. 1879
Succession
x, 435 p. :  forms ;  23 cm.; US-19-38; 5th ed., rev.,
enl.,  and conformed …, by Florien Giauque.
     Fiche: 12427-12431

Raff, George W. (George Wertz),  1825-1888.
     A guide to executors and administrators in the
settlement of the estates of deceased persons within
the state of Ohio : to which are prefixed the
provisions of law relating to wills, with notes of
decisions and practical suggestions.
Cincinnati :  R. Clarke. 1880
Succession
x, 435 p. :  forms ;  23 cm.; US-19-39; 6th ed., rev.,
enl.,  and conformed …, by Florien Giauque.
     Fiche: 12432-12436

Schouler, James,  1839-1920.
     A treatise on the law of executors and
administrators.
Boston :  Soule and Bugbee. 1883
Succession
lxvi, 679 p. :  ill. ;  24 cm.; US-19-40.
     Fiche: 12437-12444
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Harsen, Jacob,  1750-1835.
     Will of Jacob Harsen of Harsenville.
New York :  [s.n.]. 1836
Succession
304 p. ;  12mo.; US-19-41.
     Fiche: 12445-12448

Chaplin, Stewart.
     Principles of the law of wills : with selected cases.
New York :  Baker, Voorhis. 1892
Succession
xxiv, 505 p. ;  24 cm.; US-19-42.
     Fiche: 12449-12454

Hood, Samuel,  1800?-1875.
     Practical treatise on the law relating to registers,
registers' courts, orphans' courts, auditors, executors,
administrators, guardians, and trustees in
Pennsylvania : with appendices of acts of Assembly,
forms, etc., and an index.
Philadelphia :  J. Kay, Jun. and Brother. 1847
Succession
xvi, 580 p. :  forms ;  24 cm.; US-19-43.
     Fiche: 12455-12461

Parker, Francis E. (Francis Edward),  1821-1886.
     The will of Francis Edward Parker.
[S.l. :  s.n.]. [1876?]
Succession
3 p. ;  26 cm.; US-19-47.
     Fiche: 12462

Schouler, James,  1839-1920.
     A treatise on the law of wills.
Boston :  C.C. Soule. 1887
Succession
lv, 689 p. ;  24 cm.; US-19-44.
     Fiche: 12463-12470

Schouler, James,  1839-1920.
     A treatise on the law of wills.
Boston :  Boston Book Co. 1892
Succession
lxii, 731 p. ;  24 cm.; US-19-45; 2nd ed.
     Fiche: 12471-12479

Thayer, Nathaniel,  1808-1883.
     The will of Nathaniel Thayer : died at Boston,
March 7, 1883.
Boston :  A.C. Getchell. 1883
Succession
25 p. ;  23 cm.; US-19-46.
     Fiche: 12480

Devlin, Robert T. (Robert Thomas),  1859-1938.
     A treatise on the law of deeds : their form,
requisites, execution, acknowledgment, registration,
construction, and effect : covering the alienation of
title to real property by voluntary transfer.
San Francisco :  Bancroft-Whitney. 1887
Real Property
2 v. ;  24 cm.; US-16-150.
     Fiche: 12481-12500

Smith, John William,  1809-1845.
     A selection of leading cases on various branches
of the law : with notes.
Philadelphia :  J.S. Littell. 1844
General Studies
2 v. ;  24 cm.; UK-03-504; with additional notes and
references to American decisions by J.I. Clark Hare
and H.B. Wallace. 2nd Law library, from the last
London ed.
     Fiche: 12501-12513

Smith, John William,  1809-1845.
     A selection of leading cases on various branches
of the law : with notes.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1852
General Studies
2 v. ;  23 cm.; UK-03-505; 4th American ed., by J.I.
Clark Hare and J.W. Wallace.
     Fiche: 12514-12529

Smith, John William,  1809-1845.
     A selection of leading cases on various branches
of the law : with notes.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1855
General Studies
2 v. ;  24 cm.; UK-03-506; American editors, J.I.
Clark Hare and H.B. Wallace. 5th American from the
last English ed., by Keating and Willes.
     Fiche: 12530-12549

Smith, John William,  1809-1845.
     A selection of leading cases on various branches
of the law : with notes.
London :  W. Maxwell. 1862
General Studies
2 v. ;  24 cm.; UK-03-507; 5th ed., by Frederic Philip
Maude and Thomas Edward Chitty.
     Fiche: 12550-12568

Smith, John William,  1809-1845.
     A selection of leading cases on various branches
of the law : with notes.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1866
General Studies
2 v. ;  24 cm.; UK-03-508; American editors, J.I.
Clark Hare and H.B. Wallace. 6th American from the
last English ed., by Willes, Keating, Maude and
Chitty.
     Fiche: 12569-12591

Phillimore, Robert,  Sir,  1810-1885.
     The study of the civil and canon law : considered
in its relation to the state, the church, and the
universities, and in its connection with the college of
advocates.
London :  S. Sweet. 1843
General Studies
71 p. ;  20 cm.; UK-03-509.
     Fiche: 12592
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Putt, Charles.
     Essay on civil policy, or, The science of
legislation : comprising the origin and nature of
government, religion, laws, population, wealth, and
happiness : with a review of the practice of the
English law, and hints for its improvement.
London :  William Pickering. 1830
General Studies
viii, 486 p., [1] folded leaf :  chart ;  22 cm.; UK-03-
510.
     Fiche: 12593-12597

Shirley, Walter Shirley, 1851-1888.
     A selection of leading cases in the common law :
with notes.
Boston :  Soule and Bugbee. 1883
General Studies
xxviii, 440 p. ;  23 cm.; UK-03-511; 2nd ed.
     Fiche: 12598-12602

Shirley, Walter Shirley, 1851-1888.
     A selection of leading cases in the common law :
with notes.
London :  Stevens and Sons. 1883
General Studies
xxviii, 440 p. ;  23 cm.; UK-03-512; 2nd ed.
     Fiche: 12603-12608

Shirley, Walter Shirley, 1851-1888.
     A selection of leading cases in the common law :
with notes.
London :  Stevens and Sons. 1886
General Studies
xvi, 494 p. :  ill. ;  23 cm.; UK-03-513; 3rd ed.
     Fiche: 12609-12614

Shirley, Walter Shirley, 1851-1888.
     A selection of leading cases in the common law :
with notes.
London :  Stevens and Sons. 1891
General Studies
lviii, 559 p. ;  23 cm.; UK-03-514; 4th ed., by
Richard Watson.
     Fiche: 12615-12621

Shirley, Walter Shirley, 1851-1888.
     A selection of leading cases in the common law :
with notes.
London :  Stevens and Sons. 1896
General Studies
lxiv, 619 p. :  ill. ;  23 cm.; UK-03-515; 5th ed., by
Richard Watson.
     Fiche: 12622-12629

Smith, John William,  1809-1845.
     A selection of leading cases on various branches
of the law : with notes.
London :  Maxwell and Son. 1879
General Studies
2 v. ;  25 cm.; UK-03-516; 8th ed., by Richard Henn
Collins and Robert George Arbuthnot.
     Fiche: 12630-12652

Williams, Thomas Walter,  1763-1833.
     A compendious digest of the statute law :
comprising the substance and effect of the most
material clauses in all the public acts of Parliament in
force within Great Britain.
London :  Printed for G. Kearsley. 1809
General Studies
2 v. ;  22 cm.; UK-03-517; 3rd ed.
     Fiche: 12653-12665

Broom, Herbert,  1815-1882.
     Commentaries on the common law : designed as
introductory to its study.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1856
General Studies
674 p. ;  23 cm.; UK-03-518.
     Fiche: 12666-12673

Coke, Edward,  Sir,  1552-1634.
     The second part of the Institutes of the laws of
England : containing the exposition of many ancient
and other statutes.
London :  Printed for W. Clarke and Sons. 1817
General Studies
2 v. ([14], 746, [49] p.) ;  24 cm.; UK-03-519;
authore Edwardo Coke.
     Fiche: 12674-12683

Erskine, John,  1695-1768.
     The principles of the law of Scotland : in the order
of Sir George Mackenzie's Institutions of that law.
Edinburgh :  Printed for Bell & Bradfute. 1820
General Studies
xvi, 660 p. ;  23 cm.; UK-03-520; 11th ed., with
corrections, notes, and an appendix.
     Fiche: 12684-12691

Le Marchant, Thomas.
     Remarques et animadversions sur l'approbation
des lois et coustumier de Normandie usitées es
jurisdictions de Guernezé, et particulièrement en la
Cour Royale de la ditte isle.
Guernesey :  Dumaresq et Mauger. 1826
General Studies
2 v. ;  8vo.; UK-03-521.
     Fiche: 12692-12700

Petersdorff, Charles,  1800-1886.
     A practical and elementary abridgment of the
cases argued and determined in the courts of King's
Bench, Common Pleas, Exechequer, and at Nisi
Prius, and of the rules of court, from the restoration
in 1660, to Michaelmas term, 4 Geo. IV : with
important manuscript cases, alphabetically,
chronologically, and systematically arranged and
translated : with copious notes and references to the
year books, analogous adjudications, text writers, and
statutes, specifying what decisions have been
affirmed, recognised, qualified, or over-ruled :
comprising, under the several titles, a practical
treatise on the different branches of the common law.
London :  Baldwin, Cradock, and Joy. 1825-1830
General Studies
15 v. ;  25 cm.; UK-03-522.
     Fiche: 12701-12834
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Smith, John William,  1809-1845.
     A selection of leading cases on various branches
of the law : with notes.
London :  A. Maxwell. 1837-1840
General Studies
2 v. ;  25 cm.; UK-03-523.
     Fiche: 12835-12847

Smith, John William,  1809-1845.
     A selection of leading cases on various branches
of the law: with notes.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1847
General Studies
2 v. ;  24 cm.; UK-03-524; 3rd law library, from last
London ed., by J.I. Clark Hare and H.B. Wallace.
     Fiche: 12848-12862

Smith, John William,  1809-1845.
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Penitentiary and Reformatory Discipline : held at
Cincinnati, Ohio, October 12-18, 1870.
Albany :  Weed, Parsons. 1871
Penology
vii, 642 p. ;  23 cm.; US-85-109; edited by E.C.
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     Fiche: 37483

Sprague, William Buell,  1795-1876.
     Wicked men ensnared by themselves : a sermon
preached, December 16, 1825, in the Second Parish
of West Springfield, at the interment of Samuel
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Crimes Against Persons & Property
18 p. ;  22 cm.; US-83-30.
     Fiche: 37485



Nineteenth Century Legal Treatises
Fiche Listing

517

Worrall, Thomas D.
     Slander and defamation of character : the great
crimes of the nineteenth century.
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     Fiche: 37494-37496

Hochheimer, Lewis,  1853-1929.
     A manual of criminal law : as established in the
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Chillicothe [Ohio] :  Printed by J. Bailhache. 1817
Crimes Against Persons & Property
20 leaves ;  20 cm.; US-83-39.
     Fiche: 37510

Bradshaw, Wesley,  1837-1927.
     The Goodrich horror: being the full confession of
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     Fiche: 37512-37513

Horsmanden, Daniel,  1694-1778.
     The trial of John Ury : for being an ecclesiastical
person, made by authority pretended from the See of
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and D.C. Macrae.
     Fiche: 37523-37543

Doria, A. A. (Adair Andrew),  b. 1811.
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341 p. :  forms ;  23 cm.; US-97-15; by Edward R.
Olcott and Henry M. Spofford. 3rd ed., rev. and enl.,
by Julien A. Seghers and Patrice Leonard.
     Fiche: 50111-50114

Parsons, F. M. (Frank Marion).
     A treatise on the law of costs as settled in the state
of New York and adapted to the Code of the state of
Ohio.
New York :  J. Cockcroft. 1873
Administration of Justice
vi, 329 p. ;  22 cm.; US-97-16.
     Fiche: 50115-50118
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Troubat, Francis J. (Francis Joseph),  1802-1868.
     The practice in civil actions and proceedings in
the Supreme Court of Pennsylvania, in the District
Court and Court of Common Pleas for the city and
county of Philadelphia, and in the courts of the
United States.
Philadelphia :  Kay & Bro. 1867-1868
Civil Procedure
2 v. ;  24 cm.; US-91-17; by Francis J. Troubat and
William W. Haly. 4th ed., enl. and rewritten, by A.I.
Fish.
     Fiche: 50119-50144

Murfree, William L. (William Law),  1817-1892.
     A treatise on the law of sheriffs and other
ministerial officers.
St. Louis, Mo. :  Gilbert Book Co. 1890
Administration of Justice
ix, 1064 p. ;  23 cm.; US-97-17; 2nd ed. rev. by
Eugene McQuillin.
     Fiche: 50145-50156

Murfree, William L. (William Law),  1817-1892.
     The justice of the peace : a compendium of the
law relating to justices of the peace, their powers and
duties, the procedure in justices' courts, with forms of
process and entries used therein.
St. Louis :  F.H. Thomas Law Book Co. 1886
Probate or Notariat
viii, 739 p. ;  24 cm.; US-98-1.
     Fiche: 50157-50164

Conkling, Alfred,  1789-1874.
     A treatise on the organization, jurisdiction, and
practice of the courts of the United States : with an
appendix of practical forms.
Albany :  W.C. Little. 1864
Administration of Justice
xi, 882 p. :  forms ;  24cm.; US-97-18; 4th ed., rev.,
corr. and enl.
     Fiche: 50165-50174

Cradlebaugh, John,  1819-1872.
     The law of constable, city and town marshal : and
policeman.
Cincinnati :  Applegate. 1857
Administration of Justice
172, 18 p. :  forms ;  20 cm.; US-97-19.
     Fiche: 50175-50177

Niles, John M. (John Milton),  1787-1856.
     The Connecticut civil officer : in three parts ... :
with suitable and approved forms for each : together
with numerous legal forms of common use and
general convenience.
Hartford [Conn.] :  F.J. Huntington. 1833
Administration of Justice
349 p. ;  19 cm.; US-97-20; 2nd ed.
     Fiche: 50178-50181

Richardson, William Merchant,  1774-1838.
     The New-Hampshire justice of the peace.
Concord :  H. Hill. 1831
Administration of Justice
299 p. :  forms ;  19 cm.; US-97-21; 2nd ed.,
improved.
     Fiche: 50182-50185

Conklin, Charles H.
     A treatise on the powers and duties of justices of
the peace in civil, criminal, and special cases in the
state of Iowa : with forms and proceedings in all
cases and an appendix of general business forms.
Des Moines :  Mills. 1867
Administration of Justice
xii, 796 p. :  forms ;  23 cm.; US-97-22.
     Fiche: 50186-50194

Spear, Samuel T. (Samuel Thayer),  1812-1891.
     The law of the federal judiciary : a treatise on the
provisions of the Constitution, the laws of Congress,
and the judicial decisions relating to the jurisdiction
of, and practice and pleading in the federal courts.
New York :  Baker, Voorhis. 1883
Administration of Justice
xxvii, 872 p. ;  24 cm.; US-97-23.
     Fiche: 50195-50204

Foote, Henry S. (Henry Stuart),  1804-1880.
     The bench and bar of the South and Southwest.
St. Louis :  Soule, Thomas & Wentworth. 1876
Administration of Justice
viii, 264 p. ;  24 cm.; US-97-24.
     Fiche: 50205-50207

Hammond, Elisha,  1780-1851.
     A practical treatise, or, An abridgment of the law
appertaining to the office of justice of the peace : and
also relating to the practice in justices' courts, in civil
and criminal matters, with appropriate forms of
practice.
West Brookfield :  C.A. Mirick. 1841
Administration of Justice
xvi, 596 p. ;  24 cm.; US-97-25.
     Fiche: 50208-50214

Mitchell, James Coffield,  1786-1843.
     The Tennessee justice's manual, and civil officer's
guide.
Nashville :  J.C. Mitchell and C.C. Norvell. 1834
Administration of Justice
vii, 534 p. ;  22 cm.; US-97-26.
     Fiche: 50215-50220

McDonald, David,  1803-1869.
     A treatise on the law relating to the powers and
duties of justices of the peace and constables in the
state of Indiana : with practical forms, and essays on
various titles of the common law.
Cincinnati :  R. Clarke. 1867
Administration of Justice
755 p. ;  25 cm.; US-97-27; rev. to...January 1, 1863,
by Edwin A. Davis.
     Fiche: 50221-50229
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Kingsbury, Benjamin,  1813-1886.
     The justice of the peace : designed to be a guide to
justices of the peace for the state of Maine.
Portland [Me.] :  Sanborn & Carter. 1852
Administration of Justice
viii, 407 p. ;  24 cm.; US-97-28.
     Fiche: 50230-50234

Field, George W. (George Washington),  1826-
1889.
     A treatise on the constitution and jurisdiction of
the courts of the United States : on pleading, practice
and procedure therein, and on the powers and duties
of commissioners of the circuit courts.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1883
Administration of Justice
xxvi, 918 p. :  forms ;  24 cm.; US-97-29.
     Fiche: 50235-50245

Olcott, Edward R. (Edward Rufus).
     The Louisiana magistrate, and parish officer's
guide : containing copious forms and instructions for
justices of the peace, administrators, executors,
clerks, sheriffs, constables, coroners, and business
men in general : together with the constitutions of
Louisiana and of the United States.
New Orleans :  Published for the authors. 1848
Administration of Justice
372 p. ;  24 cm.; US-97-30; by Edward R. Olcott and
Henry M. Spofford.
     Fiche: 50246-50250

Law, Stephen D. (Stephen Dodd),  1820-1886.
     The jurisdiction and powers of the United States
courts and the rules of practice of the Supreme Court
of the United States and of the circuit and district
courts in equity and admiralty : with notes and
references, and an appendix containing the orders of
the High Court of Chancery of England, in force in
1842, and the new orders of the same court of 1845,
and the times and places of holding the United States
courts.
Albany :  Little & Co. 1852
Administration of Justice
viii, 845 p. ;  23 cm.; US-97-31.
     Fiche: 50251-50260

Mayo, Joseph,  1795-1872.
     A guide to magistrates : with practical forms for
the discharge of their duties out of court : to which
are added precedents for the use of prosecutors,
sheriffs, coroners, constables, escheators, clerks, &c.,
adapted to the new Code of Virginia.
Richmond :  Nash & Woodhouse. 1853
Administration of Justice
702, 22 p. ;  24 cm.; US-97-32.
     Fiche: 50261-50268

Potter, Clarkson Nott,  1825-1882.
     Address delivered before the New York Alpha of
the Phi Beta Kappa : at Union College, Schenectady,
June 30, 1868.
[Schenectady] :  The Society. [1868]
Administration of Justice
35 p. ;  23 cm.; US-97-33.
     Fiche: 50269

Cantwell, Edward.
     Swaim's justice--revised : the North Carolina
magistrate : a practical guide to the laws of the state
... defining the duties and jurisdiction of justices of
the peace.
Raleigh :  H.D. Turner. 1856
Administration of Justice
575 p. :  forms ;  23 cm.; US-97-34.
     Fiche: 50270-50276

Roe, E. T.
     A treatise on preliminary proceedings in the courts
of the United States : designed for the use of
attorneys practicing in the federal courts, and
especially as a manual for United States
commissioners : with numerous practical forms and
citations from acts of Congress.
Springfield :  D. & J.B. Brown. 1874
Administration of Justice
212, vii p. :  forms ;  22 cm.; US-97-35.
     Fiche: 50277-50279

Jackson, Nat P.
     Select Texas statutes, annotations and forms and
notaries' manual : embracing constitutional and
statutory provisions affecting interest, property rights
under marital contracts, and exemptions ... and an
appendix containing the laws affecting notaries
public and a notaries' manual for Texas, annotated to
November 1, 1897 : with forms arranged to follow
the statutory articles.
Austin, Tex. :  Gammel Book Co. c1897
Administration of Justice
327 p. :  forms ;  24 cm.; US-97-36.
     Fiche: 50280-50283

Lord, John P. (John Perkins),  1786-1877.
     The Maine townsman, or, Laws for the regulation
of towns : with forms and judicial decisions, adapted
to the revised statutes of Maine.
Portland [Me.] :  Sanborn & Carter. 1846
Administration of Justice
viii, [13]-372 p. ;  19 cm.; US-97-37; 2nd ed.
     Fiche: 50284-50287

Swan, Joseph R. (Joseph Rockwell),  1802-1884.
     A treatise on the law relating to the powers and
duties of justices of the peace and constables, in the
state of Ohio : with practical forms, etc., etc.
Cincinnati :  R. Clarke. 1859
Administration of Justice
772 p. :  forms ;  25 cm.; US-97-38; 7th ed., rev.,
corr., and enl.,  rev.
     Fiche: 50288-50296
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Swan, Joseph R. (Joseph Rockwell),  1802-1884.
     A treatise on the law relating to the powers and
duties of  justices of the peace and constables, in the
state of Ohio : with practical forms, etc. etc.
Cincinnati :  R. Clarke. 1866
Administration of Justice
772 p. :  forms ;  24 cm.; US-97-39; 8th ed., rev.,
corr., and enl.,  rev.
     Fiche: 50297-50305

Swan, Joseph R. (Joseph Rockwell),  1802-1884.
     A treatise on the law arising before justices of the
peace and in business transactions : as administered
in courts of record in Ohio, and under the Revised
Statutes of 1880 : with practical forms.
Cincinnati :  R. Clarke. 1880
Administration of Justice
xxvii, 1002 p. :  forms ;  25 cm.; US-97-40; 11th ed.
     Fiche: 50306-50317

Swan, Joseph R. (Joseph Rockwell),  1802-1884.
     A treatise on the law relating to the powers and
duties of justices of the peace and constables, in the
state of Ohio : with practical forms, etc., etc.
Cincinnati :  H.W. Derby. 1855
Administration of Justice
772 p. :  forms ;  25 cm.; US-97-41; 6th ed., rev.,
corr., and enl.
     Fiche: 50318-50326

Swan, Joseph R. (Joseph Rockwell),  1802-1884.
     A treatise on the law relating to the powers and
duties of justices of the peace and constables in the
state of Ohio : with practical forms, &c., &c.
Columbus :  I.N. Whiting. 1841
Administration of Justice
xxi, 602 p. :  forms ;  26 cm.; US-97-42; 3rd ed., rev.
and corr.
     Fiche: 50327-50333

Swan, Joseph R. (Joseph Rockwell),  1802-1884.
     A treatise on the law relating to the powers and
duties of justices of the peace and constables, in the
state of Ohio : with practical forms, &c, &c.
Columbus :  I.N. Whiting. 1837
Administration of Justice
xviii, 582 p. :  forms ;  25 cm.; US-97-43.
     Fiche: 50334-50340

Latrobe, John H. B. (John Hazlehurst Boneval),
1803-1891.
     The justices' practice under the laws of Maryland :
including the duties of a constable : to which is added
a collection of forms used in conveyancing.
Baltimore :  F. Lucas, Jun'r. 1826
Administration of Justice
xv, [9]-479 p. ;  23 cm.; US-97-44.
     Fiche: 50341-50346

Latrobe, John H. B. (John Hazlehurst Boneval),
1803-1891.
     The justices' practice under the laws of Maryland :
including the duties of a constable : with an appendix
containing a collection of forms used in
conveyancing.
Baltimore :  F. Lucas, Jr. 1840
Administration of Justice
504 p. ;  23 cm.; US-97-45; 3rd ed., rev., enl. and
improved.
     Fiche: 50347-50352

Law Association of Philadelphia.
     The argument on behalf of certain proposed
legislation to be laid before the Judiciary Committees
of the Senate and House of Representatives of the
United States, at the forty-eighth Congress.
Philadelphia :  Collins. 1884
Administration of Justice
65 p. ;  23 cm.; US-97-46; prepared by the committee
of the Law Association of Philadelphia.
     Fiche: 50353

Bar Association of Baltimore City.
     Report and resolutions adopted by the Bar
Association of Baltimore : recommending changes in
the present system of costs in the Court of Appeals.
Baltimore :  Sun Book and Job Printing Office. 1882
Administration of Justice
[8] p. ;  26 cm.; US-97-47.
     Fiche: 50354

Pillsbury, Albert E. (Albert Enoch),  1849-1930.
     The legal relations between bench and bar : an
address before the Southern New Hampshire Bar
Association, at Concord, Feb. 26, 1898.
[Concord, N.H.? :  The Association]. [1898]
Administration of Justice
29 p. ;  26 cm.; US-97-48.
     Fiche: 50355

Reed, M. C.,  of Hudson, Ohio.
     History of the Ohio judiciary.
[S.l. :  s.n.]. 1888
Administration of Justice
64 p. ;  24 cm.; US-97-49.
     Fiche: 50356

Sergeant, John,  1779-1852.
     Speech of John Sergeant on the judicial tenure :
delivered in the convention of Pennsylvania, on the
7th and 8th November 1837.
Philadelphia :  J. Kay, Jun. & Bro. 1838
Administration of Justice
56 p. ;  23 cm.; US-97-50.
     Fiche: 50357
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The Powers and duties of the town officer, as
contained in the statutes of Maine : with forms
adapted thereto : including also the powers and duties
of plantation and parish officers, and other useful
matter.
Brunswick [Me.] :  J. Griffin. 1822
Administration of Justice
324 p. ;  18 cm.; US-97-51.
     Fiche: 50358-50361

Conkling, Alfred,  1789-1874.
     A treatise on the organization and jurisdiction of
the supreme, circuit and district courts of the United
States : the practice of these several courts in civil
and criminal cases ... : to which is added an appendix
containing ... rules ... and practical forms.
New-York :  Gould, Banks. 1842
Administration of Justice
xvi, 634 p. :  forms ;  24 cm.; US-97-52; 2nd ed.,
rev., corr. and much enl.
     Fiche: 50362-50368

Hitchcock, Loranus E.
     Powers and duties of sheriffs, constables, tax
collectors and other officers in the New England
states : with forms and precedents.
Boston :  Little Brown. 1889
Administration of Justice
xix, 460 p. :  forms ;  24 cm.; US-97-53.
     Fiche: 50369-50374

Langdon, Charles W.
     Treatise on the civil and criminal jurisdiction of
justices of the peace and duties of sheriffs and
constables : especially adapted to the Pacific states
and territories.
San Francisco :  A.L. Bancroft. 1870
Administration of Justice
850 p. ;  23 cm.; US-97-54.
     Fiche: 50375-50384

Chalmers, James R. (James Ronald),  1831-1898.
     The probate law and practice in the courts of
Mississippi and Tennessee.
Rochester, N.Y. :  Lawyer's Co-operative Pub. Co.
1890
Probate or Notariat
630 p. :  forms ;  24 cm.; US-98-2.
     Fiche: 50385-50391

Gwynne, A. E. (Abraham Evans).
     A practical treatise on the law of sheriff and
coroner : with forms and references to the statutes of
Ohio, Indiana, and Kentucky.
Cincinnati :  H.W. Derby. 1849
Administration of Justice
viii, 620 p. :  forms ;  23 cm.; US-97-55.
     Fiche: 50392-50398

Niles, John M. (John Milton),  1787-1856.
     The Connecticut civil officer : in three parts ... :
with suitable and approved forms for each : together
with numerous legal forms, of common use and
general convenience.
Hartford [Conn.] :  Huntington & Savage. 1847
Administration of Justice
viii, [9]-368 p. ;  20 cm.; US-97-56; 4th ed.
     Fiche: 50399-50402

Duffie, J. S. (John S.).
     The Arkansas justice : a treatise on the powers and
duties of justices of the peace, embraced in their civil
and criminal jurisdiction in the state of Arkansas.
St. Louis, Mo. :  Gilbert Book Co. 1888
Administration of Justice
620 p. :  forms ;  24 cm.; US-97-57.
     Fiche: 50403-50409

Knobloch, Arthur F. (Arthur Frederick).
     The Louisiana justice's manual and parish officer's
guide.
New Orleans :  F.F. Hansell & Bro. 1893
Administration of Justice
iv, 434 p. ;  23 cm.; US-97-58.
     Fiche: 50410-50414

Brightly, Frederick C. (Frederick Charles),  1812-
1888.
     A practical treatise on the law of costs in
Pennsylvania : with the fee-bill and decisions of the
courts thereon : and a view of the remedies for taking
illegal fees.
Philadelphia :  J. Kay, Jun. & Bro. 1847
Administration of Justice
412 p. ;  24 cm.; US-97-59.
     Fiche: 50415-50419

John, Edward Mills.
     The American notary and commissioner of deeds
manual : the general and statutory requirements of
these officers pertaining to acknowledgments,
affidavits, oaths, depositions and protests : with
forms.
Chicago :  Callaghan. 1898
Administration of Justice
315 p. ;  24 cm.; US-97-60.
     Fiche: 50420-50423

The Powers and duties of the town officer, as
contained in the statutes of Maine : with forms
adapted thereto : including also the powers and duties
of plantation & parish officers, and other useful
matter.--3rd ed., improved.
Hallowell [Me.] :  Glazier, Masters. 1833
Administration of Justice
357 p. ;  19 cm.; US-97-61.
     Fiche: 50424-50427
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Giauque, Florien,  1843-1921.
     A manual for notaries public, general
conveyancers, commissioners, justices, mayors,
consuls, etc. : as to acknowledgments, affidavits,
depositions, oaths, proofs, protests, etc., for each state
and territory : with forms and instructions.
Cincinnati :  R. Clarke. 1897
Administration of Justice
viii, 389 p. :  forms ;  22 cm.; US-97-62; 2nd rev. ed.
     Fiche: 50428-50432

Giauque, Florien,  1843-1921.
     A manual for notaries public, general
conveyancers, commissioners, justices, mayors,
consuls, etc. : as to acknowledgements, affidavits,
depositions, oaths, proofs, protests, etc., for each state
and territory : with forms and instructions.
Cincinnati :  R. Clarke. 1888
Administration of Justice
vi, 388 p. :  forms ;  23 cm.; US-97-63.
     Fiche: 50433-50437

Smith, William Russell,  1815-1896.
     The jurisdiction of justices of the peace in civil
and criminal cases : with forms for the use of
executors, guardians, administrators, and civil
officers, all arranged under the laws of the state of
Alabama, as now in force.
Montgomery :  White, Pfister. 1860
Administration of Justice
264 p. :  forms ;  24 cm.; US-97-64; 3rd ed., with
numerous forms for conveyancers.
     Fiche: 50438-50440

Reid, Elizabeth Jameson.
     Judge Richard Reid : a biography.
Cincinnati :  Standard Pub. Co. 1886
Administration of Justice
xvii, 584 p. :  port. ;  23 cm.; US-97-65.
     Fiche: 50441-50447

Smith, Borden D. (Borden Dodge),  b. 1847.
     The powers, duties, and liabilities of sheriffs,
coroners, and constables : with notes of judicial
decisions, and practical forms, adapted to all the
states.
Albany, N.Y. :  W.C. Little. 1883
Administration of Justice
lvi, 946 p. :  forms ;  23 cm.; US-97-66.
     Fiche: 50448-50458

Edwards, George C. (George Cunningham),
1787-1837.
     A treatise on the powers and duties of justices of
the peace and town officers, in the state of New
York, under the revised statutes : with practical
forms.
Ithaca :  Mack, Andrus, and Woodruff. 1840
Administration of Justice
414 p. :  forms ;  23 cm.; US-97-67; 4th ed., rev. and
improved  by D. McMaster.
     Fiche: 50459-50463

Hackett, Frank Warren,  1841-1926.
     A sketch of the life and public services of William
Adams Richardson.
Washington :  H.L. McQueen. 1898
Administration of Justice
vi, 145, lxxviii, 10 p., [2] leaves of plates :  2 ports. ;
22 cm.; US-97-68.
     Fiche: 50464-50466

Russell, Alfred,  1830-1906.
     Avoidable causes of delay and uncertainty in our
courts : the annual address before the American Bar
Association at its meeting, in Boston, August 27,
1891.
Philadelphia :  Dando Print. and Pub. Co. 1891
Administration of Justice
36 p. ;  22 cm.; US-97-69.
     Fiche: 50467

Chandler, William E. (William Eaton),  1835-
1917.
     To His Excellency B.F. Prescott, Governor of
New Hampshire.
[Concord, N.H.? :  s.n.]. [1877?]
Administration of Justice
[2] p. ;  26 cm.; US-97-70.
     Fiche: 50468

Blodgett, John T. (John Taggard),  1859-1912.
     To the Honorable the Committee on the Judiciary
of the United States Senate.
[Providence, R.I.? :  s.n.]. [1894?]
Administration of Justice
19 p. ;  24 cm.; US-97-71.
     Fiche: 50469

Bonney, Charles Carroll,  1831-1903.
     The doctrine of judicial supremacy : speech of
Charles C. Bonney before the American Bar
Association at Saratoga, New York, August 23, 1883.
Philadelphia :  G.S. Harris. 1883
Administration of Justice
10 p. ;  23 cm.; US-97-72.
     Fiche: 50470

Ruffin, Francis Gildart,  1816-1892.
     The judicial usurpation of Judge Hugh L. Bond,
judge of the Fourth Judicial Circuit of the U.S. : in
the case of A.J. Ford, prop'r of Ford's Hotel vs. Wm.
Taylor, Treas. Henrico Co.
Richmond, Va. :  Johns & Co. 1886
Administration of Justice
17 p. ;  23 cm.; US-97-73; as exposed by Frank G.
Ruffin.
     Fiche: 50471

Boardman, Henry A. (Henry Augustus),  1808-
1880.
     The federal judiciary : a Thanksgiving discourse.
Philadelphia :  W.S. & A. Martien. 1862
Administration of Justice
54 p. ;  22 cm.; US-97-74.
     Fiche: 50472
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Bingham, Harry,  1821-1900.
     Certain political conditions and tendencies which
imperil the integrity and independence of the
judiciary : annual address delivered before the
Grafton and Coos Bar Association at Lancaster, N.H.,
December 29, 1882.
Boston :  Skinner, Bartlett. 1894
Administration of Justice
19 p. ;  23 cm.; US-97-75.
     Fiche: 50473

Brown, Frederick J.
     Costs in the Court of Appeals : explained for the
benefit of lawyers and laymen.
Baltimore :  Baltimore News Co. [1894?]
Administration of Justice
29 p. ;  24 cm.; US-97-76; Frederick J. Brown.
     Fiche: 50474

Haines, Elijah M. (Elijah Middlebrook),  1822-
1889.
     A practical treatise on the powers and duties of
justices of the peace and constables, in the state of
Illinois : with the necessary forms of proceeding,
embracing also, a collection of original and selected
forms, for popular use in the transaction of business.
Chicago :  Keen & Lee. 1855
Administration of Justice
459 p. :  forms ;  23 cm.; US-97-77.
     Fiche: 50475-50479

Haines, Elijah M. (Elijah Middlebrook),  1822-
1889.
     A practical treatise on the powers and duties of
justices of the peace and constables, in the state of
Illinois : with the necessary forms of proceeding,
embracing also a collection of original and selected
forms for popular use in the transaction of business.
Chicago :  E.B. Myers. 1862
Administration of Justice
20, xxiii, 749 p. :  forms ;  22 cm.; US-97-78; 3rd ed.,
rev. and enl., with a supplement.
     Fiche: 50480-50488

Haines, Elijah M. (Elijah Middlebrook),  1822-
1889.
     A practical treatise on the powers and duties of
justices of the peace and constables, in the state of
Illinois : with the necessary forms of proceeding,
embracing also a collection of original and selected
forms for popular use in the transaction of business.
Chicago :  E.B. Myers and Chandler. 1868
Administration of Justice
xxxvi, [33]-804 p. :  forms ;  23 cm.; US-97-79; 4th
ed., rev. and enl.
     Fiche: 50489-50497

Curwen, Samuel,  1715-1802.
     Journal and letters of the late Samuel Curwen :
judge of admiralty, etc., an American refugee in
England, from 1775 to 1784, comprising remarks on
the prominent men and measures of that period : to
which are added, biographical notices of many
American loyalists and other eminent persons.
London :  Wiley and Putnam ;  New York :  C.S.
Francis. 1842
Administration of Justice
579 [3] p., [1] leaf of plates :  ill., port. ;  23 cm.; US-
97-80.
     Fiche: 50498-50504

Graham, David,  1808-1852.
     A treatise on the organization and jurisdiction of
the courts of law and equity in the state of New York.
New York :  Halsted and Voorhies. 1839
Administration of Justice
xxii, 659 p. ;  23 cm.; US-97-81.
     Fiche: 50505-50512

Hartshorn, Charles W. (Charles Warren),  1814-
1893.
     New England sheriff : being a digest of the laws
of Massachusetts relating to sheriffs, jailers, coroners,
and constables : with copious forms.
Worcester :  W. Lazell. 1844
Administration of Justice
372 p. ;  20 cm.; US-97-82.
     Fiche: 50513-50517

Allen, Otis,  1804-1865.
     The duties and liabilities of sheriffs : in their
various relations to the public and to individuals : as
governed by the principles of common law and
regulated by the statutes of New York.
Albany :  W. & A. Gould. 1845
Administration of Justice
487 p. :  forms ;  23 cm.; US-97-83; rev., corr., and
enl.
     Fiche: 50518-50523

Lawson, John Davison,  1852-1921.
     Leading cases simplified : a collection of the
leading cases in equity and constitutional law.
St. Louis :  F.H. Thomas. 1883
Equity
xxv, 311 p. ;  22 cm.; US-92-74.
     Fiche: 50524-50527

Langdell, C. C. (Christopher Columbus),  1826-
1906.
     Cases in equity pleading : selected with special
reference to the subject of discovery.
Cambridge [Mass.] :  C.W. Sever. 1878
Equity
v, 708 p. ;  24 cm.; US-92-75.
     Fiche: 50528-50535
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Proffatt, John,  1845-1879.
     A treatise on the law relating to the office and
duties of notaries public throughout the United States
: with forms of affidavits, acknowledgments,
conveyances, depositions, protests, and legal
instruments.
San Francisco :  Bancroft-Whitney. 1892
Probate or Notariat
xlvii, 584 p. :  forms ;  23 cm.; US-98-3; 2nd ed., by
John F. Tyler and John J. Stephens.
     Fiche: 50536-50542

Rice, Frank S. (Frank Sumner),  b. 1850.
     American probate law and practice : a complete
and practical treatise, expository of probate law and
practice as it obtains to-day.
Albany, N.Y. :  M. Bender. 1894
Probate or Notariat
xlv, 786 p. ;  23 cm.; US-98-4.
     Fiche: 50543-50551

Tiffany, Alexander R. (Alexander Ralston),  1796-
1868.
     A treatise on the powers and duties of justices of
the peace in the state of Michigan, under chapter
ninety-three of the revised statutes of 1846 : being
chapter two hundred and forty-nine of Howell's
annotated statutes of 1883 : with practical forms.
Adrian [Mich.] :  C. Humphrey ;  Detroit :  Richmond
& Backus. 1886
Administration of Justice
vii, 940 p. :  forms ;  24 cm.; US-97-84; 8th ed., 4th
ed. as rev. and enl. by Andrew Howell.
     Fiche: 50552-50562

Cooper, Morris,  b. 1861.
     The law and practice of referees and references :
under the code of civil procedure and statutes of the
state of New York.
New York :  Diossy. 1888
Administration of Justice
xxvii, 434 p. :  forms ;  24 cm.; US-97-85.
     Fiche: 50563-50567

Life of David S. Terry : presenting an authentic,
impartial and vivid history of his eventful life and
tragic death.
San Francisco, Cal. :  Continental Pub. Co. 1892
Administration of Justice
526 p. :  ill., port. ;  22 cm.; US-97-86; compiled and
edited by A.E. Wagstaff.
     Fiche: 50568-50573

Houghton, George L. (George Lampton).
     Appealed cases : a history of certain court
corruptions in the U.S. and state courts of Dakota,
with ramifications and connections, etc.
Vermillion, S.D. :  Plain Talk Job Rooms. 1895
Administration of Justice
260 p. ;  22 cm.; US-97-87.
     Fiche: 50574-50576

Bowen, Henry L.,  1810-1865.
     Memoir of Tristam Burges : with selections from
his speeches and occasional writings.
Providence [R.I.] :  Marshall, Brown. 1835
Administration of Justice
404 p. :  port. ;  23 cm.; US-97-88.
     Fiche: 50577-50581

Simonton, Charles H. (Charles Henry),  1829-
1904.
     The federal courts : their organization,
jurisdiction, and procedure.
Richmond, Va. :  B.F. Johnson Pub. Co. 1898
Administration of Justice
248, xxix p. ;  16 cm.; US-97-89;  2nd ed., with
appendix.
     Fiche: 50582-50585

Thompson, Seymour D. (Seymour Dwight),  1842-
1904.
     Charging the jury : a monograph.
St. Louis, Mo. :  W.H. Stevenson. 1880
Administration of Justice
xxviii, 196 p. ;  23 cm.; US-97-90.
     Fiche: 50586-50588

Lord, John P. (John Perkins),  1786-1877.
     The Maine townsman, or, Laws for the regulation
of towns : with forms and judicial decisions adapted
to the revised statutes of Maine.
Boston :  White, Lewis & Potter. 1844
Administration of Justice
viii, [13]-300 p. ; 19 cm.; US-97-91.
     Fiche: 50589-50592

Watson, Warren.
     A manual for commissioners of the circuit courts
of the United States.
Chicago, Ill. :  Callaghan. c1881
Administration of Justice
xii, 152 p. :  forms ;  20 cm.; US-97-92; 2nd ed.;
prepared by Warren Watson.
     Fiche: 50593-50594

Clark, Willard.
     Report of the trial of Willard Clark : indicted for
the murder of Richard W. Wight, before the Superior
Court of Connecticut, holden at New Haven, on
Monday, September 17, 1855.
New Haven :  T.H. Pease. 1855
Trials
217 p. ;  23 cm.; US-96-1; by H.H. McFarland;
assisted by the counsel for the state and defense.
     Fiche: 50595-50597

Jackson, Albert,  d. 1878.
     Official report of the trial of the Hon. Albert
Jackson : judge of the Fifteenth Judicial Circuit,
before the Senate, composing the High Court of
Impeachment of the State of Missouri.
Jefferson City [Mo.] :  W.G. Cheeney. 1859
Trials
iv, 480 p. ;  22 cm.; US-96-2; reported by Thomas J.
Henderson.
     Fiche: 50598-50603
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Dugan, Patrick C. (Patrick Carroll),  b. 1866.
     Law and practice for justices of the peace and
police justices in the state of New York : civil and
criminal : complete with forms.
Albany, N.Y. :  M. Bender. 1896
Administration of Justice
xvii, 546, 286, 301 p. :  forms ;  24 cm.; US-97-93.
     Fiche: 50604-50618

Nelson, William,  1847-1914.
     Fees in criminal cases of justices of the peace and
constables in New Jersey : what they are, and how
and when payable out of the public treasury : a
history of the legislation on the subject.
Paterson, N.J. :  [s.n.]. 1888
Administration of Justice
33 p. ;  25 cm.; US-97-94.
     Fiche: 50619

Simonton, Charles H. (Charles Henry),  1829-
1904.
     The federal courts : their organization,
jurisdiction, and procedure : lectures before the
Richmond Law School, Richmond College, Virginia.
Richmond, Va. :  B.F. Johnson Pub. Co. 1896
Administration of Justice
120 p. ;  23 cm.; US-97-95.
     Fiche: 50620-50621

Morgan, Ernest I.
     Jurors as judges of the law, in civil and criminal
cases, at common law, prior to our revolution.
[Boston? :  s.n.]. [1893?]
Administration of Justice
8 p. ;  23 cm.; US-97-96.
     Fiche: 50622

Bayard, James A. (James Asheton),  1799-1880.
     Speech of Hon. J.A. Bayard, of Delaware, on the
bill to modify the judicial system of the United States
: delivered in the Senate of the United States, January
10, 1855.
Washington :  Congressional Globe. 1855
Administration of Justice
13 p. ;  22 cm.; US-97-97.
     Fiche: 50623

Black sluggard.
     The proposed alteration of the judicial tenure in
South Carolina.
Hamburg [S.C.] :  Republican Office. 1844
Administration of Justice
30 p. ;  22 cm.; US-97-98; discussed by the Black
Sluggard.
     Fiche: 50624

Morrison, Charles R. (Charles Robert),  1819-
1893.
     Justice and sheriff and attorney's assistant : for the
use of attorneys, justices, sheriffs, coroners, and
constables : with practical forms and notes of
decisions and authorities.
Concord, N.H. :  J.B. Sanborn. 1888
Administration of Justice
x, 557 p. ;  21 cm.; US-97-99; rev. ed.
     Fiche: 50625-50631

Leavitt, Humphrey H. (Humphrey Howe),  1796-
1873.
     The Ohio officer and justices' guide : embracing
the duties of justices of the peace, constables, and
other township officers : including officers acting
under the school law, with appropriate forms : also,
directions and forms for executors, administrators &
guardians, with treatises on the law of partnership
and bailment, and the duties and liabilities of
common carriers, carriers of passengers, and
innkeepers : with a collection of forms of deeds,
articles of agreement, bonds, powers of attorney,
wills, &c. &c.
Steubenville, O. :  J. Turnbull. 1843
Administration of Justice
1 v. (various pagings) ;  23 cm.; US-97-100.
     Fiche: 50632-50638

Van Santvoord, George,  1819-1863.
     The Indiana justice : a treatise on the jurisdiction,
authority, and duty of the justices of the peace in the
state of Indiana, in civil and criminal cases.
Lafayette :  C. Donnavan. 1845
Administration of Justice
548 p. :  forms ;  23 cm.; US-97-101.
     Fiche: 50639-50645

Wick, William W. (William Watson),  1796-1868.
     A treatise on the law relating to the powers and
duties of justices of the peace and constables : and on
actions cognizable in justices' courts, in the state of
Indiana : with practical forms, &c., &c.
Indianapolis :  C.B. Davis & W.A. Day. 1846
Administration of Justice
xix, 623 p. :  forms ;  24 cm.; US-97-102;  W.W.
Wick and L. Barbour.
     Fiche: 50646-50652

Stanton, Richard H. (Richard Henry),  1812-1891.
     A practical treatise on the law relating to the
powers and duties of justices of the peace, clerks of
the circuit and county courts, sheriffs, constables,
jailers, and coroners in the State of Kentucky : with
all needful forms, etc.
Cincinnati :  R. Clarke. 1875
Administration of Justice
xxviii, 854 p. :  forms ;  24 cm.; US-97-103.
     Fiche: 50653-50662
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Daugherty, Harvey H. (Harvey Harrison),  b.
1841.
     A summary of the law of sheriff in Indiana.
Indianapolis :  State Sentinel Steam Print.
Establishment. 1870
Administration of Justice
279 p. ;  23 cm.; US-97-104.
     Fiche: 50663-50665

Niles, John M. (John Milton),  1787-1856.
     The Connecticut civil officer : in three parts ... :
with suitable and approved forms for each : together
with numerous legal forms of common use and
general convenience.
Hartford [Conn.] :  F.J. Huntington. 1839
Administration of Justice
viii, [13]-371 p. ;  19 cm.; US-97-105; 3rd ed.
     Fiche: 50666-50669

Woodbury Patent Planing Machine Company.
     The Woodbury Patent Planing Machine Company,
complainant, v. Allen W. Keith, defendant.
Boston :  Circuit Court of the U.S., District of
Massachusetts. 1877
Trials
2 v. :  ill. ;  27 cm.; US-96-3.
     Fiche: 50670-50685

Proffatt, John,  1845-1879.
     A treatise on the law relating to the office and
duties of notaries public throughout the United States
: with forms of affidavits, acknowledgments,
conveyances, depositions, protests, and legal
instruments.
San Francisco :  S. Whitney. 1877
Probate or Notariat
xii, 380 p. :  forms ;  24 cm.; US-98-5.
     Fiche: 50686-50690

White, Daniel Appleton,  1776-1861.
     A view of the jurisdiction and proceedings of the
courts of probate in Massachusetts : with particular
reference to the county of Essex.
Salem :  Printed by J.D. Cushing and Bros. for
Cushing and Appleton. 1822
Probate or Notariat
158 p. ;  22 cm.; US-98-32.
     Fiche: 50691-50694

Tiffany, Alexander R. (Alexander Ralston),  1796-
1868.
     A treatise on the powers and duties of justices of
the peace in the state of Michigan, under chapter
ninety-three of the revised statutes of 1846 ... : wth
practical forms.
Adrian [Mich.] :  C. Humphrey ;  Detroit :
Richmonds, Backus. 1875
Administration of Justice
vii, 933 p. :  forms ;  24 cm.; US-97-106; 6th ed.,
2nd ed. as rev. and enl. by Andrew Howell.
     Fiche: 50695-50705

Herndon, John C.
     A guide to justices, clerks, sheriffs, &c. :
containing the office and authority of justices of the
peace : the duties of clerks, sheriffs, constables,
jailers, coroners and escheators, in the state of
Kentucky, whether arising under the common or
statute law of the state, or of the laws of the United
States : to which is added an appendix, containing
approved forms for deeds of bargain and sale, leases,
mortgages, bills of sale, powers of attorney, &c. : that
branch of the work in relation to justices of the peace
being a 4th ed. of "The Kentucky justice.".
Frankfort, Ky. :  A.G. Hodges. 1846
Administration of Justice
578 p. ;  24 cm.; US-97-107; by Jacob Swigert.
     Fiche: 50706-50712

The New York civil and criminal justice : a complete
treatise on the civil, criminal, and special powers and
duties of justices of the peace in the state of New
York : with numerous forms.--2nd ed., rev. and enl.
New York :  C.M. Saxton. 1859
Administration of Justice
xviii, 866 p. ;  22 cm.; US-97-108.
     Fiche: 50713-50722

Iglehart, Asa,  1817-1887.
     A treatise on the law relating to the powers and
duties of justices of the peace and constables in the
state of Indiana : conforming to the statutes in force
Jan. 1, 1877 : with the decisions of the Supreme
Court relating thereto, and practical forms, etc.
Cincinnati :  R. Clarke. 1877
Administration of Justice
xxv, 888 p. ;  24 cm.; US-97-109.
     Fiche: 50723-50732

Whitehead, John,  1819-1905.
     The judicial and civil history of New Jersey.
[Boston] :  Boston History Co. 1897
Administration of Justice
2 v., [146] leaves of plates :  ports. ;  26 cm.; US-97-
110.
     Fiche: 50733-50748

Mayo, Joseph,  1795-1872.
     A guide to magistrates : with practical forms for
the discharge of their duties out of court : to which
are added precedents for the use of prosecutors,
sheriffs, coroners, constables, escheators, clerks, &c.,
adapted to the new Code of Virginia.
Richmond :  R.I. Smith. 1849
Administration of Justice
686 p. ;  24 cm.; US-97-111.
     Fiche: 50749-50756
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Hening, William Waller,  1768-1828.
     The Virginia justice : comprising the office and
authority of a justice of the peace, in the
Commonwealth of Virginia : together with a variety
of useful precedents, adapted to the laws now in force
: to which is added, an appendix, containing all the
most approved forms in conveyancing ... : also, the
duties of a justice of the peace, arising under the laws
of the United States.
Richmond :  Printed for the author [by] Shepherd &
Pollard. 1825
Administration of Justice
821 p. ;  22 cm.; US-97-112; 4th ed., rev., corr.,
greatly enl.,  and adapted, by the author.
     Fiche: 50757-50765

Porter, Benjamin F. (Benjamin Faneuil),  1808-
1868.
     A collection of the principles of the common and
statute law relating to the office of sheriff, and the
various duties of that officer : including the law of
attachment, of executions, and forms of proceedings,
particularly adapted to the states of Alabama and
Mississippi, with a copious index.
Tuskaloosa [sic] :  M.D.J. Slade. 1846
Administration of Justice
176 p. ;  23 cm.; US-97-113.
     Fiche: 50766-50767

Dana, Richard Henry,  1815-1882.
     Remarks of Richard H. Dana, Jr., Esq. before the
Committee on Federal Relations : on the proposed
removal of Edward G. Loring, Esq. from the office of
judge of probate, March 5, 1855.
Boston :  A. Mudge. 1855
Administration of Justice
28 p. ;  21 cm.; US-97-114.
     Fiche: 50768

Edwards, Charles,  1797-1868.
     The law and practice of referees : under the New
York Code and statutes generally : applicable to the
new practice in the states of Missouri, California,
Wisconsin, Kentucky, Indiana, Iowa, Ohio, Alabama,
Minnesota, Oregon, and the island of Newfoundland.
Albany :  W.C. Little. 1860
Administration of Justice
xl, 842 p. :  forms ;  24 cm.; US-97-115.
     Fiche: 50769-50778

The Powers and duties of the town officer, as
contained in the statutes of Maine : with forms
adapted thereto : including also the powers and duties
of plantation and parish officers, and other useful
matter.--2nd ed., improved.
Hallowell [Me.] :  C. Spaulding. 1824
Administration of Justice
317 p. ;  18 cm.; US-97-116.
     Fiche: 50779-50782

Knobloch, Arthur F. (Arthur Frederick).
     The Louisiana civil and criminal justice :
containing numerous forms for justices of the peace,
constables, young men just entering upon the practice
of the law, and business men in general.
New Orleans :  F.F. Hansell. 1883
Administration of Justice
263, xxxii p. ;  23 cm.; US-97-117; with an appendix,
containing The parish officer's guide by Edward R.
Olcott and Henry M. Spofford. Rev., corr., and enl.
     Fiche: 50783-50786

Smith, Rufus B.
     The failure of the administration of the law in civil
cases in Ohio : an address.
Columbus, Ohio :  Weekly Law Bulletin Print. 1896
Administration of Justice
21 p. ;  24 cm.; US-97-118; delivered by Rufus B.
Smith.
     Fiche: 50787

A Memoir of Hugh Lawson White, judge of the
Supreme Court of Tennessee, member of the Senate
of the United States, etc. etc. : with selections from
his speeches and correspondence.
Philadelphia :  J.B. Lippincott. 1856
Administration of Justice
x, 455 p. :  port. ;  23 cm.; US-97-119; edited by
Nancy N. Scott.
     Fiche: 50788-50792

Hill, Walter B. (Walter Barnard),  1851-1905.
     The federal judicial system : a paper read before
the American Bar Association at its twelfth annual
meeting, at Chicago, August 28th, 1889.
Philadelphia :  Dando Print. and Pub. Co. 1889
Administration of Justice
40 p. ;  23 cm.; US-97-120.
     Fiche: 50793

Centennial celebration of the organization of the
federal judiciary, held in the city of New York,
February 4, 1890 : addresses of Chief Justice Fuller
and Associate Justice Field, delivered at the
Metropolitan Opera House : together with the speech
of Associate Justice Harlan, made at the banquet in
the evening.
Washington :  [s.n.]. 1890
Administration of Justice
31 p. ;  23 cm.; US-97-121.
     Fiche: 50794

Asbury, Henry,  1810-1896.
     Advice concerning the duties of justices of the
peace and constables : with the forms necessary to be
used in the discharge of their respective duties.
Quincy, Ill. :  C.M. Woods, N. Flagg. 1850
Administration of Justice
v, 294 p. :  forms ;  19 cm.; US-97-122.
     Fiche: 50795-50798
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Hartshorn, Charles W. (Charles Warren),  1814-
1893.
     The New England sheriff : being a digest of the
laws of Massachusetts relating to sheriffs, jailers,
coroners and constables : with occasional references
to the decisions of the other States, and copious
forms.
Worcester :  E. Dorr. 1855
Administration of Justice
416 p. :  forms ;  23 cm.; US-97-123; 2nd ed., rev.
and enl.
     Fiche: 50799-50803

New York (State).
     Manual for the City Court of Albany.
Albany :  J.B. Lyon. 1893
Administration of Justice
58, 8 p. ;  24 cm.; US-97-124; [compiled] by Franklin
M. Danaher.
     Fiche: 50804

Majority and minority reports of a special committee
of nine on the remedy for the delays incident to the
determination of suits in the highest courts of the
United States : together with the debate of the
Association thereon.
Philadelphia :  G.S. Harris. 1882
Administration of Justice
131 p. ;  23 cm.; US-97-125.
     Fiche: 50805-50806

Richardson, William Merchant,  1774-1838.
     The New-Hampshire town officer.
Concord :  J.B. Moore. 1829
Administration of Justice
xii, 299 p. :  forms ;  19 cm.; US-97-126.
     Fiche: 50807-50810

Olcott, Edward R. (Edward Rufus).
     The Louisiana magistrate and parish officers'
guide : containing copious forms for justices of the
peace, parish judges, administrators, executors,
clerks, sheriffs, constables, coroners and business
men in general : with the constitution of Louisiana--
1879 and 1868, constitution of the United States, the
city and country fee bills, state judiciary, terms of
courts, the Homestead Laws, etc., etc.
New Orleans :  J.A. Gresham. 1880
Administration of Justice
1 v. (various pagings) ;  23 cm.; US-97-127; by
Edward Olcott and H.M. Spofford; revised by J.A.
Seghers and Patrice Leonard. Amended ed.
     Fiche: 50811-50815

McDonald, David,  1803-1869.
     A treatise on the law relating to the powers and
duties of justices of the peace and constables in the
state of Indiana : with practical forms, and essays on
various titles of the common law.
Cincinnati :  R. Clarke. 1871
Administration of Justice
754 p. ;  22 cm.; US-97-128; rev. to ... January 1,
1863, by Edwin A. Davis.
     Fiche: 50816-50824

Allen, William B.
     Kentucky officer's guide and legal hand-book :
especially pointing out the powers and duties of
county judges, county attorneys, magistrates, sheriffs,
constables.
Louisville, Ky. :  J.P. Morton. 1860
Administration of Justice
iv, 382 p. :  forms ;  23 cm.; US-97-129.
     Fiche: 50825-50829

Edwards, George C. (George Cunningham),
1787-1837.
     A treatise on the powers and duties of justices of
the peace and town officers, in the state of New
York, under the revised statutes : with practical
forms.
Ithaca :  Mack and Andrus. 1834
Administration of Justice
iv, 408 p. :  forms ;  24 cm.; US-97-130; 2nd ed., rev.
and improved.
     Fiche: 50830-50834

Brooks, James Wilton,  1854-1916.
     History of the Court of Common Pleas of the city
and county of New York : with full reports of all
important proceedings.
New York :  Werner, Sanford. 1896
Administration of Justice
253 p., [39] leaves of plates :  ill., ports. ;  24 cm.;
US-97-131.
     Fiche: 50835-50838

Member of the bar.
     Hand-book for county officers : a guide for
justices of the peace, superior court clerks, county
commissioners, township officers, sheriffs, coroners,
and other county officials : containing the laws
prescribing the respective duties and powers of each,
under the new constitution, together with approved
forms and precedents : also, the acts of the General
Assembly of 1868-'69, relating to county officers and
county police.
Raleigh, N.C. :  Nichols & Gorman. 1869
Administration of Justice
284, [cclxxv]-cccvi p. ;  23 cm.; US-97-132; carefully
collated and compiled by a member of the bar. 2nd
ed.
     Fiche: 50839-50842

Perley, Jeremiah,  1784-1834.
     The Maine justice : containing the laws relative to
the powers and duties of the justices of the peace :
with the necessary forms particularly adapted to the
laws of Maine.--3rd ed.
Hallowell [Me.] :  Glazier, Masters, and Smith. 1835
Administration of Justice
iii, [9]-338 p. ;  24 cm.; US-97-133.
     Fiche: 50843-50846
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Niles, John M. (John Milton),  1787-1856.
     The Connecticut civil officer : in three parts ... :
with suitable and approved forms for each : together
with numerous legal forms, of common use, and
general convenience.
Hartford [Conn.] :  Huntington & Hopkins. 1823
Administration of Justice
viii, [9]-344 p ;  19 cm.; US-97-134.
     Fiche: 50847-50850

Edwards, George C. (George Cunningham),
1787-1837.
     A treatise on the powers and duties of justices of
the peace and town officers, in the state of New-
York, under the revised statutes : with practical
forms.
Bath [N.Y.] :  D. Rumsey. 1830
Administration of Justice
411 p. :  forms ;  22 cm.; US-97-135.
     Fiche: 50851-50855

Turnbull, Stephen H. (Stephen Hague),  d. 1886.
     Practice of the district courts of the city of New
York : the acts relative to the Marine Court.
New York :  Baker, Voorhis. 1866
Administration of Justice
vi, 208 p. ;  19 cm.; US-97-136; 2nd ed.
     Fiche: 50856-50858

Semmes, Alexander J. (Alexander Jenkins),  1828-
1898.
     Report on the medico-legal duties of coroners.
Philadelphia :  T.K. and P.G. Collins. 1857
Administration of Justice
16 p. ;  22 cm.; US-97-137.
     Fiche: 50859

Brown, Henry Billings,  1836-1913.
     Judicial independence : a paper read at the
meeting of the American Bar Association at Chicago,
Illinois, August 28th, 1889.
Philadelphia :  Dando. 1889
Administration of Justice
26 p. ;  24 cm.; US-97-138.
     Fiche: 50860

Goodwin, Isaac,  1786-1832.
     New England sheriff, or, Digest of the duties of
civil officers : being a compendium of the laws of
Massachusetts, with reference to those of the
neighboring states, upon those subjects.
Worcester [Mass.] :  Dorr and Howland. 1830
Administration of Justice
vi, 312 p. :  forms ;  19 cm.; US-97-139.
     Fiche: 50861-50864

Dubuque, Hugo A. (Hugo Abelard),  b. 1854.
     The duty of judges as constitutional advisers.
[Boston? :  s.n.]. [1890?]
Administration of Justice
p. 369-398 p. ;  23 cm.; US-97-140.
     Fiche: 50865

Mayo, Joseph,  1795-1872.
     A guide to magistrates : with practical forms for
the discharge of their duties out of court : to which
are added precedents for the use of prosecutors,
sheriffs, coroners, constables, escheators, clerks, &c.
Richmond :  A. Morris. 1860
Administration of Justice
726 p. ;  23 cm.; US-97-141; 2nd ed., brought down
to the present time.
     Fiche: 50866-50873

Dickinson, Rodolphus,  1787-1863.
     A digest of the common law, the statute laws of
Massachusetts and of the United States, and the
decisions of the Supreme Judicial Court of
Massachusetts relative to the powers and duties of
justices of the peace : to which is subjoined an
extensive appendix of forms.
Deerfield [Mass.] :  J. Wilson. 1818
Administration of Justice
viii, 521 p. :  forms ;  24 cm.; US-97-142.
     Fiche: 50874-50879

Cotton, Henry G.
     A treatise on the powers and duties of justices of
the peace in the state of Illinois : with practical forms.
Ottawa, Ill. :  The Author. 1845
Administration of Justice
ii, 548 p. :  forms ;  24 cm.; US-97-143.
     Fiche: 50880-50885

Pomeroy, J. Norton.
     Some account of the work of Stephen J. Field, as a
legislator, state judge, and justice of the Supreme
Court of the United States : with an introductory
sketch.
[New York :  s.n.]. 1881
Administration of Justice
63, 464 p. ;  24 cm.; US-97-144.
     Fiche: 50886-50891

Tyndale, Theodore H. (Theodore Hilgard),  d.
1917.
     The law of coroners.
[Boston? :  s.n.]. [1877]
Administration of Justice
16 p. ;  24 cm.; US-97-145.
     Fiche: 50892

Tyndale, Theodore H. (Theodore Hilgard),  d.
1917.
     Notes on coroners.
[Boston? :  Little, Brown?]. [1877?]
Administration of Justice
p. 480-493 ;  24 cm.; US-97-146.
     Fiche: 50893

Massachusetts.
     An act to abolish the Office of Coroner and to
provide for medical examinations and inquests in
cases of death by violence.
[Boston :  s.n.]. 1877
Administration of Justice
10 p. ;  23 cm.; US-97-147.
     Fiche: 50894
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The Behm murderers : trial and conviction of
Rosentine and Moody for the murder of Abraham
Behm.
Harrisburg, Pa. :  [s.n.]. 1874
Trials
40 p. :  ill., ports. ;  22 cm.; US-96-4.
     Fiche: 50895

Knapp, John Francis,  1810-1830.
     Trial of George Crowninshield, J.J. Knapp, Jun.
and John Francis Knapp : for the murder of Capt.
Joseph White, of Salem, on the night of the sixth of
April, 1830.
Boston :  Beals and Homer, and F. Ingraham. 1830
Trials
104 p. ;  22 cm.; US-96-5; reported by John W.
Whitman.
     Fiche: 50896-50897

Knapp, John Francis,  1810-1830.
     Second trial of John Francis Knapp, at Salem : for
the alleged murder of Capt. Joseph White.
[Salem, Mass. :  s.n.]. [1830]
Trials
8 p. :  port. ;  22 cm.; US-96-6.
     Fiche: 50898

Hossack, John.
     Report of the trial of John Hossack : indicted for
rescuing a fugitive slave from the U.S. deputy
marshal, at Ottawa, October 20th, 1859 :
phonographically reported, including the evidence,
arguments of counsel & charge of the court, United
States District Court for the Northern District of
Illinois, Honorable Thomas Drummond, judge,
February term, 1860.
Chicago :  Press & Tribune Steam Book and Job
Printing Office. 1860
Trials
265 p. ;  19 cm.; US-96-7; R.R. Hitt, reporter.
     Fiche: 50899-50901

Green, Henry G.,  1823?-1845.
     Trial of Henry G. Green for the murder of his wife
: containing the district attorney's opening, the
testimony complete, Judge Parker's charge.
Troy, N.Y. :  [s.n.]. 1845
Trials
48 p. ;  23 cm.; US-96-8.
     Fiche: 50902

De Beck, William L.
     Murder will out : the first step in crime leads to
the gallows : the horrors of the Queen City.
Cincinnati :  [s.n.]. 1867
Trials
128 p. ;  21 cm.; US-96-9; by an old citizen.
     Fiche: 50903-50904

Goodwin, Robert M.
     The case of Robert M. Goodwin, Esq. : charged
with killing James Stoughton, Esq.
New York :  E. Bliss. 1821
Practice & Procedure
iv, 290 p. ;  22 cm.; US-90-10; by William Sampson.
     Fiche: 50905-50908

Choate, Rufus,  1799-1859.
     Arguments of Rufus Choate, Henry W. Paine and
Francis O.J. Smith on the removal of Judge Davis.
[S.l. :  s.n.]. [1856?]
Trials
76 p. ;  22 cm.; US-96-11.
     Fiche: 50909

Clough, Joel,  d. 1833.
     The trial and sentence of Joel Clough : who was
executed on the 26th of July, 1833 for the murder of
Mary W. Hamilton, of Bordentown, N.J.
Philadelphia :  J. Scarlet. [1833]
Trials
17 leaves ;  22 cm.; US-96-12.
     Fiche: 50910

Bennett, Benjamin,  d. 1820.
     The trial of Benjamin Bennett : for the murder of
Seth Haskins : before the Court of Oyer and Terminer
in and for the county of Saratoga on the third day of
June, 1820.
Saratoga Springs [N.Y.] :  O.M. Davison. 1820
Trials
24 leaves ;  21 cm.; US-96-13.
     Fiche: 50911

Bradner, George W. (George William).
     Practice in matters of costs : with table of cases
and appendix of fees.
Rochester, N.Y. :  Williamson Law Book Co. 1894
Administration of Justice
[48], 349, xxxviii p. ;  24 cm.; US-97-148.
     Fiche: 50912-50916

Eaton, Dorman B. (Dorman Bridgman),  1823-
1899.
     Should judges be elected?, or, The experiment of
an elective judiciary in New York.
New York :  J.W. Amerman. [1873?]
Administration of Justice
92 p. ;  23 cm.; US-97-149.
     Fiche: 50917-50918

Bar Association of Baltimore City.
     Report and resolutions adopted by the Bar
Association of Baltimore, on January 7th, 1884 :
recommending changes in the present system of costs
in the Court of Appeals.
Baltimore :  Sun Book and Job Printing Office. 1884
Administration of Justice
15 p. ;  23 cm.; US-97-150.
     Fiche: 50919
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Hale, Matthew,  1829-1897.
     Remarks of Matthew Hale, of Essex, in the New
York Constitutional Convention, December 6, 1867,
upon the organization of the Supreme Court.
Albany :  Weed, Parsons. 1867
Administration of Justice
10 p. ;  24 cm.; US-97-151.
     Fiche: 50920

Shaw, Lemuel,  1781-1861.
     An address delivered at the opening of the new
court house in Worcester, September 30, 1845.
Worcester :  H.J. Howland. 1845
Administration of Justice
14 p. ;  21 cm.; US-97-152.
     Fiche: 50921

Bullard, Henry Adams,  1788-1851.
     Discours sur la vie et le caractère de l'honorable F.
Xavier Martin, ci-devant juge-président de la Cour
Supraeme : prononcé à la requaete du Barreau de la
Nlle-Orléans.
Nouvelle-Orléans :  Gaux. 1847
Administration of Justice
36 p. ;  24 cm.; US-97-153.
     Fiche: 50922

Leake, Joseph B. (Joseph Bloomfield),  1828-1913.
     Punishment of crime in the national courts.
[Springfield, Ill. :  s.n.]. [1883?]
Administration of Justice
11 p. ;  22 cm.; US-97-154.
     Fiche: 50923

Stillman, James W. (James Wells),  1840-1912.
     Ought the judiciary of Massachusetts to be
elective?.
Boston :  Published by the author (Boston :  Printed
by Twitchell & Hight). 1898
Administration of Justice
17 p. ;  23 cm.; US-97-155.
     Fiche: 50924

Bigelow, George Tyler,  1810-1878.
     Report of the trial of Abner Rogers, Jr. : indicted
for the murder of Charles Lincoln, Jr., late warden of
the Massachusetts State Prison : before the Supreme
Judicial Court of Massachusetts, holden at Boston, on
Tuesday, January 30, 1844.
Boston :  C.C. Little and J. Brown. 1844
Trials
286, [2] p. ;  23 cm.; US-96-14; by George Tyler
Bigelow and George Bemis.
     Fiche: 50925-50928

Statement of the judgments confessed by Evan
Poultney : at the suit of the trustees of the Bank of
Maryland : and report of the trial of Evan Poultney,
William M. Ellicott, and Samuel Poultney, for a
conspiracy, Harford County court, March term, 1836.
Baltimore :  [s.n.]. 1836
Trials
iii, 15 p. ;  25 cm.; US-96-15.
     Fiche: 50929

Jackson, James,  19th cent.
     Report of the trial, before Judges Thompson and
Betts, in the Circuit Court of the U.S. for the
Southern District of New-York : in the case of James
Jackson, ex dem. Theodosius Fowler and others vs.
James Carver : involving the claim of John Jacob
Astor to lands in Putnam County : with the arguments
of counsel, and the charge of Judge Thompson.
New-York :  E. Bliss. 1827
Trials
66 p. ;  22 cm.; US-96-16.
     Fiche: 50930

Terry, David Smith,  1823-1889.
     Trial of David S. Terry by the Committee of
Vigilance, San Francisco.
San Francisco :  R.C. Moore. 1856
Trials
75 p. ;  23 cm.; US-96-17.
     Fiche: 50931

Jones, Arthur T.,  19th cent.
     A horse story.
New York :  G.F. Nesbitt. 1856
Trials
337 p. :  ill. ;  22 cm.; US-96-18; by an old gray
horse, continued by Arthur T. Jones.
     Fiche: 50932-50935

Wayland, Francis,  1826-1904.
     On certain anomalies in criminal jurisprudence.
[United States :  s.n.]. 1885
Administration of Justice
12 p. ;  15 cm.; US-97-156.
     Fiche: 50936

Barnes, Isaac O.,  b. 1798.
     Letter of Isaac O. Barnes, late marshal of the
United States for the District of Massachusetts : to
the Hon. Elisha Whittlesey, first Comptroller of the
Treasury of the United States, relating to certain bills
of costs on indictments in the District Court, March
term, 1849, and affidavits of Patrick Riley and F.
Warren.
Boston :  J. Wilson. 1852
Administration of Justice
ca. 70 p. ;  25 cm.; US-97-157.
     Fiche: 50937

Daly, Charles P. (Charles Patrick),  1816-1899.
     Life tenure of judges : speech of Hon. Charles P.
Daly on the judiciary : delivered in the Constitutional
Convention, December 5, 1867.
[New York :  s.n.]. [1867?]
Administration of Justice
8 p. ;  24 cm.; US-97-158; reported by Edward F.
Underhill.
     Fiche: 50938
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Harman, S. W.
     Hell on the border : he hanged eighty-eight men :
a history of the great United States criminal court at
Fort Smith, Arkansas, and of crime and criminals in
the Indian Territory, and the trial and punishment
thereof before ... Judge Isaac C. Parker ... and by the
courts of said territory, embracing the leading
sentences and charges to grand and petit juries
delivered by the world famous jurist--his
acknowledged masterpieces, besides much other
legal lore ... illustrated with over fifty fine half-tones.
Fort Smith, Ark. :  Phoenix Pub. Co. c1898
Administration of Justice
xiii, 720 p. :  ill., ports. ;  22 cm.; US-97-157;
compiled by C.P. Sterns.
     Fiche: 50939-50947

Association of the Bar of the City of New York.
     Proposed concurrent resolutions : providing for
the consolidation of the Superior Court of the City of
New York and the Court of Common Pleas for the
City and County of New York with the Supreme
Court in the First Judicial District and proposing an
amendment to Section 12 of the constitution.
[New York :  The Association]. [1889]
Administration of Justice
9 p. ;  23 cm.; US-97-160.
     Fiche: 50948

Carter, James C. (James Coolidge),  1827-1905.
     Independence of the judiciary : address.
[New York? :  s.n.]. [1898?]
Administration of Justice
[6] p. ;  24 cm.; US-97-161.
     Fiche: 50949

Chambers, Ezekiel F. (Ezekiel Forman),  1788-
1867.
     Speech of Judge Chambers on the judicial tenure :
in the Maryland convention, April, 1851.
Baltimore :  J. Murphy. 1851
Administration of Justice
41 p. ;  22 cm.; US-97-162.
     Fiche: 50950

Cowley, Edward,  1827-1891.
     To the honorable Court of General Sessions of the
city of New York : and to the honorable justices of
the Supreme Court, general term, First Judicial
Department of the state of New York.
[New York? :  s.n.]. [1883?]
Probate or Notariat
17 p. ;  27 cm.; US-98-6.
     Fiche: 50951

Luzenberg, Wm. H. (William H.).
     The court reporter's guide.
[New Orleans, La. :  Palfrey Stationery Co.]. [1898]
Administration of Justice
52 p. ;  17 cm.; US-97-163.
     Fiche: 50952

Leland, Wm. Sherman  (William Sherman).
     Instructions for the guidance of persons having
occasion to transact business in the probate court of
Norfolk County.
[Mass.? :  s.n.]. [1853]
Probate or Notariat
[3] p. ;  26 cm.; US-98-33.
     Fiche: 50953

Smucker, Samuel M. (Samuel Mosheim),  1823-
1863.
     Popular arguments in favor of an elective
judiciary.
Philadelphia :  [s.n.]. 1850
Administration of Justice
28 p. ;  21 cm.; US-97-164.
     Fiche: 50954

Merrick, Edwin Thomas,  1808-1897.
     The administration of justice : the strength of the
judiciary lies in its good sense, its learning, and its
integrity.
New Orleans :  L. Graham. 1893
Administration of Justice
10 p. ;  23 cm.; US-97-165; E.T. Merrick.
     Fiche: 50955

Swan, Joseph R. (Joseph Rockwell),  1802-1884.
     A treatise on the law relating to the powers and
duties of justices of the peace and constables, in the
state of Ohio : with practical forms, &c, &c.
Columbus :  I.N. Whiting. 1850
Administration of Justice
xxii, 606 p. :  forms ;  25 cm.; US-97-166; 4th ed.,
rev., corr., and enl.
     Fiche: 50956-50962

Some objections to a joint resolution, passed at the
last session of the legislature, and about to be
submitted at the approaching session, recommending
to the people of Pennsylvania an elective judiciary.
[Pennsylvania? :  s.n.]. 1849
Administration of Justice
61 p. ;  25 cm.; US-97-167.
     Fiche: 50963

Kanawha County Bar Association.
     Memorial of the Kanawha Bar : for a new judicial
circuit in western Virginia.
[Richmond :  s.n.]. [1849]
Administration of Justice
6 leaves ;  23 cm.; US-97-168.
     Fiche: 50964

Jones, Charles Colcock,  1831-1893.
     The necessity for increasing the salaries of the
judicial officers of Georgia : an address delivered
before the Georgia Bar Association at its annual
meeting in Atlanta, Ga., on the 14th of August, 1884.
Macon, Ga. :  J.W. Burke. 1885
Administration of Justice
18 p. ;  24 cm.; US-97-169.
     Fiche: 50965
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Semmes, Thomas J. (Thomas Jenkins),  1824-
1899.
     Address on the personal characteristics of the
Chief Justices.
New Orleans :  L. Graham & Son. 1890
Administration of Justice
25 p. ;  22 cm.; US-97-170; delivered by Thomas J.
Semmes.
     Fiche: 50966

Richardson, William A. (William Adams),  1821-
1896.
     Chief Justice of the United States, or Chief Justice
of the Supreme Court of the United States?.
[S.l.] :  D. Clapp & Son. [1895?]
Administration of Justice
7 p. ;  24 cm.; US-97-171.
     Fiche: 50967

Shaw, Lemuel,  1781-1861.
     Address delivered before the bar of Berkshire : on
the occasion of his first taking his seat as chief justice
of the Supreme Judicial Court, September term,
1830.
Boston :  Stimpson & Clapp. 1831
Administration of Justice
15 p. ;  22 cm.; US-97-172.
     Fiche: 50968

The Notary's manual : showing the rights, duties, and
liabilities of notaries, according to the common law
throughout the union.
Detroit :  Richmond, Backus. 1881
Administration of Justice
67, [29] p. ;  15 cm.; US-97-173.
     Fiche: 50969-50970

Potter, Henry,  1765-1857.
     The office and duty of a justice of the peace : and
a guide to sheriffs, coroners, clerks, constables, and
other civil officers : according to the laws of North-
Carolina.
Raleigh :  J. Gales & Son. 1828
Administration of Justice
448 p. :  forms ;  21 cm.; US-97-174; 2nd ed.
     Fiche: 50971-50975

Waddell, James D.
     Biographical sketch of Linton Stephens, (late
associate justice of the Supreme Court of Georgia) :
containing a selection of his letters, speeches, state
papers, etc.
Atlanta, Ga. :  Dodson & Scott. 1877
Administration of Justice
434 p. :  port. ;  23 cm.; US-97-175; edited by James
D. Waddell.
     Fiche: 50976-50980

Horn, Hosea B.
     A practical guide for justices of the peace and
constables : containing a comprehensive collection of
judicial and miscellaneous forms, adapted to the laws
of the state of Iowa : to which is appended a concise
treatise on the law of evidence, together with other
useful matter, of much importance to every business
man.
Keokuk, Iowa :  Printed at the Dispatch Office. 1854
Administration of Justice
162, iv p. :  forms ;  19 cm.; US-97-176.
     Fiche: 50981-50982

Stone, James W. (James Winchell),  1824-1863.
     Removal of Judge Loring : remarks of James W.
Stone, of Boston, in the Massachusetts House of
Representatives, April 13, 1855.
Boston :  J.M. Hewes. 1855
Administration of Justice
14 p. ;  24 cm.; US-97-177.
     Fiche: 50983

Quincy, Josiah,  1772-1864.
     Remarks on "An act to establish the Superior
Court of the city of Boston" : passed by the General
Court of Massachusetts, at its last session.
Boston :  J. Wilson. 1849
Administration of Justice
39 p. ;  22 cm.; US-97-178; by a citizen.
     Fiche: 50984

Brewster, F. Carroll  (Frederick Carroll),  1825-
1898.
     A treatise on practice in the orphans' court.
Philadelphia :  G.T. Bisel. 1894, c1893
Probate or Notariat
2 v. (lxix, 1339 p.) :  forms ;  23 cm.; US-98-7.
     Fiche: 50985-51000

Dayton, Isaac.
     The office of surrogate, surrogates, and surrogates'
courts and executors, administrators, and guardians in
the state of New-York : a compilation of the statutes
and a summary of the judicial decisions of the state
of New-York relating to the office of surrogate ... and
the rights, duties, and liabilities of executors,
administrators, and guardians.
New York :  Banks, Gould. 1846
Probate or Notariat
viii, 343, clxi p. :  forms ;  23 cm.; US-98-8.
     Fiche: 51001-51006

Dayton, Isaac.
     The office of surrogate, surrogates, surrogates'
courts, and executors, administrators, and guardians,
in the state of New York : a compilation of the
statutes, and a summary of the judicial decisions of
the state of New York relating to the office of
surrogate ... and the powers, duties, and liabilities of
executors, administrators, and guardians.
New York :  Banks, Gould. 1855
Probate or Notariat
xxi, 645, clxxiv p. :  forms ;  23 cm.; US-98-9.
     Fiche: 51007-51016
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McCall, H. S. (Henry Strong),  1819?-1893.
     The constable's guide : being a concise treatise on
the powers and duties of constables in the state of
New York : to which is added an appendix,
containing most of the practical forms necessary to
be used by them in their several duties.
Albany :  W. Gould & Son. 1875
Administration of Justice
160, 160a, [161]-234 p. ;  19 cm.; US-97-179; 3rd ed.
     Fiche: 51017-51019

Phillips, P. (Philip),  1807-1884.
     Observations on the Court of Claims.
Washington, D.C. :  Henry Polkinhorn. 1859
Administration of Justice
31 p. ;  22 cm.; US-97-180.
     Fiche: 51020

United States.  District Court (Tennessee : Middle
District).
     Charge to the grand jury in the U.S. District Court
for the Middle District of Tennessee, at Nashville, on
the eighth day of July, 1863.
Nashville, Tenn. :  Barry, Winham. 1863
Administration of Justice
20 p. ;  23 cm.; US-97-181.
     Fiche: 51021

Gardiner, Edwin R.
     Some educative features of court reporting.
Providence R.I. :  T.S. Hammond. [1896?]
Administration of Justice
15 p. ;  22 cm.; US-97-182.
     Fiche: 51022

Speed, Thos. (Thomas),  1841-1906.
     History of the United States courts in Kentucky.
[Louisville? :  s.n.]. 1896
Administration of Justice
9 p. ;  23 cm.; US-97-183.
     Fiche: 51023

Sprague, Peleg,  1793-1880.
     Letters to the chairman of the Judiciary
Committee of the House of Representatives of the
United States : from Judge Sprague of Massachusetts,
and Mr. Comptroller Whittlesey, respecting an
official statement by the latter, annexed to a report of
the Judiciary Committee.
Boston :  Eastburn's Press. 1852
Administration of Justice
38 p. ;  24 cm.; US-97-184.
     Fiche: 51024

Tiffany, Alexander R. (Alexander Ralston),  1796-
1868.
     A treatise on the powers and duties of justices of
the peace in the state of Michigan, under chapter
ninety-three of the revised statutes : with practical
forms.
Adrian [Mich.] :  R.W. Ingals. 1850
Administration of Justice
341 p. :  forms ;  22 cm.; US-97-185.
     Fiche: 51025-51028

Hill, Walter B. (Walter Barnard),  1851-1905.
     Relief of suitors in the federal courts : argument of
Walter B. Hill, before the U.S. Senate and House
Judiciary Sub-committees, February 13th, 1890.
Macon, Ga. :  J.W. Burke. 1890
Administration of Justice
31 p. ;  22 cm.; US-97-186.
     Fiche: 51029

Swett, Leonard,  1825-1889.
     David Davis : address before the Bar Association
of the State of Illinois.
Chicago :  Barnard & Gunthorp, printers. [1886?]
Administration of Justice
21 p. ;  25 cm.; US-97-187.
     Fiche: 51030

Dresser, Horace,  1803-1877.
     The constable's guide : being a concise treatise on
the powers and duties of a constable and collector in
the state of New-York.
Binghamton, N.Y. :  J.R. Orton. 1832
Administration of Justice
236 p. :  forms ;  19 cm.; US-97-188; by a member of
the bar.
     Fiche: 51031-51033

Publius.
     Observations on the constitutionality of the bill
which has passed the House of Representatives, for
the reorganization of the courts of the District of
Columbia.
[Washington, D.C.? :  s.n.]. [185-?]
Administration of Justice
15 p. ;  23 cm.; US-97-189.
     Fiche: 51034

Jordan, Chester B. (Chester Bradley),  1839-1914.
     Richard Clair Everett : address before the Grafton
and Coös Bar Association.
Concord, N.H. :  Republic Press Association. 1888
Administration of Justice
32 p. ;  23 cm.; US-97-190;  at the annual meeting at
Plymouth, N.H., January 8, 1888.
     Fiche: 51035

Memorial and statement of the Philadelphia Bar, in
relation to the salaries of the judges and the business
of the courts of the city and county of Philadelphia.
Philadelphia :  King & Baird. 1859
Administration of Justice
22 p. ;  23 cm.; US-97-191.
     Fiche: 51036

Daly, Joseph Francis,  1840-1916.
     Against the consolidation of the courts.
[New York :  s.n.]. [1894?]
Administration of Justice
16 p. ;  22 cm.; US-97-192.
     Fiche: 51037
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Heard, Franklin Fiske,  1825-1889.
     The Massachusetts reports.
Boston :  Little, Brown. 1882
Administration of Justice
14 p. ;  22 cm.; US-97-193.
     Fiche: 51038

Goodell, Abner Cheney,  1831-1914.
     An account of the seals of the judicial courts of
the colony and province of the Massachusetts Bay,
1680-1780.
Cambridge [Mass] :  J. Wilson. 1883
Administration of Justice
16 p., [2] leaves of plates :  ill. ;  26 cm.; US-97-194.
     Fiche: 51039

Conkling, Frederick A. (Frederick Augustus),
1816-1891.
     The judiciary.
[Albany, N.Y. :  Albany Times]. [1890?]
Administration of Justice
47 p. ;  22 cm.; US-97-195.
     Fiche: 51040

Rotert, Edward.
     The Minnesota justice : a complete treatise on the
civil, criminal, and special powers and duties of
justices of the peace in the state of Minnesota : with
full forms and proceedings in all cases.
Saint Paul :  West Pub. Co. 1881
Probate or Notariat
ix, 634 p. :  forms ;  22 cm.; US-98-10.
     Fiche: 51041-51047

Gould, James,  1770-1838.
     A treatise on the principles of pleading in civil
actions.
New York :  B. and S. Collins. 1836
Civil Procedure
536 p. ;  24 cm.; US-91-157; 2nd ed., rev. and corr.
     Fiche: 51048-51053

Scott, Eben Greenough,  1836-1919.
     Commentaries upon the intestate system of
Pennsylvania : and the powers and jurisdiction of the
Orphans' Court.
Philadelphia :  Kay & Bro. 1871
Probate or Notariat
xxix, 604 p. ;  24 cm.; US-98-11.
     Fiche: 51054-51060

Benedict, J. (Joseph).
     Benedict's treatise : containing a summary of the
jurisdiction, powers, and duties, of justices of the
peace in the state of New York.
Auburn, N.Y. :  J.C. Derby. 1847
Criminal Procedure
496 p. :  forms ;  23 cm.; US-93-48; 2nd ed.,
carefully rev. and corr.
     Fiche: 51061-51066

Benedict, J. (Joseph).
     The new code of procedure : applicable to justices'
courts and appeals to county courts : with a variety of
forms adapted to all the courts of this state.
Auburn [N.Y.] :  Derby, Miller. 1848
Criminal Procedure
64 p. :  forms ;  23 cm.; US-93-49.
     Fiche: 51067

Rhone, D. L. (Daniel Laporte).
     Practice and process in the Orphans' courts of
Pennsylvania : embracing also the laws relating to the
settlement and distribution of the estates of
decedents, the management of the estates of minors,
and the construction of testamentary trusts and wills
in the courts of common pleas and equity.
Philadelphia :  Rees Welsh. 1883-1892
Probate or Notariat
3 v. :  forms ;  24 cm.; US-98-12.
     Fiche: 51068-51093

Trial of Robert McConaghy : together with his
confession and execution : who murdered his six
relatives, the mother, sister and four brothers of his
own wife, on Saturday, May 30, 1840, in Huntingdon
County, Pennsylvania : to which is added the judge's
charge and sentence, and an address to the reader.
Philadelphia :  [s.n.]. [1840?]
Trials
24 leaves ;  22 cm.; US-96-19.
     Fiche: 51094

Henry, George A. (George Adams),  1853.
     The probate law and practice and the laws of
succession of the state of Indiana : being a complete
and systematic treatise on the law of the state relating
to descent, distribution, partition, apportionment of
property, real and personal, and on successions, both
testate and intestate, together with the powers and
duties of executors, administrators, guardians,
assignees, trustees and commissioners : with standard
life and annuity tables.
Indianapolis :  Bowen-Merrill. 1896
Probate or Notariat
xxxii, 1496 p. ;  24 cm.; US-98-13; 2nd ed., rev. and
enl.
     Fiche: 51095-51111

Jessup, Henry Wynans.
     The practice in the Surrogates' Courts in the State
of New York : being a commentary on chapter XVIII
of the code of civil procedure.
New York :  Banks Law Pub. Co. 1899
Probate or Notariat
xiv, 1536 p. ;  25 cm.; US-98-14.
     Fiche: 51112-51128
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Jones, William C. (William Caswell),  1848-1915.
     A practical treatise upon the jurisdiction of, and
practice in, the county and probate courts of Illinois :
embracing a collation of statutes and authorities.
Chicago :  T.H. Flood. 1892
Probate or Notariat
xxxiv, 703 p. ;  24 cm.; US-98-15; 2nd ed.; by
William C. Jones and Joseph O. Cunningham.
     Fiche: 51129-51136

McClellan, Robert H. (Robert Henry).
     Practice in surrogates' courts : being a treatise on
the jurisdiction of the courts and the remedies offered
thereby : comprising, also, the law of wills,
executors, administration, legacies, guardians and
dower, with complete forms for practice.
Albany, N.Y. :  W.C. Little. 1880
Probate or Notariat
xx, 1024 p. ;  24 cm.; US-98-16; 2nd ed., conformed
to the code and greatly enl.
     Fiche: 51137-51148

McClellan, Robert H. (Robert Henry).
     Practice in probate courts : being a treatise on the
jurisdiction of the surrogates' courts and the remedies
offered thereby : comprising, also, the law of wills,
executors, administration, legacies, guardians and
dower, with complete forms for practice.
Albany, N.Y. :  W. Gould & Son. 1875
Probate or Notariat
xxiii, 601 p. ;  24 cm.; US-98-17.
     Fiche: 51149-51155

Woerner, J. G. (John Gabriel),  1826-1901.
     A treatise on the American law of administration.
Boston :  Little, Brown. 1889
Probate or Notariat
2 v. (cxxxix, 1353 p.) ;  25 cm.; US-98-18.
     Fiche: 51156-51172

Smith, William L. (William Leland),  1824-1889.
     The practice in proceedings in the probate courts
of Massachusetts : with an appendix of uniform
forms and rules approved by the Supreme Judicial
Court.
Boston :  Little, Brown. 1894
Probate or Notariat
xxxi, 687 p. :  forms ;  23 cm.; US-98-19; 5th ed.,
rev., by Arthur Lord.
     Fiche: 51173-51180

Spalding, Hugh M. (Hugh Mortimer).
     Spalding's treatise : the practice and forms at large
in justices' courts for the state of Ohio : and an
analysis of the law and practice concerning personal
property.
Cincinnati :  Wilstach, Baldwin. 1875
Probate or Notariat
828 p. :  forms ;  24 cm.; US-98-20.
     Fiche: 51181-51189

Hill, Edward J. (Edward Judson),  1833-1908.
     The probate jurisdiction and practice in the courts
of the state of Illinois : containing the law of wills, of
administration and of guardian and ward and rules of
court : being a guide for executors, administrators,
guardians and conservators, in the management and
settlement of estates.
Chicago :  E.B. Myers. 1880
Probate or Notariat
xii, 407 p. ;  24 cm.; US-98-21; 4th ed.,  by Henry
Binmore.
     Fiche: 51190-51194

Smith, William L. (William Leland),  1824-1889.
     The practice in proceedings in the probate courts :
including the probate of wills ... : with an appendix of
practical forms, designed for the use of executors and
others having business in the probate courts.
Boston :  Little, Brown. 1863
Probate or Notariat
vii, 365 p. :  forms ;  20 cm.; US-98-22.
     Fiche: 51195-51199

Fuller, William E. (William Eddy),  1832-1911.
     The probate laws of Massachusetts : with notes of
decisions, including the legislation of 1891, and cases
in vol. 151 of the Massachusetts reports.
Boston :  G.B. Reed. 1891
Probate or Notariat
xxxv, 546 p. ;  25 cm.; US-98-23.
     Fiche: 51200-51206

Bennett, Milo L. (Milo Lyman),  1790-1868.
     The Vermont justice : being a treatise on the civil
and criminal jurisdiction of justices of the peace,
prepared primarily for the use of justices of the peace
... containing a succinct statement of the elementary
and more common principles of law.
Burlington [Vt. :  s.n.]. 1864
Probate or Notariat
iv, 802 p. :  forms ;  24 cm.; US-98-24.
     Fiche: 51207-51215

Gilmore, James A. (James Alexander),  1834-1914.
     Practice and precedents in the probate courts of
Ohio in civil and criminal proceedings : with forms,
notes of decisions, and practical suggestions.
Cincinnati :  R. Clarke. 1890
Probate or Notariat
x, 445 p. :  forms ;  24 cm.; US-98-25; 2nd ed.
     Fiche: 51216-51220

McClellan, Robert H. (Robert Henry).
     Surrogate law and practice, revised to 1892 :
being a treatise on the jurisdiction of the surrogate's
court, and the remedies offered thereby : comprising,
also, the law of wills, executors, administration,
legacies, and guardians, with complete forms for
practice.
Albany, N.Y. :  W.C. Little. 1892
Probate or Notariat
xxx, 781 p. ;  24 cm.; US-98-26; 3rd ed., re-written
and enl.; Robert H. McClellan.
     Fiche: 51221-51229
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Dayton, Isaac.
     The office of surrogate, suurogates, and
surrogates' courts, and executors, administrators, and
guardians, in the state of New York : a compilation of
the statutes, and a summary of the judicial decisions
of the state of New York relating to the office of
surrogate ... and the powers, duties, and liabilities of
executors, administrators, and guardians.
New York :  Banks & Brothers. 1861
Probate or Notariat
xxv, 756, ccxvi p. :  forms ;  24 cm.; US-98-27; 3rd
ed.
     Fiche: 51230-51240

Melville, Americus B.
     Dakota justice's court practice, civil and criminal :
a treatise upon the practice in the justices' courts :
with complete forms.
St. Paul, Minn. :  West Pub. Co. 1887
Probate or Notariat
xxvii, 561 p. ;  24 cm.; US-98-28; 2nd ed., containing
laws of 1887.
     Fiche: 51241-51247

Woerner, J. G. (John Gabriel),  1826-1901.
     A treatise on the American law of administration.
Boston :  Little, Brown. 1899
Probate or Notariat
2 v. (clxxii, 1501 p.) ;  25 cm.; US-98-29; 2nd ed.
     Fiche: 51248-51266

Wood, James,  d. 1886.
     Wood's hand-book for justices, constables, and
coroners : containing brief practical directions and
complete forms for legal proceedure [sic] in justice's
court, and for the transaction of all kinds of business
usually devolving upon constables and coroners in
the state of Iowa.
Waterloo, Iowa :  Smart & Parrott. 1871
Probate or Notariat
254 p. :  forms ;  20 cm.; US-98-30.
     Fiche: 51267-51269

Seavey, William M. (William Munro).
     The powers and duties of notaries public and
justices of the peace in Massachusetts.
Boston :  Little, Brown. 1894
Probate or Notariat
xiv, 158 p. :  forms ;  19 cm.; US-98-31.
     Fiche: 51270-51271

Mason, Joseph,  1813-1904.
     Argument of Joseph Mason, Esq. against the
petition of Nathaniel Wood and others : for the
establishment of courts and a half shire at Fitchburg,
for the county of Worcester, before a joint special
committee of the Massachusetts legislature, session
1852.
Worcester :  H.J. Howland. [1852?]
Administration of Justice
36 p. ;  22 cm.; US-97-196.
     Fiche: 51272

Paine, Henry W. (Henry Warren),  1810-1893.
     Argument of Hon. Henry W. Paine before the
Committee on Probate and Chancery, at the state
house, on Friday, March 19, 1875.
Boston :  [s.n.]. 1875
Probate or Notariat
23 p. ;  23 cm.; US-98-34.
     Fiche: 51273

Van Pelt, Reuben W.
     In the matter of the probate of the last will and
testament of Isaac M. Singer, deceased : argument of
Reuben W. Van Pelt, Esq., of counsel for Mary Ann
Foster, upon her claim to intervene as the widow of
the testator, delivered December 28th and 29th, 1875.
New York :  H.W. Turner. 1876
Probate or Notariat
139 p. ;  23 cm.; US-98-35.
     Fiche: 51274-51275

Porter, John K. (John Kilham),  1819-1892.
     The Parish will case : argument of John K. Porter,
in behalf of the respondents, in the Court of Appeals
of the state of New York, January 10, 1862.
Albany :  C. Van Benthuysen. 1862
Probate or Notariat
72 p. ;  23 cm.; US-98-36.
     Fiche: 51276

Luce, Enos T. (Enos Thompson),  b. 1832.
     Hand book of practice in the probate courts of the
state of Maine : containing notes on the execution
and probate of wills, duties of executors,
administrators, guardians and trustees : also, full
forms of petitions, orders and decrees, with
references to the revised statutes and amendments
thereof : and decisions of our courts.
Portland, Me. :  Hoyt, Fogg & Donham. 1884
Probate or Notariat
8, 284 p. ;  21 cm.; US-98-37; revised by John A.
Waterman. 3rd ed., with an appendix, by a member
of the Cumberland bar.
     Fiche: 51277-51280

Smith, William L. (William Leland),  1824-1889.
     The practice in proceedings in the probate courts :
... with an appendix of practical forms, designed for
the use of executors and others having business in the
probate courts.
Boston :  Little, Brown. 1876
Probate or Notariat
xiv, 408 p. :  forms ;  22 cm.; US-98-38; 3rd ed.
     Fiche: 51281-51285
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Jones, William C. (William Caswell),  1848-1915.
     A practical treatise upon the jurisdiction of, and
practice in, the county courts of Illinois : embracing a
collation of statutes and authorities upon the
settlement of estates of deceased persons, correlative
relations of guardian and ward, the adoption of
children, inquisitions of lunacy, appointment and
duty of conservators of lunatics and distracted
persons, assignment for the benefit of creditors,
bastardy, and trial of the right of property.
Danville, Ill. :  Illinois Print. Co. 1883
Probate or Notariat
xxvii, 615 p. ;  22 cm.; US-98-39; William C. Jones
and Joseph O. Cunningham.
     Fiche: 51286-51292

Belknap, D. P. (David Price).
     The probate law and practice of California :
containing all the statutes of the state relating to
probate courts and the jurisdiction thereof, the
settlement of estates of deceased persons, the duties
of guardians, descents, wills, etc., etc. : with judicial
decisions of this and other states and an appendix of
forms.
San Francisco :  H.H. Bancroft. 1861
Probate or Notariat
241, cclxix p. :  forms ;  23 cm.; US-98-40; 2nd ed.
     Fiche: 51293-51298

Redfield, Amasa Angell,  1837-1902.
     The law and practice of Surrogates' courts.
New York :  Baker, Voorhis. 1875
Probate or Notariat
xxxix, 669 p. :  forms ;  24 cm.; US-98-41.
     Fiche: 51299-51306

Redfield, Amasa Angell,  1837-1902.
     The law and practice of Surrogates' courts in the
state of New York.
New York :  Baker, Voorhis. 1881
Probate or Notariat
xxxii, 975 p. :  forms ;  25 cm.; US-98-42; 2nd ed.,
re-written and enl.
     Fiche: 51307-51317

Prescott, Joshua,  1780-1859.
     A digest of the probate laws of Massachusetts :
relative to the power and duty of executors,
administrators, guardians, heirs, legatees, and
creditors.
Boston :  Printed by True and Greene, for J. Weston.
1824
Probate or Notariat
216 p. :  forms ;  18 cm.; US-98-43.
     Fiche: 51318-51320

Prescott, Joshua,  1780-1859.
     A digest of the probate laws of Massachusetts :
relative to the power and duty of executors,
administrators, guardians, heirs, legatees, and
creditors.
Boston :  Printed by True and Greene for J. Weston.
1830
Probate or Notariat
216, 4 p. :  forms ;  18 cm.; US-98-44.
     Fiche: 51321-51323

Perley, Sidney,  1858-1928.
     Practice in the Probate Court of Massachusetts.
Boston :  G.B. Reed. 1898
Probate or Notariat
xvi, 377 p. ;  22 cm.; US-98-45.
     Fiche: 51324-51328

John Holland, in equity vs. Zabdiel B. Adams et al.
[Boston :  s.n.]. 1852
Probate or Notariat
20 p. ;  22 cm.; US-98-46.
     Fiche: 51329

Butler, William T. (William Tobias).
     A treatise on the probate jurisdiction and practice
of the county courts of the state of Wisconsin : with
an appendix of forms.
Madison [Wis.] :  B. Brown. 1853
Probate or Notariat
222 p. :  forms ;  21 cm.; US-98-47.
     Fiche: 51330-51332

North, Levi,  1821-1901.
     A treatise on the practice in probate courts in the
probate of wills and settlement of estates in the state
of Illinois : with forms of wills, codicils, petitions,
orders, reports, settlements, and clerks' entries, used
in county courts in the administration of estates.
Chicago :  Callaghan. 1873
Probate or Notariat
xvii, 418 p. :  forms ;  24 cm.; US-98-48.
     Fiche: 51333-51337

Blair, William,  1782-ca. 1852.
     The probate laws of Massachusetts : digested and
arranged : comprising the subjects of wills, devises,
legacies, dower, descents and distributions and the
powers and duties of executors, administrators, heirs,
devisees, guardians and trustees.
Boston :  Hilliard, Gray, Little and Wilkins. 1829
Probate or Notariat
xxiv, 296 p. :  forms ;  22 cm.; US-98-49.
     Fiche: 51338-51341

Belknap, D. P. (David Price).
     California probate law and practice :  being a
compilation of all the statutes of this state ... with
notes of judicial decisions and an appendix of forms.
San Francisco :  Sterett & Butler. 1858
Probate or Notariat
166, xcii [i.e. cxii] p. :  forms ;  24 cm.; US-98-50.
     Fiche: 51342-51344
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Clifford, G. A.
     A guide for administrators, executors, and
guardians in the settlement of estates : being a treatise
on the laws of this state relating to probate business.
Chicago :  E.B. Myers. 1870
Probate or Notariat
308 p. :  forms ;  23 cm.; US-98-51; 2nd ed., rev. and
enl.,  edited by James Bassett.
     Fiche: 51345-51348

Clifford, G. A.
     A complete guide for administrators, executors
and guardians, in the settlement of estates : being a
treatise on the laws of this state relating to probate
business.
Chicago :  S.C. Griggs. 1856
Probate or Notariat
166 p. :  forms ;  22 cm.; US-98-52.
     Fiche: 51349-51350

Cheever, Noah W.
     The Law and practice of probate courts in the state
of Michigan : including the entire probate statutes.
Detroit :  Richmond, Backus. 1876
Probate or Notariat
439 [i.e. 496], [242] p. :  forms ;  23 cm.; US-98-53;
[compiled] by Noah W. Cheever.
     Fiche: 51351-51359

Rules of practice of the probate courts of the state of
Michigan : adopted by the Supreme Court June 28th,
1899, and ordered to take effect September 1st, 1899.
Kalamazoo, Mich. :  Ihling Bros. & Everard. 1899
Probate or Notariat
8 p. ;  22 cm.; US-98-54.
     Fiche: 51360

Bridgen, T. Attwood  (Thomas Attwood),  d. 1833.
     The office of surrogate, and executor's and
administrator's guide : with precedents and forms
suited to all cases in relation to the duties of
executors and administrators.
Albany :  W. Gould. 1825
Probate or Notariat
192 p. :  forms ;  22 cm.; US-98-55; by the Surrogate
of Albany.
     Fiche: 51361-51363

Kagy, Amos H.
     The Iowa probate guide for executors,
administrators and guardians : containing a brief
comment on the law of wills, and all the forms
necessary to settle an estate.
St. Louis, Mo. :  W.J. Gilbert. 1870
Probate or Notariat
188 p. ;  23 cm.; US-98-56.
     Fiche: 51364-51366

Trial of the assassins and conspirators for the murder
of Abraham Lincoln, and the attempted assassination
of Vice-President Johnson and the whole cabinet : ...
containing the evidence in full, with arguments of
counsel on both sides, and the verdict of the military
commission : correct likenesses and graphic history
of all the assassins, conspirators, and other persons
connected with their arrest and trial.
Philadelphia :  Barclay & Co. [1864]
Trials
p. 21-102, [1] leaf of plates :  ill. ;  24 cm.; US-96-20.
     Fiche: 51367-51368

Belknap, D. P. (David Price).
     The probate law and practice of California :
containing all the provisions of the codes of 1871-2
and other statutes relating thereto with judicial
decisions of this and other states and an appendix of
forms.
San Francisco :  A.L. Bancroft. 1873
Probate or Notariat
xviii, 388, ccliv p. :  ill. ;  24 cm.; US-98-57; 3rd ed.
     Fiche: 51369-51378

Olcott, Edward R. (Edward Rufus).
     The Louisiana magistrate, and parish officers'
guide : containing copious forms and instructions for
justices of the peace, parish judges, administrators,
executors, clerks, sheriffs, constables, coroners, and
business men in general : together with the
constitutions of Louisiana and of the United States.
Parish of Plaquemines [La.] :  Printed at the Office of
the Empire Parish Register. 1870
Administration of Justice
295 p. ;  22 cm.; US-97-197; by Edward R. Olcott
and Henry M. Spofford. 2nd ed., rev. and enl., by
Julien A. Seghers and Patrice Leonard.
     Fiche: 51379-51382

Pennington, William S. (William Sandford),  1757-
1826.
     A treatise on the courts for the trial of small
causes, held by justices of the peace, in the state of
New Jersey : containing useful information for
justices, officers, and suitors of the court.
Newark :  Printed by Kinney and Cameron. 1824
Administration of Justice
268 p. ;  18 cm.; US-97-198; 2nd ed., rev. and corr.
by the author.
     Fiche: 51383-51386

Perley, Jeremiah,  1784-1834.
     The Maine civil officer, or, The powers and duties
of sheriffs, coroners, constables, and collectors of
taxes : with an appendix, containing the necessary
forms and an abridgment of the law relative to the
duties of civil officers.
Hallowell [Me.] :  Glazier. 1825
Administration of Justice
iv, 235 p. ;  18 cm.; US-97-199.
     Fiche: 51387-51389
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Biographical sketch of Hon. Chandler E. Potter, late
of Hillsborough, N.H.
Concord, N.H. :  McFarland & Jenks. 1869
Administration of Justice
16 p. ;  24 cm.; US-97-200.
     Fiche: 51390

Adams, George C. (George Crawford),  1850-
1910.
     A Christian lawyer : a sketch of the life and work
of Hon. Warren Currier.
St. Louis :  Commercial Print. Co. 1893
Administration of Justice
124 p. :  port. ;  19 cm.; US-97-201.
     Fiche: 51391-51392

Douglas, Thomas,  1790-1855.
     Autobiography of Thomas Douglas, late judge of
the Supreme Court of Florida.
New York :  Calkins & Stiles. 1856
Administration of Justice
132 p. :  port. ;  20 cm.; US-97-202.
     Fiche: 51393-51394

Prescott, Joshua,  1780-1859.
     Digest of the probate laws of Massachusetts :
relative to the power and duty of executors,
administrators, guardians, heirs, legatees, and
creditors.
Worcester :  Dorr and Howland and C. Harris. 1832
Probate or Notariat
216, 4, 2 p. :  forms ;  18 cm.; US-98-58.
     Fiche: 51395-51397

Redfield, Amasa Angell,  1837-1902.
     The law and practice of Surrogates' courts in the
state of New York.
New York :  Baker, Voorhis. 1884
Probate or Notariat
xxxvi, 1023 p. :  forms ;  25 cm.; US-98-59; 3rd ed.
     Fiche: 51398-51409

Luce, Enos T. (Enos Thompson),  b. 1832.
     Hand book of practice in the probate courts of the
state of Maine : containing notes on the execution
and probate of wills, duties of executors,
administrators, guardians and trustees : also full
forms of petitions, orders and decrees, with
references to the revised statutes and amendments
thereof, and decisions of our courts.
Portland, Me. :  Dresser, McLellan. 1880
Probate or Notariat
viii, 352 p. ;  22 cm.; US-98-60; [2nd ed.] revised by
John A. Waterman.
     Fiche: 51410-51413

Luce, Enos T. (Enos Thompson),  b. 1832.
     Hand book of practice, in the probate courts, of
the state of Maine : containing notes on the execution
and probate of wills, duties of executors,
administrators, guardians and trustees : also full
forms of petitions, orders and decrees, with
references to the statutes of 1871 and decisions of our
courts.
Portland, Me. :  Dresser & Ayer. 1872
Probate or Notariat
ix, 260 p. ;  21 cm.; US-98-61.
     Fiche: 51414-51416

North, Ralph,  1814-1883.
     A treatise on the law and practice of the probate
courts of Mississippi : comprising a compilation of
the statutes of the state on the subject of the probate
courts, last wills and testaments, estates of decedents,
infants and persons non compos mentis, dower, and
partition of lands : the whole methodically arranged,
and illustrated with notes on the common law, and
American jurisprudence : to which is added an
appendix of forms and precedents : being a full and
complete manual of practice, adapted to the use of
lawyers, judges and clerks of courts, sheriffs,
executors, administrators and guardians.
Philadelphia :  Thomas, Cowperthwait. 1845
Probate or Notariat
531 p. ;  24 cm.; US-98-62.
     Fiche: 51417-51422

Swan, Joseph R. (Joseph Rockwell),  1802-1884.
     A manual for executors and administrators in the
settlement of the estates of deceased persons : with
practical forms, etc.
Columbus :  I.N. Whiting. 1843
Probate or Notariat
xvii, 332 p. :  forms ;  22 cm.; US-98-63.
     Fiche: 51423-51426

Kirtland, Dorrance,  1770-1840.
     A treatise on the practice in surrogates' courts in
the state of New York : in two parts, revised and
corrected, with one general index : with forms
adapted to the various duties thereof ... : with a
historical view of the origin of the probate of wills,
granting letters of administration, and the office of
surrogate in this state, and under the British
government.
Albany :  W. and A. Gould ;  New York :  Gould,
Banks. 1835
Probate or Notariat
viii, 417 p. ;  23 cm.; US-98-64.
     Fiche: 51427-51431

Swan, Joseph R. (Joseph Rockwell),  1802-1884.
     A manual for executors and administrators in the
settlement of the estates of deceased persons : with
practical forms, etc.
Columbus :  I.N. Whiting. 1847
Probate or Notariat
371 p. :  forms ;  22 cm.; US-98-65; 2nd ed., rev.
     Fiche: 51432-51436
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Redfield, Amasa Angell,  1837-1902.
     The law and practice of Surrogates' courts in the
state of New York.
New York :  Baker, Voorhis. 1890
Probate or Notariat
xlvi, 1099 p. :  forms ;  25 cm.; US-98-66; 4th ed.
     Fiche: 51437-51449

Haywood, Marshall De Lancey,  1871-1933.
     Chief Justice Little : with some account of his
descendants.
[S.l. :  s.n.]. [1895]
Administration of Justice
p. [363]-371 ;  23 cm.; US-97-203.
     Fiche: 51450

A Sketch of the life of the late Judge Campbell.
[S.l. :  s.n.]. [1833?]
Administration of Justice
13 p. ;  21 cm.; US-97-204.
     Fiche: 51451

Coffin, William,  1850-1925.
     Life and times of Hon. Samuel D. Lockwood.
Chicago :  Knight & Leonard. 1889
Administration of Justice
139 p., [2] leaves of plates :  ill., port. ;  23 cm.; US-
97-205.
     Fiche: 51452-51453

Brackenridge, H. M. (Henry Marie),  1786-1871.
     Judge Brackenridge's letters.
[Washington? :  s.n.]. [1832]
Administration of Justice
15 p. ;  22 cm.; US-97-206.
     Fiche: 51454

Biddle, George W. (George Washington),  1818-
1897.
     A sketch of the professional and judicial character
of the late George Sharswood, chief justice of the
Supreme Court of Pennsylvania : an address
delivered before the Law Association of Philadelphia,
November 20, 1883.
Philadelphia :  The Association. 1883
Administration of Justice
53 p. ;  21 cm.; US-97-207.
     Fiche: 51455

[Proceedings of the bar meeting called to pay respect
to the memory of the late Chief Justice Sharswood].
[Philadelphia :  s.n.]. [1883]
Administration of Justice
35 p. ;  24 cm.; US-97-208.
     Fiche: 51456

Lewis, Lawrence,  1857-1890.
     A memoir of Edward Shippen, Chief Justice of
Pennsylvania : together with selections from his
correspondence.
Philadelphia :  Collins. 1883
Administration of Justice
24 p. ;  25 cm.; US-97-209.
     Fiche: 51457

Sketches of the deceased chancellors of the state of
Delaware.
Wilmington, Del. :  James & Webb. 1876
Administration of Justice
21 p. ;  23 cm.; US-97-210.
     Fiche: 51458

Peters, B. J. (Belvad January),  b. 1805.
     Reminiscences of Judge B.J. Peters.
Mt. Sterling, Ky. :  Gazette Pub. Co. [1891?]
Administration of Justice
32 p. ;  22 cm.; US-97-211.
     Fiche: 51459

Massachusetts.  Governor (1843-1851 : Briggs).
     [Appointment of Lemuel Perry as justice of the
peace for Bristol County].
Boston :  [s.n.]. 1849
Probate or Notariat
1 broadside ;  42 cm.; US-98-67.
     Fiche: 51460

Abbott, Benjamin Vaughan,  1830-1890.
     A treatise upon the United States courts and their
practice : explaining the enactments by which they
are controlled, their organization and powers, their
peculiar jurisdiction, and the modes of pleading and
procedure in them.
New York :  Diossy. 1871
Administration of Justice
xv, 639 p. ;  25 cm.; US-97-212; 2nd ed., rev. and
corr.
     Fiche: 51461-51468

Thompson, Mary P. (Mary Pickering),  1825-1894.
     A memoir of Judge Ebenezer Thompson of
Durham, New Hampshire : with some account of his
parentage and offspring.
Concord, N.H. :  Printed by the Republican Press
Association. 1886
Administration of Justice
86 p. ;  22 cm.; US-97-213.
     Fiche: 51469

Duer, John,  1782-1858.
     A discourse on the life, character, and public
services of James Kent, late chancellor of the state of
New-York : delivered by request, before the judiciary
and bar of the city and state of New-York, April 12,
1848.
New York :  D. Appleton. 1848
Administration of Justice
86 p. :  port. ;  23 cm.; US-97-214.
     Fiche: 51470

Colmery, R. C. (Robert C.),  1822-1896.
     A memoir of the life and character of Josiah Scott.
Columbus, Ohio :  Cott & Hann. 1881
Administration of Justice
190 p. ;  19 cm.; US-97-215.
     Fiche: 51471-51473
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Clayton, Mary Black.
     Reminiscences of Jeremiah Sullivan Black.
St. Louis :  Christian Pub. Co. 1887
Administration of Justice
256 p. :  port. ;  22 cm.; US-97-216.
     Fiche: 51474-51476

La Borde, Maximilian,  1804-1873.
     A tribute to Hon. J.B. O'Neall, LL.D. : being a
summary of his life and labours.
Columbia, S.C. :  J.W. Duffie. 1872
Administration of Justice
26 p. ;  23 cm.; US-97-217.
     Fiche: 51477

Clark, Richard H.,  1824-1896.
     Memoirs of Judge Richard H. Clark.
Atlanta, Ga. :  Franklin Print. and Pub. Co. 1898
Administration of Justice
xii, 407 p. :  port. ;  23 cm.; US-97-218; edited by
Lollie Belle Wylie.
     Fiche: 51478-51482

United States.  Circuit Court (3rd Circuit).
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Criminal Procedure
57 p. :  port. ;  22 cm.; UK-93-73; collated and edited
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     Report of the Committee appointed by order of the
Board, dated 30th June, 1832 : to inquire into the
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London :  Record Commission. 1833
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252.
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     Fiche: 58817-58821

Goldsmith, George,  A.M.
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London :  Butterworths. 1871
Equity
xl, 648 p. ;  20 cm.; UK-92-103; 6th ed.
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Edinburgh :  W. Blackwood ;  London :  T. Cadell.
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Criminal Procedure
xlii, 729 p. ;  22 cm.; UK-93-75.
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Norton :  W. Maxwell. 1860
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Dax, Edward Thomas.
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London :  O. Richards. 1847
Administration of Justice
xx, 532 p. ;  19 cm.; UK-97-254.
     Fiche: 58847-58852

Heywood, George Washington,  1842-1896.
     The jurisdiction and practice of the county courts,
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appendices.
London :  W. Maxwell. 1886
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Jervis, John,  Sir,  1802-1856.
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&c., and the evidence necessary to support them.
London :  H. Sweet :  Stevens & Sons. 1875
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     A letter to the representatives of Scotland in
Parliament : respecting the state of our law, and the
jurisdiction and duties of the Court of Session.
Edinburgh :  W. Blackwood ;  London :  T. Cadell.
1830
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45 p. ;  22 cm.; UK-97-256; by a Scottish barrister.
     Fiche: 58877

Burdett, Francis,  Sir,  1770-1844.
     Speech of Sir Francis Burdett, Bt. : delivered in
the House of Commons on the 28th of March, 1811,
upon a motion of Lord Folkestone, to examine into
the practice of ex-officio informations, filed by the
attorney-general, in cases of libel : accurately taken
by a distinguished short-hand writer.
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Criminal Procedure
38 p. ;  23 cm.; UK-93-77.
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Considerations on proceedings by secret delation.
London :  Printed by R.B. Scott. 1802
Criminal Procedure
vi, 14 p. ;  21 cm.; UK-93-78.
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Jenks, Edward,  1861-1939.
     The history of the doctrine of consideration in
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Holmes Beach, Fla. :  W.W. Gaunt. 1969
Contracts
225 p. ;  19 cm.; UK-25-140.
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Jervis, John,  Sir,  1802-1856.
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cases : with the statutes, precedents of indictments,
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Criminal Procedure
lxviii, 1046 p. :  forms ;  21 cm.; UK-93-79; 17th ed.,
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&c., and the evidence necessary to support them.
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Criminal Procedure
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Smith, Frederick James,  1820-1885.
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London :  Stevens and Haynes. 1882
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Boyes, W. Osborn  (William Osborn).
     County courts :  their past, present, and future.
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18 p. ;  21 cm.; UK-97-257.
     Fiche: 58913

Brown, Andrew,  writer on courts.
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: with the style of summons's [sic], &c., usually
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Administration of Justice
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     The new system of criminal procedure, pleading
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Dempsy, J. J.
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Administration of Justice
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     Criminal process, or, A view of the whole
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arrest to judgment and execution : intended as an
introduction to the study and practice of crown law.
London :  W.G. Benning. 1853
Criminal Procedure
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Cockburn, Alexander James Edmund,  Sir,  1802-
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London :  Vacher & Sons. 1878
Practice & Procedure
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Lynch, A. H. (Andrew Henry).
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London :  J. Ridgeway and A. Northcroft. 1836
Civil Procedure
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Glover, William,  d. 1870.
     Lord Brougham's law reforms, and courts of local
jurisdiction : with practical reflections on the justice,
policy, and necessity, of establishing new local courts
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Chancellor.
London :  J. Ridgway. 1834
Administration of Justice
viii, 116 p.; UK-97-264; 3rd ed., with a postscript.
     Fiche: 58941-58942

Finlason, W. F. (William Francis),  1818-1895.
     An exposition of our judicial system and civil
procedure as reconstructed under the Judicature acts,
including the Act of 1876 : with comments on their
effect and operation.
London :  Longmans, Green. 1877
Administration of Justice
xxiv, 398 p. ;  19 cm.; UK-97-265.
     Fiche: 58943-58947

Scarlett, James,  Sir,  1769-1844.
     A memoir of the Right Honourable James, first
Lord Abinger, chief baron of Her Majesty's Court of
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autobiography and selections from his
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London :  J. Murray. 1877
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x, 402 p. :  port., geneal. table ;  22 cm.; UK-97-266.
     Fiche: 58948-58952

Farries, Thomas.
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London :  Butterworths. 1860
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x, 402 p. ;  21 cm.; UK-97-267.
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Smith, John William,  1809-1845.
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xii, 321 p. :  forms ;  19 cm.; UK-91-340; 5th ed.
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London :  J. Butterworth and Son ;  Dublin :  J.
Cooke. 1820
Evidence
2 v. ;  24 cm.; UK-94-118; 4th ed., with considerable
additions.
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Jervis, John,  Sir,  1802-1856.
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proceedings in actions at law.
London :  J. Butterworth. 1828
Civil Procedure
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Napier, T. Bateman  (Thomas Bateman),  1854-
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London :  Stevens and Sons. 1884
Civil Procedure
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     Parliamentary and legal questions, 1832.
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Politics & Government
51 p. ;  28 cm.; UK-64-435.
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Hawles, John,  Sir,  1645-1716.
     The Englishman's right : a dialogue between a
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     Local courts not the remedy for the defects of the
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London :  Printed by E. Thomas. 1819
Criminal Procedure
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Hill, Matthew Davenport,  1792-1872.
     Charge, delivered by Matthew Davenport Hill,
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London :  Longman ;  Birmingham :  Wrightson and
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Criminal Procedure
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Criminal Procedure
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Hill and Sir John E. Eardley Wilmot.
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Hill, Matthew Davenport,  1792-1872.
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London :  Charles Knight. 1848
Criminal Procedure
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Dickson, William Gillespie,  1823-1876.
     A treatise on the law of evidence in Scotland.
Edinburgh :  Bell & Bradfute. 1855
Evidence
2 v. (lx, 1086 p.) ;  25 cm.; UK-94-119.
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Farries, Thomas.
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business of a solicitor in town or country : to which is
added a list of fees alphabetically arranged.
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     A treatise on the principles of pleading in civil
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     A treatise on the principles of pleading in civil
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346; 5th ed.
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convictions, and the responsibility of convicting
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London :  Sweet and Maxwell. 1892
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proceedings preliminary and subsequent to
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responsibility and indemnity of convicting
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London :  R. Pheney :  S. Sweet. 1814
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Politics & Government
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Criminal Procedure
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Mr. G.W. Medley ... [et al.].
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Grant, Harding.
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Paley, William.
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responsibility and indemnity of convicting
magistrates and their officers : with an appendix of
practical forms and precedents of convictions.
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Criminal Procedure
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Spencer, Herbert,  1820-1903.
     Ecclesiastical institutions : being Part VI of the
Principles of sociology.
London :  Williams and Norgate. 1885
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West Riding of Yorkshire County Council.
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35 p. ;  23 cm.; US-61-324; by Agrestis.
     Fiche: 62001

Austin, Benjamin,  1752-1820.
     Observations on the pernicious practice of the law
: as published occasionally in the Independent
chronicle, in the year 1786, and republished at the
request of a number of respectable citizens : with an
address never before published.
Boston :  Printed by Joshua Belcher. [1814?]
General Studies
63 p. ;  25 cm.; US-03-624; by Honestus.
     Fiche: 62002

Booth, George,  17th/18th cent.
     The nature and practice of real actions : in their
writs and process, both original and judicial.
New-York :  S. Gould. 1808
Civil Procedure
iv, 318 [i.e. 386] p. ;  23 cm.; US-91-406; 1st
American ed., by John Anthon.
     Fiche: 62003-62007

Bland, Theodorick,  1777-1846.
     The opinion of Judge Bland on the right of the
judiciary to declare an act of assembly
unconstitutional : and also, on the constitutionality of
the act investing the county courts with equity
jurisdiction.
Baltimore :  F. Lucas, Jun. 1816
Constitutional Law
94 p.; US-61-325.
     Fiche: 62008-62009

Anthon, John, 1784-1863.
     Appendix to Farrand & Co.'s premium edition of
Tidd's practice : notes on the practice of the Supreme
Court of Judicature of the state of New York.
Philadelphia :  W.P. Farrand. c1808
Practice & Procedure
96 p. ;  25 cm.; US-90-272.
     Fiche: 62010-62011

Anstey, John,  d. 1819.
     The pleader's guide : a didactic poem, in two
books, containing the conduct of a suit at law, with
the arguments of Counsellor Bother'um, and
Counsellor Bore'um, in an action betwixt John-a-
Gull, and John-a-Gudgeon, for assault and battery, at
a late contested election.
Philadelphia :  Printed by Samuel Akerman, for
James Humphreys. 1803
Civil Procedure
70, 81 p. ;  22 cm.; US-91-407; by the late John
Surrebutter, Esq. 1st American, from the London ed.
     Fiche: 62012-62013

Anthon, John, 1784-1863.
     A general course of preparatory study for the
duties of the bar.
New-York :  S. Gould. 1810
General Studies
35 p. ;  18 cm.; US-03-625; by a Counsellor at Law
of the City of New-York.
     Fiche: 62014

Anthon, John, 1784-1863.
     A digested index to the reported decisions of the
several courts of law in the United States.
New-York :  I. Riley. 1813-1816
General Studies
2 v. ;  25 cm.; US-03-626.
     Fiche: 62015-62027

Chitty, Joseph,  1776-1841.
     Supplement to A treatise on pleading : containing
a copious collection of practical precedents of
pleadings and proceedings in personal, real, and
mixed actions.
Philadelphia :  I. Riley. 1818
Civil Procedure
xxiv, 728 p. :  forms ;  24 cm.; US-91-408; with
American precedents.
     Fiche: 62028-62036

Bache, Richard,  1784-1848.
     The manual of a Pennsylvania justice of the peace
: containing principally the laws, adjudications, and
process, for the exercise of his jurisdiction, in civil
cases.
Philadelphia :  W.P. Farrand. 1810-1814
Civil Procedure
2 v. :  forms ;  22 cm.; US-91-409.
     Fiche: 62037-62045
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Backus, Joseph.
     A digest of laws relating to the offices and duties
of sheriff, coroner and constable.
New-York :  Printed for the author ([New York?] :
W.A. Davis). 1812
Administration of Justice
2 v. ;  22 cm.; US-97-358.
     Fiche: 62046-62057

The Attorney's manual : containing Chitty's tables of
forms, adapted to the use of the Supreme Court : and
also, various other general and special declarations,
pleas, replications, demurrers, &c., posteas,
judgments, and executions.
New-York :  S. Gould. 1807
Civil Procedure
122 p. :  forms ;  15 cm.; US-91-410.
     Fiche: 62058-62059

Addington, L.
     A digest of the revenue laws of the United States :
wherein are arranged, under distinct heads, the duties
of collectors, naval officers, surveyors, merchants,
masters of vessels, and all other persons connected
with the imposts.
Philadelphia :  B. Graves. 1804
Taxation
iv, 262, xlv p. :  forms ;  18 cm.; US-73-328; to
which is annexed an appendix, containing the forms
and oaths in use at the custom-house.
     Fiche: 62060-62063

Ames, Fisher,  1758-1808.
     Works of Fisher Ames.
Boston :  T.B. Wait. 1809
Collected Essays
xxxi, 519 p. :  port. ;  24 cm.; US-04-222; compiled
by a number of his friends; to which are prefixed
notices of his life and character.
     Fiche: 62064-62070

Abbott, Charles,  Baron Tenterden,  1762-1832.
     A treatise of the law relative to merchant ships
and seamen : in four parts.
Newburyport :  E. Little. 1810
Maritime Law
xxvi, 656 p. :  forms ;  24 cm.; US-53-145; 2nd
American ed., from the 3rd London ed.,  by Joseph
Story.
     Fiche: 62071-62078

Adams, John,  1735-1826.
     Novanglus, and Massachusettensis, or, Political
essays : published in the years 1774 and 1775, on the
principal points of controversy, between Great
Britain and her colonies.
Boston :  Hews & Goss. 1819
Constitutional and Political Theory
312 p. ;  22 cm.; US-63-50; the former by John
Adams ... the latter by Jonathan Sewall ... ; to which
are added, a number of letters, lately written by
President Adams to the Honourable William Tudor ;
some of which were never before published.
     Fiche: 62079-62082

Fay, Joseph D. (Joseph Dewey),  1779-1825.
     A disquisition on imprisonment for debt : as the
practice exists in the state of New-York.
New-York :  C. Wiley. 1818
Creditor's Rights
47 p. ;  24 cm.; US-42-313; by Howard.
     Fiche: 62083

The Debtor & creditor's vade mecum : a commentary
on the insolvent laws of New-York, with a digest
thereof : to which is prefixed an address to the
legislature.
New-York :  D. Longworth. 1810
Creditor's Rights
71 p. ;  16 cm.; US-42-314.
     Fiche: 62084

Fessenden, Thomas Green,  1771-1837.
     An essay on the law of patents for new inventions
: with an appendix, containing the French patent law,
forms &c.
Boston :  D. Mallory. 1810
Patents & Trademarks
229 p. ;  22 cm.; US-45-106.
     Fiche: 62085-62087

Bibb, George M. (George Minos),  1776-1859.
     An exposition of the meaning of the clause in the
constitution of the United States : that "no state shall
pass any ex post facto law, or law impairing the
obligation of contracts" : and an examination of the
opinions of the Court of Appeals of Kentucky, in the
cases of Blair vs. Williams and Lapsley vs. Brashear,
in petition for re-hearing.
[Frankfort, Ky. :  Printed by order of the Senate, by
Amos Kendall & Co.]. [1824?]
Constitutional Law: Special Topics
24 p. ;  24 cm.; US-62-277.
     Fiche: 62088

Bradby, James,  1774-1826.
     A treatise on the law of distresses.
New York :  I. Riley. 1808
Property
xx, 323 p. ;  24 cm.; US-15-106; 1st American ed.,
from the London ed. of 1808.
     Fiche: 62089-62092

Cooper, Thomas,  1759-1839.
     The bankrupt law of America : compared with the
bankrupt law of England.
Philadelphia :  J. Thompson. 1801
Creditor's Rights
xix, 399, xciv, xxxii, 10 p. ;  21 cm.; US-42-317.
     Fiche: 62093-62099

Abbott, Charles,  Baron Tenterden,  1762-1832.
     A treatise of the law relative to merchant ships
and seamen : in four parts.
Philadelphia :  J. Humphreys. 1802
Maritime Law
342 p. :  forms ;  22 cm.; US-53-146; Enl. with an
addenda.
     Fiche: 62100-62103
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Chitty, Joseph,  d. 1838.
     A practical treatise on the law of contracts, not
under seal : and upon the usual defences to actions
thereon.
Boston :  Wells and Lilly ;  Philadelphia :  J. Grigg.
1827
Contracts
xvi, 345 [i.e. 404], [40] p. ;  24 cm.; US-25-143; with
corrections and additional references, by a member of
the Massachusetts bar.
     Fiche: 62104-62108

Backus, Joseph.
     The justice of the peace : being a general
directory, and forms proper for the due execution of
the office, according to the common and statute laws,
now in force and use in the state of Connecticut :
with many other forms not peculiarly appropriate to
that office.
Hartford :  Printed for the author, B. & J. Russell.
1816
Civil Procedure
xvii, 264 p. :  forms ;  21 cm.; US-91-411.
     Fiche: 62109-62111

The Federalist, on the new constitution.
New-York :  G.F. Hopkins. 1802
Constitutional and Political Theory
2 v. ;  22 cm.; US-63-40; by Publius, written in 1788;
to which is added, Pacificus, on the proclamation of
neutrality, written in 1793; likewise, the Federal
constitution, with all the amendments. Rev. and corr.
     Fiche: 62112-62119

Smith, Jeremiah,  1759-1842.
     A sketch of the character of the late Judge Ellis :
as delivered to the Grand Jury, after the usual, charge
at the opening of the supreme judicial court, at
Haverhill, on the 21st of May, 1816.
Portsmouth :  C. Turell. 1816
Biography
26 p. ;  23 cm.; US-09-714; published at the request
of the Grand Jury and the Bar of Grafton, and of the
Bar of Rockingham.
     Fiche: 62120

Claggett, William,  1790-1870.
     Speech of William CLaggett, Esq., in the House
of Representatives of N.H., June session, 1814 : upon
the following motion, to wit, "Resolved that an act of
the legislature of this state, passed on the 24th day of
June, A.D. 1813, entitled 'An act establishing a
Supreme judicial court and circuit courts of common
pleas' ought to be repealed.".
Concord, N.H. :  Isaac & W.R. Hill. 1814
Administration of Justice
24 p. ;  19 cm.; US-97-308.
     Fiche: 62121

Caines, George,  1771-1825.
     A summary of the practice of the Supreme Court
of the state of New-York.
New-York:  I. Riley. 1808
Practice & Procedure
xviii, 536 p. :  forms ;  24 cm.; US-90-252.
     Fiche: 62122-62128

The Attorney's companion : containing the rules of
the Supreme Court, Court of Chancery, and Court of
Errors of the state of New-York, notes of cases of
practice at law, and practical forms.
Poughkeepsie [N.Y.] ;  Philadelphia :  P. Potter. 1818
Civil Procedure
458 p. ;  21 cm.; US-91-305; by a Gentleman of the
Bar.
     Fiche: 62129-62134

Ballow, Henry,  1707-1782.
     A treatise of equity : with the addition of marginal
references and notes.
Philadelphia :  P. Byrne. 1807
Equity
2 v. ;  23 cm.; US-92-212; 3rd ed., with additions.
     Fiche: 62135-62147

Freeman, Samuel,  1743-1831.
     A valuable assistant to every man, or, The
American clerk's magazine : containing the most
useful and necessary forms of writings, which
commonly occur between man and man, under the
names of acquittances.
Boston :  Thomas & Andrews. 1814
General Studies
324 p. :  forms ;  18 cm.; US-03-611; 7th ed., rev. and
enl.
     Fiche: 62148-62151

Fessenden, Thomas Green,  1771-1837.
     The American clerk's companion, and attorney's
prompter : a collection of the most useful and
approved forms of legal instruments, precedents in
pleading, &c., with observations relative to the
varieties of practice introduced or sanctioned by the
statutes and courts of different states.
Brattleborough, Vt. :  John Holbrook. 1815
Practice & Procedure
377 p. :  forms ;  17 cm.; US-90-253.
     Fiche: 62152-62155

Freeman, Samuel,  1743-1831.
     The probate directory, or, An assistant to probate
courts, executors, administrators, and guardians :
being the laws of the Commonwealth of
Massachusetts respecting the estates of testators,
intestates, and wards : to which are added, a variety
of forms, for the use of probate courts, and such
persons as may have business to transact therein :
together with a comprehensive alphabetical index to
the laws and the forms.
Boston :  I. Thomas and E.T. Andrews. 1803
Probate or Notariat
xi, 228 p. ;  18 cm.; US-98-73; 2nd ed., greatly enl.
and improved.
     Fiche: 62156-62158
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Duer, William Alexander,  1780-1858.
     A letter, addressed to Cadwallader D. Colden,
Esquire : in answer to the strictures, contained in his
"Life of Robert Fulton", upon the report of the select
committee, to whom was referred a memorial relative
to steam navigation, presented to the Legislature of
New-York, at the session of 1814 ; with an appendix,
containing the several laws concerning steam boats :
the petitions presented for their modification; and the
reports of select committees thereupon &c., &c., &c.
Albany :  E. and E. Hosford. 1817
Maritime Law
127 p. :  ill. ;  23 cm.; US-53-139.
     Fiche: 62159-62160

Colden, Cadwallader D. (Cadwallader David),
1769-1834.
     A vindication by Cadwallader D. Colden, of the
steam boat right granted by the state of New-York :
in the form of an answer to the letter of Mr. Duer,
addressed to Mr. Colden.
Albany :  Websters and Skinners. 1818
Maritime Law
178 p. ;  22 cm.; US-53-140.
     Fiche: 62161-62162

Duer, William Alexander,  1780-1858.
     A reply to Mr. Colden's Vindication of the steam-
boat monopoly : with an appendix, containing copies
of the most important documents referred to in the
argument.
Albany :  E. and E. Hosford. 1819
Maritime Law
184, xxvii p. ;  24 cm.; US-53-141.
     Fiche: 62163-62165

Espinasse, Isaac,  1758-1834.
     A digest of the law of actions and trials at nisi
prius.
New-York :  Gould, Banks and Gould. 1811
Civil Procedure
2 v. ;  24 cm.; US-91-396; from the 3rd London ed.,
corr.
     Fiche: 62166-62182

Chitty, Joseph,  1776-1841.
     A practical treatise on pleading and on the parties
to actions : and the forms of actions, with a second
volume, containing precedents of pleadings.
New York :  C. Wiley. 1812
Civil Procedure
2 v. :  forms ;  25 cm.; US-91-397; 2nd American ed.
with corrections and additions, by Thomas Day.
     Fiche: 62183-62197

Freeman, Samuel,  1743-1831.
     The town officer, or, The power and duty of
selectmen, town clerks ... and other town officers : as
contained in the laws of the Commonwealth of
Massachusetts : with a variety of forms for the use of
such officers : to which is prefixed the Constitution
of said Commonwealth.
Boston :  Thomas & Andrews. 1805
Local Government
348 p. :  forms ;  16 cm.; US-69-121; 6th ed., corr.
and enl.
     Fiche: 62198-62201

Colvin, John B.,  d. 1827.
     A magistrate's guide and citizen's counsellor :
being a digested abstract of those laws of the state of
Maryland most necessary to be known, and most
useful in common transactions of life : interspersed
with a varity of practical forms and precedents ; for
the use of justices of the peace and others.
Frederick-Town, Md. :  [s.n.]. 1805
Practice & Procedure
352, xvi p. :  forms ;  21 cm.; US-90-254.
     Fiche: 62202-62206

Cooper, Thomas,  1759-1839.
     Tracts on medical jurisprudence : including Farr's
Elements of medical jurisprudence, Dease's Remarks
on medical jurisprudence, Male's Epitome of juridical
or forensic medicine, and Haslam's treatise on
insanity : with a preface, notes, and a digest of the
law relating to insanity and nuisance.
Philadelphia :  J. Webster. 1819
Medical Jurisprudence
456 p. ;  23 cm.; US-88-102;  to which is added an
appendix, containing Erskine's Speech for James
Hadfield, indicted for shooting at the King; an
abstract of a report of the trial of Abraham Kessler,
indicted for poisoning his wife with white arsenic,
and laudanum, and a memoir on the chromat of pot-
ash, as a test for detecting arsenic, copper, and
corrosive sublimate, by Thomas Cooper ; read before
the Am. Ph. Society, Sep. 18, 1818.
     Fiche: 62207-62212

Coxe, Alexander Sidney,  1790-1821.
     The system of the laws of the United States, in
relation to direct taxes and internal duties, enacted in
the year 1813 : containing those laws at large with
some explanations, and a copious indes.
Philadelphia :  J. Aitken. 1813
Taxation
82, xi p. ;  22 cm.; US-73-326; prepared by
Alexander Sidney Coxe.
     Fiche: 62213-62214

A Friend to the Constitution.
[S.l. :  s.n.]. [1801?]
Administration of Justice
60 p. ;  16 cm.; US-97-309.
     Fiche: 62215
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Ex post facto laws : an explanation of the meaning of
the prohibitory terms used in the Constitution of the
United States, that "no state shall pass an ex post
facto laws, or laws impairing the obligation of
contracts.".
[S.l. :  s.n.]. [18--?]
Constitutional Law: Special Topics
7 p.; US-62-259.
     Fiche: 62216

Day, Thomas,  1777-1855.
     A concise historical account of the judiciary of
Connecticut.
Hartford [Conn.] :  G. Goodwin. 1817
Legal History
30, [2] p. ;  22 cm.; US-05-183.
     Fiche: 62217

Gilbert, Geoffrey,  Sir,  1674-1726.
     The law of evidence.
Philadelphia :  Printed by J. Crukshank. 1805
Evidence
246, [33] p. ;  22 cm.; US-94-179; 7th ed.
     Fiche: 62218-62221

Ashley, Clarence D. (Clarence Degrand),  1851-
1916.
     Contracts : extracts, citations, condensed cases,
cases and statements, prepared for the use of students
in the Law School of New York University.
New York :  L.J. Tompkins. 1899
Contracts
360 p. ;  24 cm.; US-25-144; 2nd ed.
     Fiche: 62222-62225

Thomas, Benjamin Franklin,  1813-1878.
     Goodwin's Town officer.
Worcester [Mass.] :  Dorr, Howland. 1837
Real Property
viii, 365 p. :  forms ;  20 cm.; US-16-629; 4th ed.,
adapted to the Revised statutes.
     Fiche: 62226-62229

Grimké, John Fauchereaud,  1752-1819.
     The South-Carolina justice of peace : containing
all the duties, powers, and authorities of that office,
as regulated by the laws now of force in this state,
and adapted to the parish and county magistrate ....--
3rd ed.
New-York :  Printed by T. & J. Swords. 1810
Probate or Notariat
vii, 502, [3] p. :  ill., forms ;  22 cm.; US-98-74.
     Fiche: 62230-62235

Giles, William Branch,  1762-1830.
     Mr. Giles' speech, delivered in the Senate of the
United States, on Thursday, 24th November, 1808,
on the resolution of Mr. Hillhouse to repeal the
embargo laws.
[Salem :  Poole & Palfrey, printers]. [1808]
Constitutional Law: Special Topics
37 p. ;  21 cm.; US-62-260.
     Fiche: 62236

Gilleland, J. C.
     The counting-house assistant, or, A brief digest of
American mercantile law : embracing the law of
contract.
Pittsburgh :  R. Patterson and Lambdin. 1818
Commercial Law
202 p. :  forms ;  12 cm.; US-29-74.
     Fiche: 62237-62239

Hening, William Waller,  1768-1828.
     The American pleader and lawyer's guide : in
commencing, prosecuting, and defending actions at
common law, and suits in equity : with full and
correct precedents of pleadings in the several cases
which most frequently occur : adapted to the practice
of the United States.
New York :  Isaac Riley. 1811-1826
Practice & Procedure
2 v. :  forms ;  24 cm.; US-90-255.
     Fiche: 62240-62252

Holt, Francis Ludlow,  1780-1844.
     The law of libel : in which is contained a general
history of this law in the ancient codes, and of its
introduction, and successive alterations, in the law of
England : comprehending a digest of all the leading
cases upon libels, from the earliest to the present
time.
New York :  Stephen Gould. 1818
Torts
328 p. ;  22 cm.; US-22-102; 1st American, from the
2nd London ed. with references, by Anthony
Bleecker.
     Fiche: 62253-62256

Griffith, William,  1766-1826.
     A treatise on the jurisdiction and proceedings of
justices of the peace in civil suits in New-Jersey :
with an appendix.
Burlington, N.J. :  D. Allinson. 1813
Practice & Procedure
551, [18] p. :  forms ;  20 cm.; US-90-256; 3rd ed.,
rev., corr., and considerably enl.
     Fiche: 62257-62263

Jefferson, Thomas,  1743-1826.
     Notes on the state of Virgina : with an appendix.
Newark :  Printed by Pennington & Gould. 1801
Constitutional and Political Theory
392 p. ;  21 cm.; US-63-41; 3rd American ed.
     Fiche: 62264-62268
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Crompton, George,  d. 1787.
     The practice of the courts of King's Bench and
Common Pleas.
New-York :  Gould, Banks and Gould ;  Albany :  W.
Gould. 1813
Practice & Procedure
2 v. ;  22 cm.; US-90-257; originally compiled by
George Crompton; revised, corrected, and newly
arranged, by Baker John Sellon; with the addition of
the modern cases to the present time, and a practical
treatise on the mode of passing fines and suffering
recoverise. The 1st American, from the last London
ed.,  by a gentleman of the New-York bar.
     Fiche: 62269-62283

Hillhouse, James,  1754-1832.
     Propositions for amending the Constitution of the
United States.
[Washington, D.C. :  s.n.]. [1808]
Constitutional Law
52, 7 p. ;  19 cm.; US-61-317; submitted by Mr.
Hillhouse to the Senate, on the twelfth day of April,
1808, with his explanatory remarks.
     Fiche: 62284

Jefferson, Thomas,  1743-1826.
     The proceedings of the government of the United
States, in maintaining the public right to the beach of
the Missisippi, adjacent to New-Orleans, against the
intrusion of Edward Livingston : prepared for the use
of counsel.
New York :  [s.n.]. 1812
Constitutional Law
xii, 91 p. :  ill. ;  25 cm.; US-61-318.
     Fiche: 62285-62286

Propositions of Colonel Hamilton, of New-York, in
the Convention for establishing a constitutional
government for the United States : also, a summary
of the political opinions of John Adams, late
president of the United States, illustrated and proved
by extracts from his writings on government.
Pittsfield [Mass.] :  Printed by Phinehas Allen. 1802
Constitutional and Political Theory
32 p. ;  12 cm.; US-63-42.
     Fiche: 62287

Harrison, Joseph,  fl. 1734-1779.
     The practice of the Court of Chancery.
Philadelphia :  William P. Farrand. 1807
Equity
2 v. :  forms ;  22 cm.; US-92-213; originally
published by Joseph Harrison; and enlarged by John
Griffith Williams. The 1st American from the last
London ed. with considerable additions.
     Fiche: 62288-62301

McRee, Griffith J. (Griffith John),  1820-1872.
     Life and correspondence of James Iredell : one of
the associate justices of the Supreme Court of the
United States.
New York :  D. Appleton. 1857-1858
Biography
2 v. :  port. ;  24 cm.; US-09-715.
     Fiche: 62302-62315

Graydon, William,  1759-1840.
     The justices and constables assistant : being a
general collection of forms of practice : interspersed
with various observations and directions, together
with a number of adjudged cases, relative to the
offices of justice of the peace and constable : with an
appendix, containing a variety of useful forms of
conveyancing.
Harrisburgh, Penn. :  Printed by John Wyeth, for the
author. 1805
Practice & Procedure
439, [8] p. :  forms ;  22 cm.; US-90-258.
     Fiche: 62316-62320

Freeman, Samuel,  1743-1831.
     General directions to executors and administrators
in the County of Cumberland : useful to all persons
concerned in the settlement of estates : to which are
added, Some directions to appraisers and
commissioners : also, The duty of guardians.
Portland [Me.] :  W. Jenks, Jun. 1805
Probate or Notariat
16 p. ;  18 cm.; US-98-75.
     Fiche: 62321

Gallison, John,  1788-1820.
     Considerations on an insolvent law.
Boston :  Bradford and Read. 1814
Creditor's Rights
44 p. ;  25 cm.; US-42-315.
     Fiche: 62322

Livermore, Samuel,  1786-1833.
     A treatise on the law of principal and agent : and
of sales by auction.
Baltimore :  Printed for the author, by Joseph
Robinson. 1818
Agency
2 v. ;  22 cm.; US-37-59.
     Fiche: 62323-62333

Redesdale, John Mitford,  Baron,  1748-1830.
     A treatise on the pleadings in suits in the Court of
Chancery : by English bill.
Philadelphia :  P. Byrne. 1812
Equity
16, 276 p. ;  20 cm.; US-92-214; 3rd ed.
     Fiche: 62334-62337

Redesdale, John Mitford,  Baron,  1748-1830.
     A treatise on the pleadings in suits in the Court of
Chancery : by English bill.
New-York :  R. M'Dermut & D.D. Arden. 1816
Equity
21 [i.e. 22], 318, [25] p. :  forms ;  22 cm.; US-92-
215; with an appendix, containing the rules and
orders of the Court of Chancery of the state of New-
York, revised and digested by James Kent.
     Fiche: 62338-62341
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Kilty, John.
     The land-holder's assistant, and land-office guide :
being an exposition of original titles, as derived from
the proprietary government, and more recently from
the state, of Maryland : designed to explain the
manner in which such titles have been and may be,
acquired and completed.
Baltimore :  Printed by G. Dobbin and Murphy. 1808
Real Property
497, xliv, vi p, ;  22 cm.; US-16-620.
     Fiche: 62342-62347

Pennington, William S. (William Sandford),  1757-
1826.
     A treatise on the Courts for the Trial of Small
Causes, held by justices of the peace in the State of
New Jersey : containing useful information for
justices, officers, and suitors of the court.
Newark :  W. Tuttle. 1806
Administration of Justice
277, [14] p. :  forms ;  18 cm.; US-97-310.
     Fiche: 62348-62351

Montefiore, Joshua,  1762-1843.
     Commercial and notarial precedents : consisting
of all the most approved forms, common and special,
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improved.
     Fiche: 62377-62380

Ingersoll, Charles Jared,  1782-1862.
     A view of the rights and wrongs, power and
policy, of the United States of America.
Philadelphia :  O. & A. Conrad. 1808
Public Law
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North-Carolina.--Rev. and adapted to the existing
law.
Raleigh :  Printed by J. Gales. 1820
Administration of Justice
v, 202 p. ;  22 cm.; US-97-314; by a gentleman of the
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32 p. ;  22 cm.; US-09-716.
     Fiche: 62450

Hening, William Waller,  1768-1828.
     The new Virginia justice : comprising the office
and authority of a justice of the peace in the
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Governor, covering the report of the justices of the
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reformation of lawsuits : and justice made cheap,
speedy, and brought home to every man's door :
agreeably to the principles of the ancient trial by jury,
before the same was innovated by judges and
lawyers.
Philadelphia :  Printed by B. Graves, for W. Duane.
1805
Civil Procedure
96 p. ;  23 cm.; US-91-440; compiled for use of the
honest citizens of the United States to whom it is
dedicated. The 2nd ed.
     Fiche: 66426-66427



Nineteenth Century Legal Treatises
Fiche Listing

925

Daveiss, Samuel,  1775-1856.
     Speech of Samuel Daveiss, Esq. : one of the
representatives from the county of Mercer, on the
preamble and resolutions protesting against the
decision of the Supreme Court of the United States,
relative to the occupying claimant laws, and the
decision of the Court of Appeals of Kentucky,
relative to the endorsement and replevin laws :
delivered in committee of the whole, December 5th,
1823.
[Frankfort :  A. Kendall]. [1823?]
Administration of Justice
30 p. ;  21 cm.; US-97-474.
     Fiche: 66428

Powell, John Joseph,  1755?-1801.
     A treatise on the law of mortgages.
Hartford :  O.D. Cooke. 1811
Mortgages
viii, 1199 p. ;  23 cm.; US-17-42; 1st American, from
the 4th London ed., rev., corr. and greatly enl.
     Fiche: 66429-66435

Me,  19th cent.
     Essays on the injustice and impolicy of inflicting
capital punishment.
Philadelphia :  Printed at the Office of the
Democratic Press. 1809
Penology
40 p.; US-85-311.
     Fiche: 66436

Suffolk Bar.
     Rules and regulations of the bar, in the county of
Suffolk, established in the year 1814.
Boston :  J. Eliot. 1814
Legal Profession
20 p.; US-08-283.
     Fiche: 66437

A New conductor generalis : being a summary of the
law relative to the duty and office of justices of the
peace, sheriffs, coroners, constables, jurymen,
overseers of the poor, &c., &c., with many new and
improved subjects, alphabetically arranged,
comprising a variety of practical forms : all of which
have been carefully collated with the new revised
laws of the state of New York : and will be found
useful to citizens, lawyers and magistrates.
Albany :  E.F. Backus. 1819
Probate or Notariat
482 p. :  forms ;  23 cm.; US-98-122; by gentlemen
of the bar.
     Fiche: 66438-66443

The Clerk's assistant : in two parts : Part I, containing
the most useful and necessary forms of writings,
which occur in the ordinary transactions of business,
under the names of acquittances, agreements,
assignments ... wills, &c. and other instruments :
calculated for the use of citizens of the United States
: Part II, containing, selections of various useful
practical forms, proceedings in partition of lands, &c.
&c. : to which is added, an appendix, containing a
variety of precedents for the use of coroners, justices
of the peace, overseers of the poor, and other town
officers, proceedings in distress for rent, &c. &c.
Poughkeepsie :  N. Power. 1805
Practice & Procedure
256, [9] p. :  forms ;  22 cm; US-90-279.
     Fiche: 66444-66446

Suffolk Bar.
     Rules and regulations of the bar, in the county of
Suffolk, established in the year 1810.
Boston :  T.B. Wait. 1810
Legal Profession
28 p.; US-08-284.
     Fiche: 66447

Suffolk Bar.
     Rules and regulations of the bar, in the county of
Suffolk, established in the year 1805.
Boston :  A. Newell. 1805
Legal Profession
14 p.; US-08-285.
     Fiche: 66448

Essex County Bar Association (Mass.).
     Rules and regulations of the Bar of the County of
Essex, agreed upon at March Term, 1806.
Salem [Mass.] :  J.D. Cushing. 1819
Legal Profession
28 p.; US-08-286.
     Fiche: 66449

Eaton, William,  1764-1811.
     The speech of Gen. Wm. Eaton : delivered in the
House of Representatives of Massachusetts, the first
day of March, 1808 : on the resolutions to amend the
United States' Constitution, relative to the removal of
judges, otherwise than by impeachment.
Portland :  Printed for the subscribers. [1808?]
Administration of Justice
12 p. ;  21 cm.; US-97-475.
     Fiche: 66450

Evans, Oliver,  1755-1819.
     Exposition of part of the patent law.
[United States :  s.n.]. 1816
Patents & Trademarks
69 p.; US-45-110; by a native born citizen of the
United States; to which is added, Reflections on the
patent law.
     Fiche: 66451
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Rush, Jacob,  1747-1820.
     Charges and extracts of charges on moral and
religious subjects : delivered at sundry times.
Philadelphia :  Printed ;  New York :  Reprinted by G.
Forman for J. Weeden. 1804
Religion
183 p. ;  18 cm.; US-78-204; with a recommendation
by the reverend clergy of the Presbyterian Church, in
the city of Philadelphia; to which is annexed, the act
of the legislature of the state of Pennsylvania,
respecting vice and immorality.
     Fiche: 66452-66453

Greenleaf, Simon,  1783-1853.
     A treatise on the law of evidence.
Boston :  C. C. Little & J. Brown. 1842-1853
Evidence
3 v. ;  24 cm.; US-94-220.
     Fiche: 66454-66475

Meddaugh, E. W. (Elijah Wood),  1833-1903.
     The interstate commerce law : its purpose,
practical operation, partial failure and the reasons :
with suggestions for its improvement : a paper.
[Ann Arbor :  s.n.]. [1893]
Business Planning
30 p. ;  24 cm.; US-36-19.
     Fiche: 66476

White, Henry Kirke,  b. 1865.
     History of the Union Pacific Railway.
Chicago :  University of Chicago Press. 1895
Transportation
129 p., [12] leaves of plates :  ill., map ;  24 cm.; US-
52-173.
     Fiche: 66477-66478

Blackstone, William,  Sir,  1723-1780.
     Commentaries on the laws of England : in four
books : with an analysis of the work.
New-York :  W.E. Dean. 1847
General Studies
2 v. ;  24 cm.; US-03-634; from the nineteenth
London edition, with a life of the author and notes,
by Christian, Chitty, Lee, Hovenden, and Ryland: and
also references to American cases, by a Member of
the New-York Bar.
     Fiche: 66479-66497

Taylor, Arthur N. (Arthur Nelson),  b. 1867.
     The law in its relations to physicians.
New York :  D. Appleton and Co. 1900
Medical Jurisprudence
iv, 550 p. ;  20 cm.; US-88-104.
     Fiche: 66498-66503

Thomas, Henry W. (Henry Walter),  b. 1842.
     Digest of the railroad laws of Georgia.
Atlanta, Ga. :  Franklin Print. and Pub. Co. 1898
Transportation
628 p. ;  24 cm.; US-52-174; containing the general
laws affecting and controlling railroad corporations.
     Fiche: 66504-66510

Story, Joseph,  1779-1845.
     State monopolies and restrictions upon commerce,
unconstitutional.
New York :  G.A. Whitehorne. 1864
Transportation
16 p. ;  22 cm.; US-52-175; opinion of Mr. Justice
Story.
     Fiche: 66511

Yulee, David Levy,  1810-1886.
     Florida Railroad : letter from D.L. Yulee to Hon.
John A. Henderson, April 30, 1886.
Washington :  Beresford Pr. 1886
Transportation
48 p. ;  23 cm.; US-52-176.
     Fiche: 66512

Carr, Jas. (James),  1825-1891.
     The lawyer, his duties and responsibilities : an
address  delivered by Hon. Jas. Carr of St. Louis, at
Sweet Springs, Mo., July 2d, 1886, before the
Missouri Bar Association.
St. Louis :  Johann-Palmer Print. 1887
Legal Profession
p. [159]-171 ;  22 cm.; US-08-287.
     Fiche: 66513

Pennsylvania.  Supreme Executive Council.
     Minutes of the Supreme Executive Council of
Pennsylvania, from its organization to the termination
of the Revolution  Vol. XVI,  Containing the
proceedings of the Supreme Executive Council from
February 7th, 1789, to December 20th, 1790, both
days inclusive.
Harrisburg :  Printed by T. Fenn. 1853
Legal History
xi, 548 p. ;  22 cm.; US-05-194.
     Fiche: 66514-66520

Campbell, John Campbell,  Baron,  1779-1861.
     Atrocious judges : lives of judges infamous as
tools of tyrants and instruments of oppression.
New York ;  Auburn :  Miller, Orton & Mulligan.
1856
Administration of Justice
432 p. ;  19 cm.; US-97-476; compiled from the
judicial biographies of John Lord Campbell; with an
appendix, containing the case of Passmore
Williamson; edited, with an introduction and notes,
by Richard Hildreth.
     Fiche: 66521-66525

Campbell, John Campbell,  Baron,  1779-1861.
     The lives of the chief justices of England : from
the Norman conquest till the death of Lord
Mansfield.
Philadelphia :  Blanchard & Lea. 1851
Administration of Justice
2 v. ;  22 cm.; US-97-477.
     Fiche: 66526-66536
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Dickerson, E. N. (Edward Nicoll),  1824-1889.
     The Navy of the United States : an exposure of its
condition, and the causes of its failure, contained in a
speech delivered to a jury in the Supreme Court of
the District of Columbia, before Chief-Justice Carter.
New-York :  J.A. Gray & Green. 1864
Maritime Law
80 p. :  ill. ;  21 cm.; US-53-186; in the case of
Mattingly vs. the Washington and Alexandria
Steamboat Company, reported by James O.
Clephane.
     Fiche: 66537

Cobbey, J. E. (Joseph Elliott),  1853-1911.
     A practical treatise on the law of replevin : as
administered by the courts of the United States :
arranged in three parts to facilitate ready reference.
Chicago :  Callaghan. 1900
Civil Procedure
cxiii, 870 p. ;  25 cm.; US-91-441; 2nd ed.
     Fiche: 66538-66548

Shearman, Thomas Gaskell,  1834-1900.
     A treatise on the law of negligence.
New York :  Baker, Voorhis. 1870
Negligence
lix, 748 p. ;  25 cm.; US-23-29;  by Thomas G.
Shearman and Amasa A. Redfield. 2nd ed.
     Fiche: 66549-66557

Cushing, Marshall,  1860-1915.
     The story of our post office : the greatest
government department in all its phases.
Boston :  A.M. Thayer. 1893
Communications
1034 p. :  ill., ports. ;  25 cm.; US-55-19.
     Fiche: 66558-66569

Lives of eminent English judges of the seventeenth
and eighteenth centuries.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1846
Administration of Justice
565 p. ;  23 cm.; US-97-478; edited by W.N. Welsby.
     Fiche: 66570-66576

Uniacke, Crofton.
     A letter to the Lord Chancellor, on the necessity
and practicability of forming a code of the laws of
England : to which is annexed the new bankrupt law :
arranged in the method of Domat's Civil law, and in a
style suited to the humblest capacity : proposed to be
adopted as the form of the statute law of the realm.
Boston :  Hilliard, Gray, Little, and Wilkins. 1827
General Studies
52 p. ;  23 cm.; US-03-635.
     Fiche: 66577

Dillon, John Forrest,  1831-1914.
     The law of municipal bonds.
St. Louis :  G.I. Jones. 1876
Practice & Procedure
63 p. ;  22 cm.; US-90-280.
     Fiche: 66578

Tichenor, George C. (George Carter),  1838-1902.
     Report upon the administration of the customs
laws.
Boston :  Printed by the Boston Chamber of
Commerce for distribution to its members. 1900
Taxation
15 p. ;  23 cm.; US-73-332; prepared by George C.
Tichenor.
     Fiche: 66579

McLean, John,  1785-1861.
     An eulogy on the character and public services of
James Monroe, late President of the United States :
delivered in Cincinnati, August 27, 1831, in
compliance with an invitation from the citizens.
[Cincinnati?] :  Looker and Reynolds. 1831
Executive
32 p. ;  21 cm.; US-66-54.
     Fiche: 66580

New York Chamber of Commerce.
     The system of taxation of New York : report of
the Committee on State and Municipal Taxation of
the Chamber of Commerce of the State of New-York
: submitted to the Chamber October 4, 1900.
New-York :  Press of the Chamber of Commerce.
1900
Taxation
36 p. ;  24 cm.; US-73-333.
     Fiche: 66581

Purrington, William Archer,  1852-1926.
     Manslaughter, Christian Science and the law.
New York :  Publishers' Print. Co. 1898
Crimes Against Persons & Property
20 p. ;  24 cm.; US-83-79.
     Fiche: 66582

Grant, Roland D.
     The policy and practice of Massachusetts in the
division of towns : from the testimony of Rev.
Roland D. Grant before the Legislative Committee on
Towns.
[Boston? :  s.n.]. [1890]
Local Government
14 p. ;  23 cm.; US-69-126.
     Fiche: 66583

Peckham, Wheeler H. (Wheeler Hazard),  1833-
1905.
     A review of the arguments of counsel in the New
York Court of Appeals : on the constitutionality of
the law making United States Treasury notes a legal
tender in payment of private debts, and of the
opinions of the court thereon.
New-York :  Banks & Bros. 1864
Public Finance
65 p. ;  22 cm.; US-72-31.
     Fiche: 66584
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Schouler, James,  1839-1920.
     A treatise on the law of personal property.
Boston :  Little, Brown. 1884
Property
2 v. ;  25 cm.; US-15-108; 2nd ed.
     Fiche: 66585-66601

Thomas, Henry W. (Henry Walter),  b. 1842.
     Digest of the railroad laws of Georgia.
Atlanta, Ga. :  Franklin Print. and Pub. Co. 1895
Transportation
549 p. ;  24 cm.; US-52-177; containing the general
laws affecting and controlling railroad corporations.
     Fiche: 66602-66607

Smith, William Russell,  1815-1896.
     The justice of the peace : containing a brief
treatise upon all the duties and powers of that officer
: with plain and easy directions, how to proceed in
civil and criminal cases : arranged under the laws of
Alabama, as now in force : to which is added, the
complete constable : with numerous forms, and
directions to county officers generally.
New York :  J.E. Handley. 1841
Administration of Justice
444 p. :  forms ;  23 cm.; US-97-479.
     Fiche: 66608-66612

Burroughs, W. H. (William Henry).
     A supplement to a Treatise on the law of taxation
:as imposed by the state and their municipalities or
other subdivisions, and as exercised by the
government of the United States, particularly in the
customs and internal revenue : being a digest of cases
decided between August, 1877, and January 1st,
1883.
New York :  Baker, Voorhis. 1883
Taxation
xxvi, 126 p. ;  25 cm.; US-73-334.
     Fiche: 66613-66614

Sawyer, Herbert M.
     History of the Department of Police Service of
Worcester, Mass., from 1674 to 1900, historical and
biographical : illustrating and describing the
economy, equipment and effectiveness of the police
force of to-day : with reminiscences of the past,
containing information from official sources.
Worcester, Mass. :  Worcester Police Relief
Association. 1900
Police
276 p. :  ill., ports. ;  24 cm.; US-79-26; arranged by
R.E. Murphy.
     Fiche: 66615-66617

Hazard, Thomas R. (Thomas Robinson),  1797-
1886.
     Extraordinary legislative and judicial, official, and
professional proceedings in Rhode Island, in the
nineteenth century : fished from dark waters.
Providence :  Printed for the author. 1865
Trials
69 p. ;  26 cm.; US-96-30.
     Fiche: 66618

Blackwell, Robert S.,  1823-1863.
     A practical treatise on the power to sell land for
the non-payment of taxes : embracing the decisions
of the federal courts, and of the supreme judicial
tribunals of the several states.
Boston :  Little, Brown. 1869
Taxation
xxxvi, 684 p. ;  25 cm.; US-73-335; 3rd ed., rev. and
enl.
     Fiche: 66619-66626

Davis, William T. (William Thomas),  1822-1907.
     Professional and industrial history of Suffolk
County, Massachusetts.  Volume I,  History of the
bench and bar.
[Boston, Mass.] :  Boston History Co. 1894
Politics & Government
670 p., [115] leaves of plates :  ports. ;  26 cm.; US-
64-477.
     Fiche: 66627-66639

Durand, Edward Dana,  b. 1871.
     The finances of New York City.
New York ;  London :  Macmillan. 1898
Public Finance
xii, 397 p. :  ill. ;  19 cm.; US-72-32.
     Fiche: 66640-66644

Hoffman, Murray,  1791-1878.
     A treatise upon the estate and rights of the
corporation of the city of New York, as proprietors.
New York :  McSpedon & Baker. 1853
Public Property
xi, 320, cxxiv p., [2] leaves of plates :  ill. (1 folded) ;
22 cm.; US-74-85.
     Fiche: 66645-66649

Boston and Albany Railroad Co.
     By-laws of the Boston & Albany Rail Road
Company.
Springfield :  The Company. 1867
Transportation
[1] p. ;  26 cm.; US-52-178.
     Fiche: 66650

Bullock, W. F. (William Fontaine),  1807-1889.
     Introductory lecture on the history of the law :
delivered to the students of the Law Department of
the University of Louisville, November 6, 1854.
Louisville :  Hull. 1854
Legal History
16 p. ;  22 cm.; US-05-195.
     Fiche: 66651

Documents relating to the boundary line, and
disputed territory, between Massachusetts and
Rhode-Island.
Fall River [Mass.] :  H. Pratt. 1847
Politics & Government
64 p. ;  22 cm.; US-64-478.
     Fiche: 66652
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Keyes, Wade,  1821-1879.
     Introductory lecture : delivered March, 1860,
before the class of the Montgomery Law School, Law
Department of the University of Alabama.
Montgomery :  Barrett, Wimbish. 1860
Legal Education
14 p. ;  20 cm.; US-07-248.
     Fiche: 66653

Weimer, Albert B. (Albert Barnes),  1857-1938.
     The law of railroads in Pennsylvania : including
the law relating to street railways.
Philadelphia :  T.& J.W. Johnson. 1893
Transportation
2 v. (xvi, 1461 p.) :  forms ;  24 cm.; US-52-179.
     Fiche: 66654-66670

Walling, George W. (George Washington),  1823-
1891.
     Recollections of a New York chief of police : an
official record of thirty-eight years as patrolman,
detective, captain, inspector, and chief of the New
York police.
Denver :  Specially issued for the benefit of the
Denver Police Mutual Aid Fund. 1890, c1887
Police
675 p., [9] leaves of plates :  ill., ports. ;  23 cm.; US-
79-27; and Historic supplement of the Denver police,
by A. Kaufmann.
     Fiche: 66671-66678

Curtis, Benjamin Robbins,  1809-1874.
     Jurisdiction, practice, and peculiar jurisprudence
of the courts of the United States.
Boston :  Little, Brown. 1896
Practice & Procedure
xxvi, 341 p. ;  20 cm.; US-90-281; 2nd ed., rev. and
enl., by Henry Childs Merwin.
     Fiche: 66679-66683

Prison reform in the United States : proceedings of a
conference held at Newport, Rhode Island, August
1st and 2d, 1877.
New York :  National Print. Co. 1877
Penology
56 p. ;  24 cm.; US-85-312.
     Fiche: 66684

Chase, Salmon P. (Salmon Portland),  1808-1873.
     Reclamation of fugitives from service : an
argument for the defendant, submitted to the
Supreme Court of the United States, at the December
term, 1846, in the case of Wharton Jones vs. John
Vanzandt.
Cincinnati :  R.P. Donogh. 1847
Constitutional Law: Special Topics
108 p. ;  22 cm.; US-62-284.
     Fiche: 66685-66686

Golder, John,  Esq.
     Life of the Honourable William Tilghman, late
chief justice of the state of Pennsylvania : compiled
from the eulogies of two distinguished members of
the Philadelphia Bar, who delivered them in
commemoration of his virtues.
Philadelphia :  Printed by T. Town for the author.
1829
Constitutional Law: Special Topics
148 p. :  port. ;  21 cm.; US-62-285.
     Fiche: 66687-66688

Geyer, Frank P.
     The Holmes-Pitezel case : a history of the greatest
crime of the century and of the search for the missing
Pitezel children.
[Philadelphia] :  Publishers' Union. 1896
Crimes Against Persons & Property
508 p. :  ill., fascims., ports. ;  20 cm.; US-83-80.
     Fiche: 66689-66694

Dutton, Henry,  1796-1869.
     A revision of Swift's Digest of the laws of
Connecticut.
New Haven :  Durrie & Peck. 1851-1862
General Studies
2 v. :  forms ;  24 cm.; US-03-636; assisted by N.A.
Cowdrey. Rev. ed.
     Fiche: 66695-66714

Weld, Theodore Dwight,  1803-1895.
     The power of Congress over the District of
Columbia.
New-York :  J.F. Trow. 1838
Local Government
55 p. ;  23 cm.; US-69-127; with additions by the
author.
     Fiche: 66715

Atkinson, Edward,  1827-1905.
     On the collection of revenue.
New York :  American Free Trade League. 1869
Taxation
36 p. ;  23 cm.; US-73-336; rev. ed.
     Fiche: 66716

Cross, David,  1817-1914.
     Franklin Pierce, the lawyer : an address.
Concord, N.H. :  Rumford Press. 1900
Executive
29 p., [2] leaves of plates :  ill. ;  24 cm.; US-66-55;
before the New Hampshire Bar Association, March
15, 1900.
     Fiche: 66717

Ray, Isaac,  1807-1881.
     A treatise on the medical jurisprudence of
insanity.
Boston :  W.D. Ticknor. 1844
Medical Jurisprudence
xv, 490 p. ;  21 cm.; US-88-105; 2nd ed., with
additions.
     Fiche: 66718-66723
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Bishop, Joel Prentiss,  1814-1901.
     New commentaries on the criminal law upon a
new system of legal exposition.
Chicago :  T.H. Flood. 1892
Criminal Law
2 v. ;  25 cm.; US-80-107; 8th ed.,  being a new work
based on former editions.
     Fiche: 66724-66744

Gould, John M. (John Melville),  1848-1909.
     Appendix to Gould and Tucker's Federal income
tax : regulations of the Treasury Department relative
to the assessment, levy, and collection of the tax of
incomes.
Boston :  Little, Brown. 1895
Taxation
p. [91]-125 ;  20 cm.; US-73-337.
     Fiche: 66745

Binney, Horace,  1780-1875.
     Eulogy on John Marshall.
Chicago :  Callaghan. 1900
Constitutional Law: Special Topics
52, [2] p. :  port. ;  24 cm.; US-62-286; delivered at
Philadelphia, September 24, 1835.
     Fiche: 66746

Sherman, John,  1823-1900.
     Senator Sherman on the coinage laws : the alleged
"crime of '73" cleared up : great speech before the
Ohio Republican Convention, August 15, 1895.
Boston :  Home Market Club. 1896
Public Finance
16 p. ;  23 cm.; US-72-33.
     Fiche: 66747

Spear, Charles,  1801-1863.
     Essays on the punishment of death.
Boston :  The Author ;  London :  J. Green. 1844
Penology
237 p. :  ill. ;  20 cm.; US-85-313; 5th ed.
     Fiche: 66748-66750

Dix, Dorothea Lynde,  1802-1887.
     Remarks on prisons and prison disciple in the
United States.
Philadelphia :  J. Kite. 1845
Public Finance
108 p. ;  23 cm.; US-72-34; 2nd ed., from the 1st
Boston ed.
     Fiche: 66751-66752

Augustus, John,  1785-1859.
     A report of the labors of John Augustus : for the
last ten years, in aid of the unfortunate : containing a
description of his method of operations : striking
incidents, and observations upon the improvement of
some of our city institutions, with a view to the
benefit of the prisoners and of society.
Boston :  Wright & Hasty. 1852
Penology
104 p. ;  23 cm.; US-85-314.
     Fiche: 66753-66754

Bridgen, T. Attwood  (Thomas Attwood),  d. 1833.
     The office of surrogate, and executor's and
administrator's guide : containing the whole
ecclesiastical law, and practice of the state of New-
York : also an entire new set of forms, adapted to all
cases of practice in the surrogate courts, to be used by
the surrogate, attorney, executors, administrators,
guardians and in application for dower.
Albany :  G.J. Loomis. 1830
Probate or Notariat
128, xii, 78, v p. :  forms ;  23 cm.; US-98-123.
     Fiche: 66755-66757

Federalist of 1788.
     Constitution of the United States.
[Baltimore? :  s.n.]. [1833?]
Constitutional Law
7, [1] p. ;  23 cm.; US-61-340.
     Fiche: 66758

Campbell, John Campbell,  Baron,  1779-1861.
     The lives of the chief justices of England : from
the Norman conquest till the death of Lord
Tenterden.
Northport, Long Island, N.Y. :  E. Thompson. 1894-
1899
Administration of Justice
5 v. :  ports. ;  27 cm.; US-97-480; new and rev. ed.
edited by James Cockcroft.
     Fiche: 66759-66788

Gowen, Franklin B. (Franklin Benjamin),  1836-
1889.
     Argument of Franklin B. Gowen, Esq. : before the
Joint Committee of the Legislature of Pennsylvania,
appointed to inquire into the affairs of the
Philadelphia and Reading Coal and Iron Company
and the Philadelphia and Reading Railroad Company,
at Atlantic City, New Jersey, July 29th and 30th,
1875, on behalf of said Company.
Philadelphia :  Helfenstein, Lewis & Greene. 1875
Transportation
114 p., [2] folded leaves of plates :  ill., maps ;  23
cm.; US-52-180; specially reported by D.F. Murphy.
     Fiche: 66789-66790

New York Clearing House Association.
     Report on the National Bank Currency Act : its
defects and its effects.
New York :  C.S. Westcott. 1863
Public Finance
18 p. ;  23 cm.; US-72-35.
     Fiche: 66791

Porter, John K. (John Kilham),  1819-1892.
     Treasury notes a legal tender : argument of John
K. Porter, in the Court of Appeals of the state of New
York, in the case of the Metropolitan Bank and
others, respondents, agt. Henry H. Van Dyck,
superintendent of the bank department, appellant.
Albany :  Weed, Parsons. 1863
Public Finance
37 p. ;  23 cm.; US-72-36; reported by Wm. Blair
Lord.
     Fiche: 66792
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National Municipal League.
     Constitution and by-laws of the National
Municipal League.
[Philadelphia :  The League]. 1895
Local Government
[16] p. ;  25 cm.; US-69-128.
     Fiche: 66793

Sutherland, J. G. (Jabez Gridley),  1825-1902.
     A treatise on the law of damages : embracing an
elementary exposition of the law, and also its
application to particular subjects of contract and tort.
Chicago :  Callaghan. 1893
Damages
2 v. (cx, 1781 p.) ;  24 cm.; US-24-37; 2nd ed.,   rev.,
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Gould, James,  1770-1838.
     A treatise on the principles of pleading in civil
actions.
Chicago :  Lawyers Co-operative Pub. Co. 1899
Civil Procedure
ix, 519 p. ;  24 cm.; US-91-101; reprinted from the
second edition with numerous additions to text and
authorities by Adelbert Hamilton.
     Fiche: 81480-81485

Phillips, P. (Philip),  1807-1884.
     The statutory jurisdiction and practice of the
Supreme Court of the United States : together with
forms of process and rules established for the
Supreme Court, the Court of Claims, the courts of
equity, the courts of admiralty, and the courts in
bankruptcy.
Washington :  W.H. & O.H. Morrison. 1876
Practice & Procedure
548 p. ;  24 cm.; US-90-408; rev. ed., October, 1875.
     Fiche: 81486-81491
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Paine, Willis S. (Willis Seaver),  1848-1927.
     The laws of the state of New York, relating to
banks, banking and trust companies, and companies
receiving money on deposit : also the National Bank
Act and cognate United States statutes, with
amendments and annotations.
Albany :  Weed, Parsons. 1885
Banking & Financing
xlviii, 705 p. ;  24 cm.; US-33-105.
     Fiche: 81492-81500

Root, James P.,  b. 1830.
     The law of corporations : containing the general
statutes of the state of Illinois on the subject, with
complete forms for the organization and
incorporation of joint-stock companies, etc., as well
as for the reorganization of the same, and for
religious and other corporations, with decisions of the
courts construing the provisions of the law.
Chicago :  E.B. Myers. 1895
Corporations
xvii, 283 p. :  ill. ;  24 cm.; US-39-129; 6th ed., rev.
and enl.
     Fiche: 81501-81504

Copp, Henry Norris,  1843-1912.
     American mining code : embracing the United
States, state, and territorial mining laws, the Land
Office regulations, and a digest of federal and state
court and land department decisions : with forms, Dr.
Raymond's glossary, and a list of patented claims.
Washington, D.C. :  The Editor. 1882
Natural Resources
iv, 226 p. ;  23 cm.; US-50-76.
     Fiche: 81505-81507

Blackstone, William,  Sir,  1723-1780.
     Commentaries on the laws of England : in four
books.
Philadelphia :  J.B. Lippincott. 1900
General Studies
2 v. :  ill. ;  25 cm.; US-03-704; with notes selected
from the editions of Archbold, Christian, Coleridge,
Chitty, Stewart, Kerr and others, Barron Field's
analysis, and additional notes, and a life of the author
by George Sharswood.
     Fiche: 81508-81526

Heydecker, Edward L. (Edward Le Moyne),
1863-1914.
     Commentary on mechanic's lien law for the state
of New York : chapter XLIX of the General laws
(being chapter 418 of the Laws of 1897), and title
III., chapter XXII of the Code of civil procedure
together with the text of the above, forms and a table
of cases with references to all series of reports.--Enl.
ed.
Albany, N.Y. :  M. Bender. 1900
Secured Transactions
xii, 283 p. ;  24 cm.; US-32-53.
     Fiche: 81527-81530

Williams, Gorham D. (Gorham Deane),  b. 1842.
     The Massachusetts peace officer : a manual for
sheriffs, constables, police, and other civil officers.
Boston :  G.B. Reed. 1891
Police
xxiv, 276 p. ;  20 cm.; US-79-35.
     Fiche: 81531-81534

Taylor, Alfred Swaine,  1806-1880.
     On poisons in relation to medical jurisprudence
and medicine.
Philadelphia :  H.C. Lea. 1875
Medical Jurisprudence
788 p. :  ill. ;  24 cm.; US-88-137; 3rd American,
from the 3rd rev. English ed.
     Fiche: 81535-81543

Thompson, Seymour D. (Seymour Dwight),  1842-
1904.
     The law of negligence in relations not resting in
contract : illustrated by leading cases and notes.
San Francisco :  Bancroft-Whitney Co. 1886
Torts
2 v. (clxxviii, 1394 p.) ;  24 cm.; US-22-142.
     Fiche: 81544-81561

Clark, Horace F. (Horace Fletcher),  d. 1928.
     Mineral law digest : embracing a digest of
decisions of the courts and of the Land Department,
under the public mineral land laws, a brief manual of
procedure, with forms, and a manual of mineral
surveys and departmental regulations.
Chicago :  Callaghan and Co. 1897
Natural Resources
xlv, 538 p. ;  27 cm.; US-50-77; by Horace F. Clark,
Charles C. Heltman, Charles F. Consaul.
     Fiche: 81562-81568

Gould, John M. (John Melville),  1848-1909.
     The federal income tax explained.
Boston :  Little, Brown. 1894
Taxation
xiv, 108 p. ;  20 cm.; US-73-45; by John M. Gould
and George F. Tucker.
     Fiche: 81569-81570

Field, David Dudley,  1805-1894.
     Speeches, arguments, and miscellaneous papers of
David Dudley Field.
New York :  D. Appleton. 1890
Collected Essays
iv, 463 p. ;  23 cm.; US-04-240; edited by Titus
Munson Coan.
     Fiche: 81571-81575
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Maine.
     The railroad laws of Maine : containing all public
and private acts and resolves, relating to railroads in
said state, with references to decisions of Supreme
Judicial Court : also a digest of the decisions of the
courts of said state, on the subject of railroads : and
copies of all mortgages, deeds of trust, leases, and
contracts, made by said railroads.
Portland, Me. :  Dresser, McLellan & Co. 1875
Transportation
720 p. ;  24 cm.; US-52-204; [compiled] by Edmund
F. Webb.
     Fiche: 81576-81583

Giauque, Florien,  1843-1921.
     A manual for assignees, insolvent debtors, and
others affected by assignments in Ohio, in trust for
the benefit of creditors, or to avoid arrest : with
forms, notes of decisions, and practical suggestions.
Cincinnati :  R. Clarke. 1883
Creditor's Rights
viii, 429 p. ;  23 cm.; US-42-350.
     Fiche: 81584-81588

Sands, Alexander H. (Alexander Hamilton),  1828-
1887.
     History of a suit in equity : as prosecuted and
defended in the Virginia state courts and in the
United States circuit courts.
Richmond, Va. :  J.W. Randolph & English. 1882
Practice & Procedure
viii, 760, lx p. :  ill. ;  24 cm.; US-90-409; 2nd ed.
     Fiche: 81589-81597

Lamphere, George N.
     The United States government : its organization
and practical workings, including the Declaration of
Independence, the Constitution of the United States,
and a description of the three grand divisions of the
government, namely:--the legislative, executive, and
judicial departments, their powers and duties, with
the number, title, and compensation of all persons
employed in each, together with many interesting
facts and histories.
Philadelphia :  J.B. Lippincott. 1880
Politics & Government
297 p. ;  24 cm.; US-64-518.
     Fiche: 81598-81601

Williams, Joshua,  1813-1881.
     Principles of the law of personal property :
intended for the use of students in conveyancing.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1872
Property
xl, 468 [i.e. 525] p. ;  24 cm.; US-15-123; American
editors, Benjamin Gerhard and Samuel Wetherill. 4th
American, from the 7th London ed., by Samuel
Wetherill.
     Fiche: 81602-81608

Addison, C. G. (Charles Greenstreet),  d. 1866.
     Addison on contracts : being a treatise on the law
of contracts.
Boston :  Soule and Bugbee. 1883
Contracts
2 v. ;  24 cm.; US-25-199; 8th ed., by Horace Smith.
     Fiche: 81609-81632

Buswell, Henry F. (Henry Foster),  1842-1919.
     Practice and pleading in personal actions in the
courts of Massachusetts.
Boston :  G.B. Reed. 1883
Civil Procedure
xxxiii, 564 p. ;  25 cm.; US-91-103; by Henry F.
Buswell and Charles H. Walcott. 2nd ed., rev. and
enl.
     Fiche: 81633-81639

Webb, James Avery,  1868-1953.
     The law of passenger and freight elevators.
St. Louis :  F.H. Thomas Law Book Co. 1896
Transportation
xvi, 128 p. ;  22 cm.; US-52-205.
     Fiche: 81640-81641

Tayler, Thomas,  fl. 1833-1843.
     The law glossary : being a selection of the Greek,
Latin, Saxon, French, Norman, and Italian sentences,
phrases, and maxims found in the leading English
and American reports and elementary works : with
historical and explanatory notes.
New York :  Baker, Voorhis. 1880
Reference Works
580 p. ;  24 cm.; US-01-10;  9th ed., rev., corr., and
enl.
     Fiche: 81642-81648

Lynch, William R.,  of the New York bar.
     A manual of the law of real estate brokers.
New York :  Diossy. 1876
Real Property
xii, 108 p. ;  20 cm.; US-16-741.
     Fiche: 81649-81650

Smith, Horace,  1836-1922.
     Roscoe's Digest of the law of evidence in criminal
cases.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1888
Evidence
2 v. (cii, 1343 p.) ;  24 cm.; US-94-289; 8th
American ed., from the 10th London ed.
     Fiche: 81651-81666

Erwin, Frank A. (Frank Alexander),  1860-1930.
     A summary of torts.
[S.l. :  s.n.]. 1899
Torts
vii, 159 p. ;  27 cm.; US-22-143; Frank A. Erwin.
     Fiche: 81667-81668
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Lawrence, William Beach,  1800-1881.
     Belligerent and sovereign rights as regards
neutrals during the War of Secession : argument
before the Mixed Commission on British and
American Claims, under the 12th article of the Treaty
of Washington, of the 8th of May, 1871.
Boston :  A. Mudge a[nd] Son. 1873
International Law
xiv, 89, 40 p. ;  23 cm.; US-99-89.
     Fiche: 81669-81670

Hilliard, Francis,  1806-1878.
     The law of sales of personal property.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1860
Sales
xxxiv, 515 p. ;  24 cm.; US-30-31; 2nd ed., greatly
enl. and improved.
     Fiche: 81671-81676

Wiltsie, Charles Hastings,  1859-1935.
     Parties to mortgage foreclosures and their rights
and liabilities in connection with actions and
proceedings for the foreclosure of mortgages.
Rochester, N.Y. :  Williamson & Higbie. 1885
Mortgages
lv, 298 p. ;  24 cm.; US-17-48.
     Fiche: 81677-81680

Hoffman, Murray,  1791-1878.
     A digest of the charters, statutes, and ordinances
of, and relating to, the corporation of the city of New
York, the organization of the county, and to other
bodies or officers connected with the government of
such city or county : with historical notes, judicial
decisions, opinions of counsel, reports, resolutions,
&c.
New York :  E. Jones. 1865-1866
Local Government
2 v. ;  24 cm.; US-69-149.
     Fiche: 81681-81702

Thatcher, Erastus.
     A digest of statutes, equity rules, and decisions,
upon the jurisdiction, pleadings, and practice of the
circuit courts of the United States : including
decisions relating to pleadings and practice at
common law, in equity, appeals in admiralty, and in
criminal cases.
Boston :  Little, Brown. 1883
Practice & Procedure
xlv, 976 p. ;  25 cm.; US-90-411.
     Fiche: 81703-81713

Sloane, Charles W. (Charles William),  d. 1929.
     Landlords and tenants : a summary view of their
legal rights and duties, with special reference to the
law of the state of New York : to which is added an
appendix of forms.
New York :  Haven Bros. 1878
Landlord & Tenant
xxx, 144 p. :  ill. ;  17 cm.; US-18-08.
     Fiche: 81714-81715

Snyder, William Lamartine,  1848-1916.
     The notaries' and commissioners' manual :
containing full instructions as to their appointment,
powers, rights, and duties under New York and
federal laws, together with the necessary forms, fees
allowed, &c. : also practical suggestions and
references.
New York :  Baker, Voorhis. 1884
Probate or Notariat
vi, 138 p. :  ill. ;  24 cm.; US-98-134.
     Fiche: 81716-81717

Walton, Clifford Stevens,  1861-1912.
     The civil law in Spain and Spanish-America :
including Cuba, Puerto Rico, and Philippine Islands,
and the Spanish Civil code in force, annotated and
with references to the civil codes of Mexico, Central
and South America : with a history of all the Spanish
codes, and summary of canonical laws ... : including
the Spanish, Mexican, Cuban, and Puerto Rican
autonomical constitutions, and a history of the laws
of the Indies--Recopilación de leyes de los reyänos
de las Indias.
Washington, D.C. :  W.H. Lowdermilk. 1900
International Law
xix, 672 p. ;  24 cm.; US-99-90.
     Fiche: 81718-81725

Thatcher, Erastus.
     A digest of statutes, rules, and decisions relative to
the jurisdiction and practice of the Supreme Court of
the United States.
Boston :  Little, Brown. 1883
Practice & Procedure
xxiv, 602 p. :  ill. ;  25 cm.; US-90-412; 2nd ed.,
with an appendix.
     Fiche: 81726-81732

Warvelle, George William,  1852-1940.
     Principles of the law of real property : for the use
of students.
Chicago :  Callaghan. 1896
Real Property
xl, 337 p. ;  24 cm.; US-16-742.
     Fiche: 81733-81737

Snyder, William Lamartine,  1848-1916.
     The mechanics' lien law of the state of New York
(passed May 27th, 1885) : revised and corrected with
all the amendments and applicable to the entire state :
also the lien laws as to municipal property in
incorporated cities, railroads, oil wells, &c. : with
notes of judicial decisions, and a full collection of
forms.
New York :  Baker, Voorhis. 1893
Secured Transactions
229 p. :  ill. ;  24 cm.; US-32-54; 2nd ed.
     Fiche: 81738-81740
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Saunders, Thomas William,  1814-1890.
     A treatise upon the law applicable to negligence.
Cincinnati :  R. Clarke. 1872
Torts
xvi, 264 p. ;  23 cm.; US-22-144; with notes of
American cases by Henry Hooper.
     Fiche: 81741-81744

Thompson, M. (Michael).
     An analytical digest of the laws of the District of
Columbia : containing all the laws of Maryland of
force and applicable in the District of Columbia, and
the acts of Congress in relation to the District, to
March 3, 1863, accompanied with brief statements of
common law, and judicial decisions.
Washington City, D.C. :  W.H. & O.H. Morrison.
1863
Public Law
454 p. ;  24 cm.; US-60-03.
     Fiche: 81745-81749

Donaldson, E. N.
     Minnesota justices' practice : a treatise on the civil
and criminal jurisdiction of justices of the peace, in
the state of Minnesota, comprising rules of practice,
pleading and evidence, and containing full directions
to magistrates and other officers, for the discharge of
their official duties, with appropriate forms and
copious notes.
St. Paul :  Ramaley, Chaney & Co. 1873
Administration of Justice
596 p. ;  23 cm.; US-97-584.
     Fiche: 81750-81756

Best, W. M. (William Mawdesley),  1809-1869.
     The principles of the law of evidence : with
elementary rules for conducting the examination and
cross-examination of witnesses.
Jersey City, N.J. :  F.D. Linn. 1882
Evidence
2 v. (xix, 1275 p.) ;  25 cm.; US-94-167; 1st
American, from the 6th London ed. by James
Appleton Morgan.
     Fiche: 81757-81771

Remarkable trials of all countries : particularly of the
United States, Great Britain, Ireland, and France :
with notes and speeches of counsel : containing
thrilling narratives of fact from the court-room, also
historical reminiscences of wonderful events.
New York :  Ward & Peloubet. 1878
Trials
464 p. ;  24 cm.; US-96-60; compiled by Thomas
Dunphy and Thomas J. Cummins.
     Fiche: 81772-81776

Schubert, B. F. (Bernard F.).
     The merits and demerits of trial by jury : and how
the last can best be remedied : prize essay of B.F.
Schubert.
Washington, D.C. :  School of Law, Georgetown
University. 1898
Trials
22 p. :  port. ;  21 cm.; US-96-61.
     Fiche: 81777

Hall, Charles Roswell,  1853-1931.
     Hall's Bank laws : containing the banking law of
New York state ... and the National Bank Act,
together with the statutory construction, general and
stock corporation laws of the state of New York, and
such other constitutional or legislative provisions of
the United States or of New York state as are
supplemental, additional to or explanatory of the
main acts, with annotations and official forms.
Albany, N.Y. :  M. Bender. 1895
Banking & Financing
xxiii, 631 p. ;  24 cm.; US-33-107.
     Fiche: 81778-81785

Starkie, Thomas,  1782-1849.
     A practical treatise of the law of evidence.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1876
Evidence
xlviii, 887 (i.e. 800), [889]-936 p. ;  24 cm.; US-94-
291; 10th American from the 4th London ed. by
Dowdeswell and Malcolm.
     Fiche: 81786-81795

Fenton, Hector T. (Hector Tyndale),  1850-1924.
     The law of patents for designs : containing a
reference to the various statutes enacted in the United
States on the subject : and the opinions in full, with
carefully prepared syllabi, of all reported cases on the
subject, adjudged in the Supreme Court and Circuit
courts of the United States : together with an
appendix containing the opinions in full of all
reported Patent Office decisions relating to
applications for design patents.
Philadelphia :  W.J. Campbell. 1889
Patents & Trademarks
xix, 364 p. ;  24 cm.; US-45-129.
     Fiche: 81796-81800

New York (State).
     The new corporation laws of the State of New
York : as revised by the commissioners of statutory
revision, passed by the legislature of 1890, and
amended in 1891.
Albany, N.Y. :  J.B. Lyon. 1891
Corporations
xxvii, 443 p. ;  24 cm.; US-39-130; annotations and
references to the derivation of each section of the
new laws by Frank White and Edward J. Graham.
2nd ed.
     Fiche: 81801-81806

Corbin, David T. (David Timothy).
     The law of personal injuries in the state of Illinois
: and the remedies and defenses of litigants.
Chicago :  Chicago Legal News. c1899
Torts
xxiv, 561 p. ;  23 cm.; US-22-145.
     Fiche: 81807-81813
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Poland, J. S. (John Scroggs),  1836-1898.
     A digest of the military laws of the United States :
from 1860 to the second session of the Fortieth
Congress, 1867, relating to the army, volunteers,
militia, and the rebellion and reconstruction of the
southern states.
Boston :  Little, Brown. 1868
Military Justice
448 p. ;  22 cm.; US-89-68; compiled by J.S. Poland.
     Fiche: 81814-81818

Phalen, Albert.
     Phalen's criminal cases : being a selection of
authorities upon the subjects of embezzlement, false
pretenses, larceny, robbery, etc., with comments,
notes and references.
Chicago :  Geo. K. Hazlitt & Co. 1885
Crimes Against Persons & Property
iv, 433 p. ;  24 cm.; US-83-90.
     Fiche: 81819-81823

Schurz, Carl,  1829-1906.
     Life of Henry Clay.
Boston ;  New York :  Houghton, Mifflin. 1893
Biography
2 v. ;  18 cm.; US-09-760.
     Fiche: 81824-81833

De Hart, William C. (William Chetwood),  1800-
1848.
     Observations on military law and the constitution
and practice of courts martial : with a summary of the
law of evidence as applicable to military trials.
New York :  D. Appleton. 1861
Military Justice
viii, 433 p. :  forms ;  24 cm.; US-89-69.
     Fiche: 81834-81838

Gilmore, James A. (James Alexander),  1834-1914.
     Practice and precedents in the probate courts of
Ohio in civil and criminal proceedings : with forms,
notes of decisions, and practical suggestions.
Cincinnati :  R. Clarke. 1884
Succession
vi, 445 p. ;  23 cm.; US-19-331.
     Fiche: 81839-81843

Virgin, Wm. Wirt  (William Wirt),  1823-1893.
     Maine civil officer : a guide for justices of the
peace, trial justices, sheriffs and their deputies,
coroners and constables : with an appendix
containing a large number of miscellaneous forms,
alphabetically arranged.--2nd ed.
Portland [Me.] :  Loring, Short & Harmon. 1871
Practice & Procedure
xxxii, 612 p. ;  21 cm.; US-90-413;  rev., enl., and
adapted, by Wm. Wirt Virgin.
     Fiche: 81844-81850

Reynolds, William,  b. 1842.
     A digest of the law of evidence as established in
the United States : adapted from the English work of
Sir James Fitzjames Stephen : with references to
decisions of the federal and state courts.
Chicago, Ill. :  Callaghan. 1879
Evidence
lxxxv, 261 p. ;  20 cm.; US-94-292.
     Fiche: 81851-81854

Cumming, Robert C. (Robert Cushing).
     Membership and religious corporations of New
York : containing the new membership and church
corporation laws, as revised by the Statutory
Revision Commission and enacted by the Legislature
of 1895, the former laws repealed thereby, and
supplemental acts and code provisions relating to
such corporations, thoroughly annotated, with
citations from the decisions of the courts, explanatory
notes and cross references indicating the sources of
the new law and the disposition of the old, with
amendments of 1896 : together with forms.
New York :  Banks & Bros. 1896
Unincorporated Assoc
xiii, 513, 140 p. ;  23 cm.; US-38-90; by Robert C.
Cumming and Frank B. Gilbert.
     Fiche: 81855-81862

Kneeland, Stillman Foster,  1845-1926.
     A treatise upon the principles governing the
acquisition and enforcement of mechanic's liens.
New York :  McDivitt, Campbell. 1876
Secured Transactions
xi, [7]-522 p. ;  24 cm.; US-32-55.
     Fiche: 81863-81868

Smith, John William,  1809-1845.
     A compendium of mercantile law.
New York :  D. Appleton and Co. 1892
Commercial Law
755 p. ;  24 cm.; US-29-98; 3rd ed., greatly enl. and
rev., by James P. Holcombe and William Y. Gholson.
     Fiche: 81869-81877

Wiltsie, Charles Hastings,  1859-1935.
     A treatise on the law and practice of foreclosing
mortgages on real property, and of remedies
collateral thereto : with forms.
Rochester, N.Y. :  Williamson Law Book Co. 1897
Mortgages
2 v. (xii, 2033 p.) :  ill. ;  25 cm.; US-17-49; with a
supplement, bringing the work down to March, 1897,
and additional chapters on mortagage redemptions,
by James M. Kerr.
     Fiche: 81878-81901

Levi, Leone,  1821-1888.
     International law : with materials for a code of
international law.
New York :  D. Appleton. 1888
International Law
xii, 346 p. ;  20 cm.; US-99-92.
     Fiche: 81902-81905
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United States.
     The new internal revenue law, approved June 30,
1864 : with copious marginal references, a complete
analytical index, and tables of taxation.
New York :  D. Appleton. 1864
Taxation
122 p. ;  24 cm.; US-73-371; compiled by Horace E.
Dresser.
     Fiche: 81906-81907

Ringo, A. L. (Alvan Linus),  b. 1851.
     "Management of private corporations" : with notes
on organization, meetings, and records : giving
decisions of the courts touching the acts of
corporations, boards of directors, and corporation
officers.
Chicago :  Bankers Stationery Supply Co. 1894
Corporations
206 p. ;  23 cm.; US-39-131; 2nd ed., rev. and enl.
     Fiche: 81908-81910

United States.
     The United States internal revenue and tariff law
(passed July 13, 1870) : together with the act
imposing taxes on distilled spirits and tobacco, and
for other purposes (approved July 20, 1868), and
such other acts or parts of acts relating to internal
revenue as are now in effect : with tables of taxes, a
copious analytical index, and full sectional notes.
New York :  Harper & Bros. 1870
Taxation
99 p. ;  24 cm.; US-73-372; compiled by Horace E.
Dresser.
     Fiche: 81911-81912

Upton, Francis H. (Francis Henry),  1814-1876.
     The law of nations affecting commerce during war
: with a review of the jurisdiction, practice, and
proceedings of prize courts.
New York :  J.S. Voorhies. 1862, c1861
International Law
xi, 304 p. ;  23 cm.; US-99-93.
     Fiche: 81913-81916

Farrar, Timothy,  1788-1874.
     Manual of the Constitution of the United States of
America.
Boston :  Little, Brown. 1869
Constitutional Law
xii, 564 p. ;  23 cm.; US-61-377; 2nd ed.,  with an
appendix.
     Fiche: 81917-81923

Puterbaugh, Sabin D. (Sabin Don),  1834-1892.
     Puterbaugh's Michigan chancery pleading and
practice : a practical treatise on the forms of chancery
suits, pleadings and practice, now in use in the state
of Michigan, with forms of bills, petitions, answers,
pleas, demurrers, exceptions, motions, affidavits,
notices, orders, decrees, etc., and practice in the
Supreme Court.
Chicago :  Callaghan & Co. 1898
Equity
xxv, 889 p. :  ill. ;  24 cm.; US-92-445; 3rd ed.;
revised by Leslie D. Puterbaugh.
     Fiche: 81924-81933

Halleck, H. W. (Henry Wager),  1815-1872.
     Elements of international law and laws of war.
Philadelphia :  J.B. Lippincott. 1878
International Law
xxviii, [17]-380 p. ;  22 cm.; US-99-94; prepared for
the use of colleges and private students.
     Fiche: 81934-81938

United States.
     Copyright and patent laws of the United States,
1790 to 1870 : with notes of judicial decisions
thereunder and forms and indexes.
New York :  The Author :  Baker, Voorhis. 1870
Patents & Trademarks
264, 36 p. :  ill. ;  19 cm.; US-45-130;  / compiled by
Stephen D. Law. 3rd ed.
     Fiche: 81939-81942

Cumming, Robert C. (Robert Cushing).
     Membership and religious corporations of New
York : containing the new membership and church
corporation laws, as revised by the Statutory
Revision Commission and enacted by the Legislature
of 1895, the former laws repealed thereby, and
supplemental acts and code provisions relating to
such corporations, thoroughly annotated, with
citations from the decisions of the courts, explanatory
notes and cross references indicating the sources of
the new law and the disposition of the old, with
amendments of 1896, 1897, 1898, 1899 and 1900,
and tax law as amended : together with forms.
Albany, N.Y. :  Banks & Co. 1900
Unincorporated Assoc
xiii, 513 p. ;  24 cm.; US-38-91; by Robert C.
Cumming and Frank B. Gilbert.
     Fiche: 81943-81948

Fry, Edward,  Sir,  1827-1918.
     A treatise on the specific performance of
contracts.
Albany, N.Y. :  W.C. Little. 1884
Contracts
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     The law of business corporations : including their
organization and management, their powers and
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     Introduction to the study of international law :
designed as an aid in teaching, and in historical
studies.
New York :  Scribner, Armstrong. 1872
International Law
487 p. ;  21 cm.; US-99-98; 3rd ed., rev. and enl.
     Fiche: 82238-82243

Wharton, Francis,  1820-1889.
     A treatise on the conflict of laws, or, Private
international law : including a comparative view of
Anglo-American, Roman, German, and French
jurisprudence.
Philadelphia :  Kay and Brother. 1872
International Law
xxxii, 758 p. ;  24 cm.; US-99-99.
     Fiche: 82244-82252

Warvelle, George William,  1852-1940.
     A practical treatise on abstracts and examinations
of title to real property.
Chicago :  Callaghan. 1883
Real Property
liii, 632 p. :  ill. ;  24 cm.; US-16-745.
     Fiche: 82253-82260

White, Frank,  1856-1927.
     White on corporations : containing the laws
concerning business, railroad, ferry, navigation, stage
coach, tramway, pipe line, gas, electric light, water-
works, telegraph, telephone, turnpike, plank-road and
bridge corporations, joint-stock associations, etc. :
including the laws on taxation.
New York :  Baker, Voorhis. 1900
Corporations
viii, 1060 p. :  ill. ;  24 cm.; US-39-134; 4th ed.
     Fiche: 82261-82272



Nineteenth Century Legal Treatises
Fiche Listing

1100

Woolsey, Theodore Dwight,  1801-1889.
     Introduction to the study of international law :
designed as an aid in teaching, and in historical
studies.
New York :  C. Scribner's Sons. c1878
International Law
xvii, 526 p. ;  22 cm.; US-99-100; 5th ed., rev. and
enl.
     Fiche: 82273-82278

Snow, Freeman,  d. 1894.
     Cases and opinions on international law : with
notes and a syllabus.
Boston :  Boston Book Co. 1893
International Law
xl, 586 p. ;  24 cm.; US-99-101.
     Fiche: 82279-82285

Trickett, William,  1840-1928.
     The law, in Pennsylvania, of voluntary
assignments in trust for the benefit of creditors.
Jersey City, N.J. :  F.D. Linn. 1888
Creditor's Rights
xxiii, 362 p. ;  25 cm.; US-42-352.
     Fiche: 82286-82290

Woolsey, Theodore Dwight,  1801-1889.
     Introduction to the study of international law :
designed as an aid in teaching and in historical
studies.
New York :  C. Scribner's Sons. 1891
International Law
xix, 527 p. ;  21 cm.; US-99-102; 6th ed., rev. and
enl., by Theodore Salisbury Woolsey.
     Fiche: 82291-82296

Freedley, Angelo T. (Angelo Tillinghast),  b. 1850.
     The Pennsylvania Corporation Act of 1874 : and
supplementary acts, with notes, forms, and index.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1890
Corporations
xx, 213 p. :  ill. ;  24 cm.; US-39-135; 2nd ed.
     Fiche: 82297-82299

Whitmore, William Henry,  1836-1900.
     The law of adoption in the United States, and
especially in Massachusetts.
Albany :  J. Munsell. 1876
Parent & Child
vii, 111 p. ;  25 cm.; US-14-45.
     Fiche: 82300-82301

Washburn, Emory,  1800-1877.
     A manual of criminal law : including the mode of
procedure by which it is enforced.
Chicago :  Callaghan. 1889
Criminal Law
xxxix, 310 p. ;  21 cm.; US-80-142; 2nd ed.,  with
notes by Marshall D. Ewell.
     Fiche: 82302-82305

Van Ness, Edward.
     A digest of the laws of New York and the six New
England states : on the solemnization of marriage,
wife, when entitled to dower, divorces, for what
causes allowed, and the acknowledgment and
attestation of deeds and wills.
Hartford :  Case, Lockwood & Brainard. 1877
Family Law
119 p. ;  23 cm.; US-13-335.
     Fiche: 82306-82307

New York (State).
     Code of election laws of the state of New York :
embracing the General Election Law of 1892, with
amendments of 1893, 1894, and 1895 ... with
annotations, forms, instruction and full index.
New York :  Banks & Bros. 1895
Politics & Government
viii, 266 p., [1] folded leaf of plates :  ill. ;  24 cm.;
US-64-521;  by William H. Silvernail.
     Fiche: 82308-82310

New York (State).
     The Code of procedure of the State of New York :
as amended to 1871, with notes on practice,
pleadings and evidence, rules of the courts, fully
annotated : a complete table of cases, and a full
index.
Albany :  W. Gould. 1871
Practice & Procedure
lviii, 975 p. ;  26 cm.; US-90-417; by William Wait.
     Fiche: 82311-82321

Wheaton, Henry,  1785-1848.
     Elements of international law : with a sketch of
the history of the science.
Philadelphia :  Carey, Lea & Blanchard. 1836
International Law
375 p. ;  25 cm.; US-99-103.
     Fiche: 82322-82326

Williams, Gorham D.
     The Penal statutes of Massachusetts.
Greenfield, Mass. :  W.S. Carson. 1880
Criminal Law
304 p. ;  21 cm.; US-80-143; compiled by Gorham D.
Williams.
     Fiche: 82327-82330

Rogers, R. Vashon  (Robert Vashon),  1843-1911.
     The law of the road, or, Wrongs and rights of a
traveller.
San Francisco :  S. Whitney and Co. ;  New York :
Hurd and Houghton ;  Cambridge [Mass.] :
Riverside Press. c1876
Transportation
viii, 275 p. ;  18 cm.; US-52-207.
     Fiche: 82331-82334



Nineteenth Century Legal Treatises
Fiche Listing

1101

Webber, Henry William,  1869-1935.
     The history of a Colorado real estate mortgage : a
manual for lawyers and conveyancers : containing the
law of land securities, including regular mortgages
with and without power.
Denver :  Chain & Hardy. 1895
Mortgages
ix, 154 p. ;  20 cm.; US-17-50.
     Fiche: 82335-82336

Pomeroy, John Norton,  1828-1885.
     Lectures on international law in time of peace.
Boston ;  New York :  Houghton, Mifflin. 1886
International Law
xiv, 481 p. ;  23 cm.; US-99-104; edited by Theodore
Salisbury Woolsey.
     Fiche: 82337-82342

Rapalje, Stewart,  1843-1896.
     A treatise on the law of larceny and kindred
offenses : such as adulteration, blackmailing,
burglary, conspiracy to defraud, embezzlement,
extortion, false pretenses, frauds and cheats, piracy,
receiving stolen goods, robbery, and trespasses
depriving of property.
Chicago :  Wait Pub. Co. 1892
Crimes Against Persons & Property
lxii, 823 p. ;  24 cm.; US-83-91.
     Fiche: 82343-82352

Wandell, Samuel H. (Samuel Henry),  1860-1943.
     The law relating to disposition of decedent's real
estate by mortgage, lease, or sale for the payment of
debts and funeral expenses : under the Code of civil
procedure of the state of New York : with forms.
Rochester, N.Y. :  Williamson Law Book Co. 1889
Succession
xiv, 164 p. :  ill. ;  25 cm.; US-19-333.
     Fiche: 82353-82354

Wharton, Francis,  1820-1889.
     A treatise on the law of negligence.
Philadelphia :  Kay and Brother. 1874
Torts
xliii, 889 p. ;  25 cm.; US-22-146.
     Fiche: 82355-82364

Tracy, William,  1805-1881.
     A hand-book of law for business men : containing
an epitome of the law of contracts, bills and notes,
interest ... : with an appendix containing forms of
instruments used in the transaction of business.
New York :  D. Appleton. 1871
Commercial Law
ix, 679 p. :  ill. ;  24 cm.; US-29-99.
     Fiche: 82365-82372

Webb, Britain R. (Britain Rice).
     A treatise on the law of record of title of real and
personal property : with appendix giving the statutory
provisions of the several states relating thereto, and
approved forms for ackowledgments in each state.
St. Louis, Mo. :  Gilbert Book Co. 1891
Property
768, xliii p. :  ill. ;  23 cm.; US-15-125; 2nd ed.
     Fiche: 82373-82381

Thompson, Charles Nebeker,  1861-1949.
     A treatise on building associations : adapted to the
use of lawyers and officers : with complete set of
forms.
Chicago :  Callaghan. 1892
Banking & Financing
lvii, 236 p. :  ill. ;  24 cm.; US-33-109.
     Fiche: 82382-82385

United States.  Constitutional Convention  (1787).
     Journal of the Federal Convention kept by James
Madison; reprinted from the edition of 1840, which
was published under direction of the United States
government from the original manuscripts; a
complete index specially adapted to this edition is
added, edited by E.H. Scott.
Chicago :  Albert, Scott. 1893
Constitutional Law
805 p. ;  26 cm.; US-61-379.
     Fiche: 82386-82394

Story, Joseph,  1779-1845.
     Commentaries on the conflict of laws, foreign and
domestic : in regard to contracts, rights, and
remedies, and especially in regard to marriages,
divorces, wills, successions, and judgments.
Boston :  Little, Brown. 1865
International Law
xxxvi, 868 p. ;  25 cm.; US-99-105; 6th ed., by Isaac
F. Redfield.
     Fiche: 82395-82404

Boyce, Augustus A.
     A manual of the practice in the circuit courts of
the United States : with rules and forms specially
adapted to the practice and proceedings in the second
circuit.
Albany :  W.C. Little. 1869
Practice & Procedure
600 p. :  forms ;  24 cm.; US-90-14; compiled and
arranged by Augustus A. Boyce.
     Fiche: 82405-82411

Bump, Orlando,  1841-1884.
     The law of patents, trade-marks, and copy-rights :
consisting of the sections of the revised statutes of the
United States : with notes under each section
referring to the decisions of the courts and the
Commissioner of Patents : together with the rules of
the Patent Office and a selection of forms.
New York :  Baker, Voorhis. 1877
Copyright
xl, 493 p. :  ill. ;  24 cm.; US-44-15.
     Fiche: 82412-82417



Nineteenth Century Legal Treatises
Fiche Listing

1102

Smith, John William,  1809-1845.
     The law of contracts.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1878
Contracts
xxiv, 543 p. ;  24 cm.; US-25-201; 6th American
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